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Declarações obrigatórias 
Titulo 	 Deaceicao 

Declaração de Garantia Contratual 

Declaração de Veracidade 

Declaração de Não-Emprego de Menores 

Declaração de Inexistencia de Impeditivos 

Declaração de Conhecimento do Edital 

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido rio edital que concordo em entregar a garantia 
contratual, conforme prevê o Artigo . 	56 da Lei n' 8.666, no ato da assinatura do contrato 

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas. conforme parágrafos 
4' e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019. 

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 
1993 acrescido pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital. que até a presente data inexistem fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatóno ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
postnores. 

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de 
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

• As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes. 

Propostas Enviadas 

0001 - CARDIOTOCOGRAFO 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Ur itáno Valor Total LC 12312006 

A. NI b FARMACÊUTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSIe. 23.066 67 23 066,67 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 10 55:50 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65010001-40 04/02/2021 - F3 EDAN 25.000 00 25.000.00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

0920.28 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 23000,00 23.000 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14.48 45 

J.RIBEIRO COMÉRCIO 84.972.926/0001-39 09/02/2021 - g6a GENERAL 15.000 00 15.000.00 	Sim 
ATACADISTA LTDA-EPP 11 06:59 MEDITECH 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MFP100 MEDPEJ 23.066,67 23.066.67 	Sim 
LTDA - EPP 09:56 01 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371 330/0001-09 10/02/2021 - G6A 	SUPORTE GENERAL 15.981.00 15.981 00 	Sim 
MEDICOS 14 31.42 MEDITECH 
ODONTOLOCACOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - MF-9100 G7T MEDPEJ 27.931 48 27.931 48 	Sint 
MEDICAMENTOS 16 51'13 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - Gemelar FC-1400 MACROSUL - 23.658 22 23 658.22 	Não 
16 54.43 BIONET CO.. LTD. 

- COREIA. DO 

OUICKBLIM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10/02/2021 - COME N-STAR COMEN-STAR 14.000.00 14.000 00 	Sim 
EIRELI 17 13 23 5000E 5000E 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - G6A GENERAL 18.000,00 18.000 00 	Sim 
HOSPITALARES LIDA 17.26'43 MEDITECH 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - G6A GENERAL 24.000.00 24.000.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 1800 47 MEDITECH 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - FC-1400 BIONET BIONET 23.056 57 23.066.67 	Não 
PRODUTOS 18.06'33 
FARMACEUTICOS EIRELI 

0002 	MESA GINECOLÓGICA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACEUTICA. 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 

04.508.780/0001-36 03/02r2021 - 
10.57'11 

QUALITY OUALITY 1.318.00 1.318.00 	Não 

E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

W TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

20.121.311/0001-16 04/02/2021 - 
14 49.15 

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 1.318,00 1.318,00 	Sim 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - NIT464 METALIC -1.318.00 1.318.00 	Sim LIDA - EPP 09:66 19 MEDICAL 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
15.5853 

LUMED LUMED 2.700 00 2.700,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 



VITAL COMERCIO DE 17.252.670!0001-06 10/0212021 - 0M705.1 M ORTCMED 1.319,89 1.319.85 

Sc 	. MEDICAMENTOS 16 52:16 
O 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 1010212021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 2.008,55 2.008,55 	Não 

16.54:59 COMÉRCIO DE 
MÓVEIS EIRELI 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - COM PORTAS E QUALITY 2.306 00 2.306,00 	SIM 

Com. e Rep. ltda 1705:41 GAVETAS 

CM CARDOSO 25.022.20110001-10 10/02/2021 - MESA CASAMEDICA 1.400.00 1.400.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.01 21 GINECOLÓGICA 
ME 

P131. NETO COMERCIO 30.571 825/0001-27 10/02/2021 - UND TH MOVEIS 1.050 00 1.050.00 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/ RE- RUBMED/ RB- 1.466.00 1.466.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 2305 39 9022 9022 

0003 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - DEUTEL DT04 DEUTEL DT04 3291.73 3.291 73 	Não 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 10:59 35 
E REPRESENTAÇÃO LTDA. 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - BRAZIL PC/ ADM BRAZIL PC 3.291 73 3.291:73 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14.50:08 RYZEN 5 3400G 

bd informática Itda 32.109.914/0001-81 10/02/2021 - ryzen bd 5.500.00 5.500.00 	Sim 
15 11.37 informaticaimarca 

propria 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - dell dell 8 250.00 8.250 00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 15.59 08 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - BRAZIL PC BRAZIL PC 6.059 72 6 059,72 	Não 
16 55:23 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0001-87 11/02/2021 - AMO RYZEN BRAZIL PC/ 4.299.00 4.299 00 	Sim 
SERVICOS DE 08:24 16 BRAZIL PC 
INFORMATICA EIRELI 

0004 - BOMBA DE INFUSÃO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M B I ARMACÈUTICA 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - SAMTRONIC ST SAMTRONIC ST 4 334.44 4.37,1 44 	N. 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 11:12.41 1000 SET 1000 SET 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 

EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 04/02/2021 - SP750 CONTEC 10.000.00 10.000.00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09.2050 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - CMOS DRAKE/ CMOS DRAKE 25.000.00 25.000,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 50:40 YONAH 

J RIBEIRO COMÉRCIO 84.972.926/0001-39 09/02/2021 - MI22 MDKMED 9.000.00 9.000 00 	Sim 
ATACADISTA LTDA-EPP 11 07 41 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371 330/0001-09 10/02/2021 - MI22 MDKMED 7.260,00 7 260.00 	Sim 
MEDICOS 14 32:09 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - COVIDIEN COVIDIEN 10.800.00 10.800,00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 15:59:28 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - INCUBADORA OLIDEF 48 653,75 48.653 75 	Sim 
MEDICAMENTOS 16:53 43 RWT PLUS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI 
ME 

QU1CKBUM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10/02/2021 - SINO - SN SINO - SN 12.000,00 12.000,00 	Sim 
EIRELI 17.13 46 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - SP750 CONTEC 9.000 00 9.000,00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 17 28:14 

PRO-SALIDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - MDK/MI22 MDK/MI22 9.000,00 9.000.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23:06.20 

0005 - MESA DE ESCRITÓRIO  
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante, Valor Unitário Valor Total LC 123/2008 



A. M. B FARMACÉUTICA. 	04 508.780/0001-36 	03/02/2021 - 	QUALITY 	QUALITY 	 408.01 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 	 11 13 18 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 
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W TEDESCO 	 20 121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	RS MOVEIS 	RS MÓVEIS 	 408 00 	 408,00 Sim 

REFRIGERAÇÃO 	 1451:01 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 	10102/2021 - 	MESA P 	 NOBRE MOVEIS 	 408.01 	 408.01 Sim 

LTDA - EPP 	 09:56 40 	 ESCRITORIO 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - 	NOBRE 	 NOBRE 	 1.215.00 	 1.215,00 Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 	 15 59 52 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 	10/02/2021 - 	RS MÓVEIS 	RS DOS SANTOS 	 418 45 	 418 45 Não 
16'55.49 	 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI, 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 	10/02/2021 - 	MESA (1.00 x 0.60 NOBRE 	 450.00 	 450.00 Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 	 18.01 57 	 x 0,74 ) 
ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 	10/02/2021 - 	UNO 	 TH MOVEIS 	 560,00 	 560,00 Sim 

ATACADISTA DE 	 22 2210 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0001-87 	11/02/2021 - 	1. 20m 	 REALME/REALME 	 429 00 	 429.00 Sim 

SERVICOS DE 	 08*06.29 
INFORMATICA EIRELI 

0006 - INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 	123/2006 

A M. B FARMACÊUTICA. 	04.508.780/0001-36 	11/02/2021 	OLIDi ' 	 OLIDEF 	 29.222.22 	29.222.22 Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 	 08:54 01 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	OLIDEF/ RWT- 	OLIDEF 	 50.000 00 	50 000 00 Sim 

REFRIGERAÇÃO 	 14.5139 	 PLUS 

Olidef Cz Ind. Com. Apar. 	55.983.274/0001-30 	10/02/2021 - 	RWT Plus 	Olidef 	 37.800 00 	37.800.00 Não 

Hosp. Ltda 	 15 02:58 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - 	OLIDEF 	 OLIDEF 	 99.000,00 	99.000.00 Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 	 15:0008 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 	10/02/2021 - 	INCUBADORA 	OLIDEF 	 48.653 75 	48.653,75 Sim 
MEDICAMENTOS 	 1656:28 	 RWT PLUS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 
	

63.848.345/0001-10 	10/02/2021 - 	OLIDEF - RWT 	OLIDEF CZ IND 
	

47.500,54 	47.500,54 Não 
16 56:41 	 PLUS 	 COM 

APARELHOS 
HOSPITALARES 

Cirubel - Cirurgica Betem 	05.323.167/0001-07 	10/02/2021 - 	TRANSPORTE 	ENDOBEL 	 61 807.00 	61.807.00 Sim 
Com e Rep. ltda 	 17 06 49 	 NEONATAL 

CM CARDOSO 	 25 022.201/0001-10 	10/02/2021 - 	INCUBADORA 	OLIEDF 	 30.000,00 	30.000,00 Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 	 18.02- 31 	 TRANSPORTE 
ME 

0007 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2006 

i.,. M. b FARMACEUTICA, 	04.508.78010001-36 	03/02/2021 	PREMIUM 	PREMIUM 	 163 09 	 326.18 Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 	 11.18'59 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	PREMIUM 	PREMIUM 	 163.00 	 326,00 Sim 
REFRIGERAÇÃO 	 14:52:17 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - 	PREMIUM 	ACCUMED 	 163.09 	 326 18 Sim 
1.TDA - EPP 	 09:5713 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-00 	10/02/2021 - 	PREMIUM 	A.CCUMED 	 184 00 	 368,00! Sim 
MEDICOS 	 14.33:54 	 ADULTO 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 
COMERCIO EIRELI 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
1600:27 

G-TECH 	 G-TECI 156.45 	 312,90 Sim 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 	10/02/2021 - 	PREMIUM 	WENZHOU 	 163.09 	 326 18 Não 
16:56 29 	 KANGJU 

MEDICAL 
INSTRUMENTS 
CO. L 
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VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - PREMIUM PREMIUM 86 72 173.44 	Siai 

MEDICAMENTOS 16.57- 23 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - ANALÓGICO/NYLONSOLIDOR 90,00 180,00 	Sim 

Com. e Rep. ltda 17. 07- 42 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - ADULTO PREMIUM 170.00 340.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18- 03:03 
ME 

GOLAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - PREMIUM G-TECH 163.09 326.18 	Não 

PRODUTOS 18:07  13 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND PREMIUM 113 02 226,04 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22:10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - PREMIUN PREMIUN 120.00 240.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23 07.21 

0008 - IMPRESSORA LASER (COMUM) 

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - Lexmark B2236dw Lexmark B2236dw 1.776,67 1.776.67 	Não 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 11:21 - 46 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - HP/M408 DN HP 1.77667 1.776.67 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14:52 - 52 

Via Lurnens A.udio Video e 08.335.4.48/0001-78 05/02/2021 - M404DW np 4.100.00 4.100.00 	Sim 

Informática 14 - 28.05 

bd informática lida 32.109.914/0001-81 10/02/2021 - sp3710sf ricoh 3.500.00 3.500.00 	Sim 
15.12 19 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - HP - M404DW HP BRASIL 2.795.23 2.795.23 	Não 

16 57:17 INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
EQUIPA 

ROL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO BROTHER 3.550.75 3.550 75 	Sim 

ATACADISTA DE 22:22.10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0031-87 11/02/2021 - HP/M404DW HP/ HP 2.699,00 2.699,00 	Sim 

SERVICOS DE 08.25 29 
INFORMATICA EIRELI 

0009 - CARRO DE EMERGÊNCIA 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Parca, Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. E FARMACÊUTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 QUALITY QUALITY 3.501 67 3.501 67 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 11.22:18 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 04/02/2021 - CE RENASCER 4.500 00 4 500,00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 21:14 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 3.500.00 3.500,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14:53.19 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT2311 METALIC 1.500 00 1.500.00 	Sim 
LTDA - EPP 10 3844 MEDICAL 

Olidef Cz Ind. Com. Apar 55.983.274/0001-30 10/02/2021 - Slandard °lidei 3.100.00 3.100.00 	Não 
Hosp. Ltda 14 59.34 

GIGANTE PRODUTOS 11.050.321/0001-17 10/02/2021 - G34 GIGANTE 3 700,00 3.700,00 	Sim 
MEDICOS EIRELI 15.08:33 PRODUTOS 

MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 3.501 67 3.501,67 	Não 
16 57'31 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - OM224P ORTOMD 3.773.77 3.773.77 	Sim 
MEDICAMENTOS 16:59.35 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - CARRO DE QUALITY 3.170,00 3.170.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17'08 25 EMERGÊNCIA 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - CARRO DE CASAMEDICA 3.500 00 3.500 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18 03'33 EMERGÊNCIA 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 
PRODUTOS 

10.495.738/0001-20 10/02/2021 - 
18'07.48 

NEW MOVEIS NEW MOVEIS 3.501 67 3 501.57 	Não 

FARMACEUTICOS EIRELI 



o - 
PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10102/2021 - UND NEW MOVEIS 2.275.00 2.275 00 	Sido 
ATACADISTA DE 22.22:10 

° MEDICAMENTOS EIRELI 

0010 - BALDE/ LIXEIRA 

111.1••••=1.1■11.1.1111~4$ 
k‘€'-  

f'G  

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MOR MOR 123,33 246 ee 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16 54'30 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

01 TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - BRINOX BRINOX 123,33 246,66 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 1453:53 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/02/2021 - E2B JSN 123.33 246.66 	Sim 
LIDA-EPP 10:3859 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848 345/0001-10 10/02/2021 - BRINOX BRINOX - 197 53 395,06 	Não 
16 57:44 BRINOX 

METARLUGICA 
S.A 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - ECOBIN ECOBIN 124.35 248,70 	Sim 

MEDICAMENTOS 16 59 07 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND NEW MOVEIS 490.00 980.00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - ISI1 jsn 240,00 480.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 08 47 

0011 - LARINGOSCÓPIO ADULTO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marna/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÈUTICA, 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 2.015,67 2.015.67 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16.33:05 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 

EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31.770.650/0001-40 04/02/2021 - ADULTO DIASIST 2.200 00 2.200.00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09:21:39 

Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 2.015.67 2.015.67 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 1454 35 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330'0001-09 10/02/2021 - MIKATOS MIKATOS 2.739 00 2 739.00 	Sim 
MEDICOS 14.3421 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - MD MD 2.71500 2.715,00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16.00:49 
COMERCIO EIRELI 

POLVMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - MIKATOS - MIKATOS 2 585.60 2.585 60 	Não 
17:00 52 MISSOURI INDÚSTRIA 

COMÉRCIO E 
SERVICOS D 

VITAL COMERCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/0212021 - SCOPEMEDICAL SCOPEMEDICAL 3.085.94 3.085.94 	Sim 
MEDICAMENTOS 17:0249 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323.167/0001-07 10/02/2021 - ADULTO MACROSUL 3.340,00 3.340.00 	Sim 
Com. e Rep lida 17:0909 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - FIBRA ÓTICA MIKATOS 2.100.00 2.100.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18 04:02 MISSOURI LED 
ME 

0012 - MESA PARA COMPUTADOR  

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 
A. M. B. FARMACÊUTICA, 	04.508.780/0001-36 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 

03/02/2021 - 
1633.32 

QUALITsr QUALITY 253 33 253 33 	Não 

E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

POLYMEDH. EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 418.45 418.45 	Não 
17:00 34 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 
ATACADISTA DE 

10/02/2021 - 
22 22:10 

UND TH MOVEIS 577 50 577 50 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 
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PONTO INFO COMERCIO E 	08.255.726/0001-87 11/02/2021 - 1 10M NOBRE/NOBRE 339,00 339 00 Sane 	4,‘S. • 

SERVICOS DE 08.11 47 
INFORMATICA EIRELI 

0013 - OXIMETRO DE PULSO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÈUTICA, 	04.508.780/0001-36 03/0212021  - MACROSUL MA.CROSUL 1.773 18 , ''3, 18 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16 34'06 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31.770.650/0001-40 04/02/2021 - C.:MS60 CONTEC 2.500 00 2 500,00 	Sim 

e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 22:14 

EireIi 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 2.500.00 2.500.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14'55.26 

J.RIBEIRO COMÉRCIO 	84.972.926/0001-39 09/02/2021 - PC66B MOBIL 2.500 00 2.500 00 	Sim 

ATACADISTA LTDA-EPP 11 0836 

WORKOUT COMERCIO DE 	24.550.559/0001-53 09/02/2021 - UT100 MD 6.220.86 6.220,86 	Não 

PRODUTOS PARA SAUDE 16 44.42 
EIRELI 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 10/02/2021 - CMS-50DL CONTEC 260.00 260,00 	Sim 

MEDICOS 14:34:53 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18,812.673/0001-01 10/02/2021 - G-TECH G-TECI.; 299.52 299 52 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16 01'04 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - MACROSUL - MACROSUL • 1.775 18 1.773,18 	Não 
17 01:06 SA210 BIONE T CO.. LTD. 

- CORÉIA 00 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323.167/0001-07 10/02/2021 - PULSO MACROSUL 2.264.00 2.264.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 1710 01  

QUICKBUM E COMMERCE 	30.323.616/0001-64 10102/2021 - MOBIL-PC66B MOBIL-PC66B 1.900,00 1 900,00 	Sim 
EIRELI 17 14:16 

SC)LUMED SOLUÇÕES 	26.749.239/0001-52 10/02/2021 - SP-20 :REATIVE 2.500.00 2.500.00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 17'30.18 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - OXÌMETRO DE C.CNTEC 1.800 00 ).800 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18 04 32 PULSO(MÃO) 
ME 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10;02/2021 - GENERAL GENERAL 3.000.00 3.000 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23- 10.04 MEDTECH/G1B MEDTECHI331B 

0014 - BALDE A PEDAL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMAcEuTICA. 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - SÃO BERNARDO SÃO BERNARDO 219.90 439 80 Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16'5317 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - RUBMED RUBMED 1,500.00 3.000.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16.01 19 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.3.45/0001-10 10/0212021 - BRINOX BRINOX 313 70 627.40 	Não 
17 01:21 METARLUGICA 

S.A 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - ECOBIN ECOBIN 370.22 740.44 	Sim 
MEDICAMENTOS 17:03.42 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/3001-27 10/02/2021 - UND NEW MOVEIS 612,50 1.225.00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22.10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - jsn jsn 240.00 480 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 10'51 

0015 - MESA PARA IMPRESSORA 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

POIYMEDH EIRELI 	63.848 545/0001- i O 10/02/2021 - R5 MOVEIS RS DOS SANTOS 251.07 251,07 	Não 
17 01:29 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30 571.825/0001-27 
ATACADISTA DE 

10/02/2021 - 
22 22 10 

UND TH MOVEIS 262.50 262.50 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 
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0016 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL ./../  
Fornecedor CNPJ/CPF Data Mocielo Merca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. El FARMACÉUTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 83 40 250,20 	Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 16.37:22 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65010001-40 04/02/2021 - INFANTIL ACCUMED 150.00 450,00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

0922.38 

Eireli 

\IV TEDESCO 20.121.311/0001-16 04(02/2021 - MACROSUL MACROSUL 120,00 360.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14. 56 25 

VVORKOUT COMERCIO DE 24.550.559/0001-53 09/02/2021 - ESTETOSCOPIO MD 224 68 674 04 	Não 
PRODUTOS PARA SAUDE 16 45-10 PEDIATRICO 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - PREMIUM ACCUMED 83,40 250.20 	Sim 
LTDA. - EPP 10 39 21 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - ESTCARD ACCUMED 262 00 786 00 	Sim 

MEDICOS 14 35.33 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63 848.345/0001-10 10/02/2021 - PREMIUM NINGBO 83 40 250,20 	Não 
1702'42 JIANGBEI TENSO 

MEDICAL 
INSTRUMENT 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - PREMIUM PREMIUM 24,50 73,50 	Sim 
MEDICAMENTOS 1704.26 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Gelem 05.323.167/0001-07 10/Q2/2021 - INFANTIL MACROSUL 131 00 393.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 1710.53 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - KT 101-C SF 30.00 90 00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 17.3139 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - INFANTIL PREMIUM 90,00 270,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18 05:21 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10(02/2021 - PREMIUM G-TECH 83.40 250.20 	Não 
PRODUTOS 1808 33 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02:2021 - PREMIUN PREMIUN 50 00 150,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 11:26 

0017 - BALANÇA ANTROPOMÈTRICA INFANTIL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 

A. M B. FARMACÉUTICA, 04.508 780/0001-36 03/02/2021 - BALMAK BALMA✓ 663 32 663.32 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 1638:25 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 04(0212021 - INFANTIL BALMAK 1.500.00 1.500.00 	Sor 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09..23.03 

Eireli 

VV TEDESCC.; 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - BALMAK/ ELP - BALMAK 1.500.00 1.500,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14.5721 25BBA 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - ELP-2588 BALMAK 1.040 00 1 040,00 	Sim 
MEDICOS 14 36:23 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMA.RCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - WELMY VVELMY 1.938 00 1.938.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 1601.34 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - BALMAK - ELP- BALMAK 905,42 905.42 	Não 
17 02 29 25BBA INDUSTRIA E 

COMERCIO 
LIDA: 

Cirubel - Cirurgica Gelem 05 323.167/0001-07 10/02/2021 - INFANTIL BALMAK 1.131 00 1.131.00 	Sim 
Com e Rep ltda 17 11 35 

QUICKBUM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10/02/2021 - BALMAK- BALMAK- 1.020.00 1.020,00 	Sim 
EIRELI 1714.44 ELP25E3BA ELP256BA 

PRO-SAUDE 
DISTRIBUIDORA EiRELI 

34.849.278/0001-50 10/0212021 - 
23.1201 

WELMY WELMY 2.000.00 2.000 00 	Sim 

0018 - ESTETOSCÓPIO ADULTO  
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

MI.. .1... 	
'' CO 



(a, 
A. M. B FARMACÊUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 122.29 122 29 Nãé 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16.38'59 O 0. 
E REPRESENTAÇÃO LIDA •), 

- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65010001-4G 04/02/2021 - ADULTO ACCUMED 150 00 150.00 	Sim 

e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 23'22 

Etre!: 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 122 00 122 00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14•57.50 

WORKOUT COMERCIO DE 24.550.559/0001-53 09/0212021 - ESTETOSCOPIO PREMIUM 168 10 168.10 	Não 
PRODUTOS PARA SAUDE 16.45'33 ADULTO 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - PREMIUM ACCUMED 122.29 122,29 	Sim 

LIDA - EPP 10 39:35 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - ESTCARD ACCUMED 262.00 262 00 	Sim 
MEDICOS 14:36.51 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - PREMIUM NINGBO 122.29 122.29 	Não 
17.0214 JIANGBEI TENSO 

MEDICAL 
INSTRUMENT 

VITAL COMÉRCIO DE 17 252.670/0001-06 10/02/2021 - PREMIUM PREMIUM 24,50 24 50 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 05-01 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - INFANTIL PA MEC) 36 00 36.00 	Sim 

Com. e Rep. ltda 17 12:20 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - KI101C SF 30.00 30.00 	Sim 

HOSPITALARES LTDA 17:32 30 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - ADULTO PREMIUM 130 00 130,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.05'49 
ME 

GOIÁS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - PREMIUM G-TECH 122.29 122.29 	Não 

PRODUTOS 1809:01 
FARMACEUTICOS EIREI.1 

PDL NETO COMERCIO 30.571.82510001-27 10/02/2021 - UNC SOLIDOR 14 35 14.35 	Sim 
ATACADISTA DE 22.22- 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - prerniun PREMIUN 50 00 50,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 13'01 

0019 - CARRO MACA SIMPLES 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 3. 107 1 1 3.107 11 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 1641:07 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MOVEIS 3 107.00 3.107 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 145811 

KCRS COMERCIO DE 21.971.04110001-03 10/02/2021 - LD:E LIDER/LIDER 7.500.00 7 500,00 	Sim 
EQUIPAMENTOS EIRELI 10.17:22 BALANÇAS 
EPP 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT253 METALIC 3.107 11 3.107 11 	Sim 
LTDA - EPP 1040.00 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 7.800,00 7.800.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16.01'50 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.34510001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 3.107 11 3.107 11 	Não 
17'02:01 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 0M206.11 M ORTOMED 4.377,95 4.377,95 	Sim 
MEDICAMENTOS 17'05.54 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - AÇO INÓX SALUTEM 3.283.00 3.283.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17'12 53 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - CARRO MACA CASAMEDICA 3.200.00 3.200.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.06'16 SIMPLES 
ME 

GOIÁS COMERCIO DE 
PRODUTOS 

10.495.738/0001-20 10/02/2021 - 
1809.42 

NEW MOVEIS NEW MOVEIS 3.107.11 3.107.11 	Não 

FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 
ATACADISTA DE 

30.571.825/0001-27 10/02/2021 - 
22:22 10 

UND TH MOVEIS 2 100,00 2.100.00 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 



o 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/0212021 - 	MD 
DISTRIBUIÇÃO E 	 16 02.22 
COMERCIO EIRELI 

MD 1.317 00 1.317.00 Sul 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252,670/0001-06 	10/02/2021 - 	MD600 	 MEDICATE 
MEDICAMENTOS 	 17:07 47 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

5.830,42 5.830.42 Sim 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323 167/0061-07 
Com. e Rep. ltda 

GOZAS COMERCIO DE 
	

10.495.738/0001-20 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

10/02/2021 - 	ELÉTRICO 	ENDOBEL 	 730.00 	 730 00 Sim 
17:1400 

10/02/2021 - 	INALAMED 	INALAMED 	 3.478 00 	 3.478,00 Não 
18 12:03 

10/02/2021 - 	HR 6005 C 	HR 6005 C 	 4.000.00 	 4.000.00 Sim 
23:14.58 

3 400,00 PRO-SAUDE 	 34.842.27810001-56 	10/02/2021 - 	RUBMEDIRB- 	RUBMED/RB- 
DISTRIBUIDORA EIRELI 	 23.1343 	 9009 	 9009 

t..1 

NB) 	 1,14 

á 
3.400.00 Sim° Oo• 

0020 — POLTRONA HOSPITALAR 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2008 

A. M. Ei. FARMACÉUTICA, 	04.508 78010001-36 	03/02/2021 - 	QUALITY 	QUALITY 	 1.047 78 	 1.047.78 Não 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO) 	 16 41 40 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

V)/ TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	RS MOVEIS 	RS MOVEIS 	 1 047,00 	 1.047,00 Sim 
REFRIGERAÇÃO 	 14'58.34 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - 	MT2349 	 METALIC 	 1.047 78 	 1.047.78 Sim 
LTDA - EPP 	 10.4028 	 MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - 	RUBMED 	RtJBMED 	 2.697 00 	 2.697 00 Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 	 16 02:05 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 	10/02/2021 - 	RS MOVEIS 	RS DOS SANTOS 	 1 047,78 	 1.047.78 Não 
17 01 58 	 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 	10/02/2021 - 	0M319.1 M 	ORTOMED 	 1.775 35 	 1775 35 Sim 

MEDICAMENTOS 	 17 0652 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323 167/0001-07 	10/02/2021 - 	MANUAL 	 SALUTEM 	 1.490 00 	 1 490,00 Sim 

Com e Rep. Itda 	 17 13'16 

GOLAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 	10/02/2021 - 	NEW MOVEIS 	NEW MOVEIS 	 1.047 78 	 1.047.78 Não 
PRODUTOS 	 1610 21 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.82510001-27 	10/02/2021 - 	UND 	 TH MOVEIS 	 1 050 00 	 1.050.00 Sim 

ATACADISTA DE 	 22:22'09 
MEDICAMENTOS EIRE.11 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 	10/02/2021 - 	RUBMED/RB- 	RUBMED/RB- 	 1.400 00 	 1 400,00 Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 	 23 14'20 	 4005-E 	 4005-E 

0021 — ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 12312008 

A. M. a. FARMACÉUTICA, 	04.508.780/0001-38 	03/02/2021 - 	NEVONI 	 NEVONI 	 3.478.00 	 3.478.00 Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 	 17'01.57 	 14014POC 	14014P00 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65010001-40 	04/02/2021 - 	MEDICATE 	MEDICATE 	 2.000 00 	 2.000.00 Sim 
e Manutenção de 	 09:23 4'7 
equipamentos Hospitalares 
Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	INALAMED 	INALA.MED 	 3.478.00 	 3.478,00 Sim 
REFRIGERAÇÃO 	 14.58:59 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - 	HR6005C 	HR HOSPITALAR 	 3.478.00 	 3 478.00 Sim 
LIDA - EPP 	 164053 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 	10/02/2021 - 	1001VF-PE 	NEVONI 	 3 546.00 	 3.546.00 Sim 
MEDICOS 	 14.36 14 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

GIGANTE PRODUTOS 	11.050.321/0001-17 	10/0712021 - 	GIGAPUMP G77 	GIGANTE 	 6.700 00 	 5 700.00 Sim 
MEDICOS EIRELI 	 15.13:07 	 PRODUTOS 

MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

0022 — CAMA PPP 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 

	
Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2006 



%.) 

(#, 

A. M. B FARMACÉUTICA 04.506.780/0001-36 03)02/2021 - QUALITY QUAIS! 5 699 17 17.097 51 	ti 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17:01 35 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
-EPP 

W TEDESCO 20.121 311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 5.699.00 17 097,00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14 59:21 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - BOND BOND 24.900.00 74.700.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16:02 38 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 63.848.34510001-10 10/02/2021 - RS RS DOS SANTOS 5.699 17 17.097.51 	Não 
17.03:46 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17 252.670/0001-06 10/02/2021 - CAMA PPP C ORTOMED 13.942 50 41 827.50 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 08.5 ELEVAÇÃO 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - MANUAL QUALITY 7.135.00 21.405,00 	Sim 

Com. e Rep. Itda 17:14.49 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND NEW MOVEIS 6 125 00 18.375 00 	Sim 

ATACADISTA DE 22.22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/RB- 8.000 00 24 000 00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23:15:47 3035-35 3035-35 

0023 - BANQUETA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 12312006 

A. M. B. FARMACÉLJTICA, 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MEDI-SAUDE MEDI-SAUDE 40.6 09 456 09 	Não 

COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO 16. 55.37 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 456.00 456.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14:59:44 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT111N METALIC 456 09 456,09 	Sim 

LTDA - EPP 10 41:25 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 1 800.00 1.800.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 160253 
COMERCIO EIRELI 

VITAL. COMÉRCIO DE 17 252.670/0001.06 10/02/2021 - BANCO ORTOMED 734.31 734.31 	Sim 
MEDICAMENTOS 17.09  46 GIRATÓRIO INOX 
PRODUTOS C/ RODAS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - ASSENTO SALUTEM 730.00 730.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17.1529 GIRATÓRIO 

GOLAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 456.09 456.09 	Não 
PRODUTOS 18:12:36 
FARMACEUTICOS EIRELI 

POL. NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND TH MOVEIS 315,00 315,00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34 849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBME D/RB- 458 00 458.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23.16:27 2028-1 2028-1 

0024 - BERÇO AQUECIDO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006 

A. M. E. FARMACEUTICA, 04.508.780/0001-36 03102/202'i - OLIDEF OLIDEF 12.219 87 24.439 34 	Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 16•55:39 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - OLIDEF/ MATRIX 01.IDEF ;:0.000.00 40.000.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 15:00 20 R 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - GRN GIGANTE 12.219 57 24.439 34 	Sim 
LTDA EPP 10.41:41 

°lidei Cz Ind. Com. Apar. 
Hosp. Ltda 

55.983.274/0001-30 10/02/2021 - 
15:07.31 

Standard ()Met 16, 300.00 32.600 00 	Não 

GIGANTE PRODUTOS 
MEDICOS EIRELI 

11.050.321/0001-17 10/02/2021 - 
15 23:07 

NEOSOLUTION 
COM LATERAIS 

GIGANTE ROCEM 10.600 00 21 200,00 	Sim 

REBAT IVEIS) NASCIDOiGIGANTE 
RECEM NASC 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
16 03.06 

OLIDEF OLIDEF 45.000.00 90.000,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - GIGANT E - GIGANTE RECEM 14 898.04 29.796 08 	Não 
17:04 42 Neosoiution NASCIDO LTDA - 

EPP - BRASI 



LIC/7- 
, 	 -‘1 

VITAL COMERCIO DE 	17.252.870/000i -06 	10/32:2021 - 	BERÇO OLIDEF 14.670,08 39.340 1t 

MEDICAMENTOS 	 17- 10:49 	 AQUECIDO 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - Sti 

a 
ME 

QUICKBUM E COMMERCE 	30 323.616/0001-64 	10/02/2021 - "BERÇO "BERÇO 18 144 00 36.288.00 	Sim 

EIRELI 	 17 15:19 	 AQUECIDO GRN - AQUECIDO GRN - 
MODELO MODELO 
NEOSOLUTION NEOSOLUTION 

Cirubel - Cirurgica Belem 	05.323 167/0001-07 	10/02/2021 - AQUECIDO ENDOBEL 26.300.00 52 600.00 	Sim 

Com e Rep. ltda 	 17 16.30 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 	10/02/2021 - 	NEOSOLUTION GIGANTE 15.000.00 30.000 00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18:06 49 
ME 

0025 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M. B. FARMACÊUTICA 	04.508.780/0001-36 	D3/02/2021 - 	MACROSUL MACROSUL 278,33 278.33 	Não 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 	 16:56 15 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31.770.650/0001-40 	04/02/2021 - ADULTO 
e Manutenção de 	 09 24:08 
equipamentos Hospitalares 

PHARMATEX 300 00 300 00 	Sim 

Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 278 33 278.33 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 	 15 00.42 

SERRANA DISTRIBUIDORA. 	30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - AMBU MIKATUS 278.33 278.33 	Sim 

LIDA-EPP 	 10.41 58 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330.'0001-09 	10/02/2021 - 	REF 320 MIKATOS 456.00 $56,00 	Sim 

MEDICOS 	 14 38:49 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - prole protec 510 00 510.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 	 16 03 23 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 	10/02/2021 . 	MIKATOS - TIDO MIKATOS 278.33 278.33 	Não 
170646 	 AMOU INDUSTRIA.  

COMÉRCIO E 
SERVICOS D 

VITAL COMERCIO DE 	17 252.670/0001-06 	10/02/2021 - FARMATEX FARMATEX 221 22 221.22 	Sim 

MEDICAMENTOS 	 17.11 21 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 	05.323.167/0001-07 	10/02/2021 - MANUAL ROMED 995,00 995,00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 	 17 1741 

SOLUMED SOLUÇÕES 	26.749.239/0001-52 	10/02/2021 - ADULTO COMPOWER 400.00 400.00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 	 1734.38 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 	10/02/2021 - ADULTO MIKAT OS 300 00 300.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 	 18.07 12 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 	10/02/2021 - MD MACROSUL 278 33 278.33 	Não 
PRODUTOS 	 18 15:59 
FARMACEUTICOS EIRELI 

POL. NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 	10/02/2021 - 	UND PROTEC 265.20 265.20 	Sim 
ATACADISTA DE 	 22:22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 	10/02/2021 - HOSPICENTER HOSPICENTER 300 00 300.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 	 23 17:22 

0026 - MESA DE MAMO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B. FARMACÊUTICA, 	04 508 780/0001-36 	03/02/2021 - QUALITY QUALITY 541 OS 541.03 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 	 16 56:50 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - R5 MÓVEIS RS MÓVEIS 640.00 540.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 	 15:01.00 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - MT452 METALIC 541,03 541.03 	Sim 
LTDA - EPP 	 10:42 16 MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - LUMED LUMED 1 440 00 1.440 00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 	 1603.36 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 	63.848.345/0001-10 	10/02/2021 - 	RS MOVEIS RS DOS SANTOS 5-41.03 541 03 	Não 
17.07 05 COMÉRCIO DE 

MOVEIS EIRELI 



✓0- 4- 

VITAL COMERCIO DE 17.2r..2.67010001-06 10102/2021 - 0M718 ORTOMED 752.90 
LS• 

752 90 	Sim 	• ) 
MEDICAMENTOS 17.12:2; 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Betem 05.323.167/0001-07  10.'02/2021 - AÇC INOXIDÁVEL QUALITY 601;.00 500 00 	Sim 

Com. e Rep. ltda 17 18:22 

GOLAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 541.03 541.03 	Não 

PRODUTOS 18 16.27 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO Trl MOVEIS 525.00 525.00 	Sim 

ATACADISTA DE 22.2209 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/ RB- RUBMED/ RB- 456 00 458,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23 17:57 4090-1 4090-1 

0027 - BERÇO PARA RECÉM NASCIDO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M E FARMACEUTICA, 
COMERCIO DISTRIBUIÇÃO 

04.508.780/0001-36 03/02/2021 - 
16'57.23 

QUALITs," ,.)U0- O° ,' 7.00 01 2 11:0 100, 	1,.á,.‘ 

E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.31110001-16 04/02/2021 - 
15- 01 26 

 QUALITY OUALI''," 1.000.00 3.000 00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 

Olidef Cz Ind. Com. Apar. 55.983.274/0001-30 10/02/2021 - Standard Olidef 1.700.00 5.100,00 	Não 

Hosp. Ltda 15.08:24 

GIGANTE PRODUTOS 
MEDICOS EIRELI 

11.050.321/0001-17 10/02/2021 - 
15'20 44 

GIGABABY 
PINTADO I 

GIGANTE 
PRODUTOS 

1.200 00  3.600 00 	Sim 

MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - RUBMED RUBMED 2.400.00 7.200.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16:03:50 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63 848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 835 90 2.510.70 	Não 
17 07:25 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - BERÇO OLIDEF 1.779.06 5 337 18 	Sim 
MEDICAMENTOS 17.1344 S/AQUEC. 
PRODUTOS ESPECIAL 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem 05.323.167/0001-07 10!0'2/2021 - FERRO PINTADO QUALITY 1.220 00 3.660.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17:19 19 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO TH MOVEIS 1.050.00 3.150,00 	Sim 
ATACADISTA DE 22.22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/RB- 1.324 00 3.972.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 18:44 2008 2008 

0028 - SUPORTE DE SORO 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. E FARMACÉUTICA 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 331.00 662 00 Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16:57.45 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W 1"EDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 330.00 660 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 15:01:47 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.54910001-23 10/02/2021 - MT2229 METALIC 331.00 362,00 	Sim 
LIDA - EPP 10 42.41 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 540.00 1.080.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16.04'01 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 331 00 562.00 	Não 
17 06:11 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - Ofv1232.1 M ORTOMED 483.34 966,68 	Sim 
MEDICAMENTOS 17 14.48 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI • 
ME 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323.167/0061-07 10/0212021 - TIPO PEDESTAL QUALITY 485 00 970.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17 19.53 

GOZAS COMERCIO DE 10.495 73810001-20 10/02/2021 - MD MACROSUL 331 00 562 00 	Não 
PRODUTOS 18.15 24 
FARMACEUTICOS EIRELI 

--4 



PDL NETO COMERCIO 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

30.571.825/3001-27 

34.849.278/0001-50 

10/02/2021 - 
22.22 00 

10/02/2021 - 
23 19:23 

UNO 

RUE1MED/RB- 
2050-2 

TH MOVEIS 

RUBMEO/RB- 
2050-2 

262.5e 

344.00 

t,  ," i-.1Citr. 
"'S.l.: 

eplPr 	(.1  -yo  

	

525.00 	S.f.)  15. 

	

688,00 	Sim 

0029 - BANQUETA PARA PARTO VERTICAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. F.ARMACEUTICA. 04.508 780/0001-36 03/02/2021 PH PH 596.34 1.192.68 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17:01.13 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

vVTEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MOVEIS 596.00 1.192 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 15.02 23 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - ILITHIA ILITHIA 1.950 00 3 900,00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16 04:12 
COMERCIO EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.82510001-27 10/02/2021 - UNO NEW MOVEIS 612.50 1.225 00 	Sim 
ATACADISTA DE 22'22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0030 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÉU7ICA 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY ,•: 	>,7 b4',-  (-I'. 	N9c 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17:01 50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Bnimed Comercio .Atacadista 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

31.770 650;0001-40 04/02/2021 - 
09.2431 

LF.0 GG 700 00 700 00 	Sr', 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/01/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 546 00 546,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 15 02:48 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT 387 METAL': 546.67 546 67 	Sim 
LIDA - EPP 10:4259 MEDICAL 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - MD100 99 735 00 738.00 	Sim 
MEDICOS 14.39:17 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 18 812.573/0001-01 10/02/2021 - BYLUX BVLUX 1.800 00 1 800 00 	San 
DISTRIBUIÇÃO E 16 09:27 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH. EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 546 67 546.67 	Não 
17:05.45 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - OM511 M ORTOMED 752.90 752.90 	Sim 
MEDICAMENTOS 17.1544 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

QUICKBUM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10/02/2021 - MEDPEJ-FL4000 MEDPEJ-FL4000 800 00 800,00 	Sim 
EIRELI 17 1544 

Cirubel - Cirurgica Balem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - ILUMINAÇÃO LED QUALITY 575.00 575,00 	Sim 
Com e Rep. lida 1720.32 

GOIAS COMERCIO DE 10.495.738/0301-20 10/02!2021 - NEW MOVEIS NEW MOVES 546.67 546.67 	Não 
PRODUTOS 18.17 08 
FAR.MACEUTIÇOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571 825/0001-27 10/02/2021 - UND NEW MOVEIS 420.00 420,00 	Sim 
ATACADISTA DE 22 22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/RB- 500.00 500 00 	Sirn 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23:20 04 2026 2026 

0031 - ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING) 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 
A. M. B FARMACÊUTICA. 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 

04.508.780/0001-36 03/02/202 i - 
17:0739 

SHOPFISIO SHOPFISIO 309 97 809 Ç:7 	N97 

E REPRESENTAÇÃO LTDA 
-EPP 

W TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

20.121.311/00(11-16 04/02/2021 - 
15 04'22 

RS MOVEIS RS MÓVEIS 809 00 809 00 	Sim 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
16:04 47 

ARKTUS ARKTUS 2.700.00 2.700.00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 



,.) •io- 
o 

o (ás. 
POLYMEDH.EIRELI 	 63.8-48.345013001•10 10102/2021 - RS MOVEIS RS ()OS SANTOS 1 339 03 1 339 03 	Não 

17 08'01  COMÉRCIO DE 
E!Put.i 

0032 - MESA DE MAYO: 

Fornecedor 	 CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 541 03 541 03 	Não 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 17 08- 24 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
-EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 541 00 541.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 1504:43 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/02/2021  - MT452 METALIC 541,03 541,03 	Sim 

LIDA - EPP 10,43 16 MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 1.440 00 1. 440.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16 04:58 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	 63 848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 541 03 541 03 	Mãe 

17'08 39 COMÉRCIO DE 
MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 0M718 M ORTOMED 752 97 "752.90 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 16 47 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 541.03 541 03 	Não 

PRODUTOS 18.18- 18 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825'0001-27 10/02/2021 - UNO TH MOVEIS 525.00 525.00 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/ RB- RUBMED/ RB- 458.00 458.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23:20 53 4090-1 4090-1 

0033 - MESA DE CABECEIRA 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M. B. FARMACÉUTICA. 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALFT y 556,66 556,56 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17 08 50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 556 00 556.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 15 05:03 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MI*446 METALIC 556.66 556 66 Sim 
LTDA - EPP 10'43.30 MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/2001-01 10/02/2021 - MOND MONO 1.890 00 1.890,00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 1605'12 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 585.83 585.83 	Não 
1709 00 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 0M716A M OR rOMED 1 171.17 1.171 17 	Sim 
MEDICAMENTOS 17.17- 2? 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001.20 10/02/2021 • NEW MOVEIS NEW MOVEIS 556,66 556.66 	Não 
PRODUTOS 18:18'58 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30 571 825/0001-27 10/02/2021 - UND NEW MOVEIS 507.50 507.50 	Sim 
ATACADISTA DE 22 22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/RB- 764 00 764,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23:21.30 4093-MDF 4093-MDF 

0034 - DETECTOR FETAL  
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MONTSSERRAT MONTSSERRAT 546,67 1 093 34 	Nau 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 17:09 44 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brurned Comerclo Atacadista 	31 770.1550/0001-40 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

04/02/2021 - 
09.25'19 

SONOLIONE CONTEC 750 00 1 500 00 	Sim 

Eireli 

W TEDESCO 	 20.121 311/0001-16 
REFRIGERAÇÃO 

04/02/2021 - 
15 06.03 

MONTSSERRAT MONTSSERAT 546 00 1 092.00 	Sim 



WORKOUT COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 
LTDA. - EPP 

MUNDI EQUIPAMENTOS 
MEDICOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME 

24.550.559/0001-5 

30.3•::: 649/0001-23 

20.271 33WC001-00 

09/02/2021 
16.45'58 

10/C21202; 
10'43.45 

10:W12021 
14:49 61 

- 

- 

- 

2000 

5ONOL1NF O 

SONOLINF B 

910 

CON71.: 

CONTEr. 

2.161.96 

545 67 

469.00 

o.)e,Lictri  

(,) 
(,) 

4.323.92 
Cr c0 • 
) 

----/ 	NC15 

	

1 093,34 	Sim 	
4:10 

	

938.00 	Sim 

UNIMARCAS 18.812.67310001-01 10/02/2021 - MEDPEJ MEDREI 1 380.00 2.760.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16 0528 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63 848.34510001-10 10/02/2021 MONTSSERRAI - CONTE:: 556.42 1 112,84 	Não 
17 11:04 SONOLINE B MEDICAL 

SYSTEMS CO 
LTD. - ...::HINA 

QUICKEIuM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10102/2021 - "MEDPEJ- DF "MEDPEJ- DF 894.00 1.788 00 	Sim 

EIRELI 171613 7001 D 7001 E 
Acompanha 
bateria co 

Acompanha 
bateria co 

VITAL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS 

17.252.670/0001-06 10/02/2021 
17:18 28 

- DF-7001 D MEDPEJ 1.003.86 2.007 72 	Sim 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME_ 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - DIGITAL CUALI I'Y 645.00 1.290.00 	Sim 

Com e Rep. ltda 17.23 03 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - JP0100B JUMPER 800 00 1 600,00 	Sim 

HOSPITALARES LTDA 17 35.35 

CM CARDOSO 25.022.20110001-10 10102/2021 - DETECTOR MB 550.00 1.100.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18:07 42 FETAL 
ME 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND MD 635 75 1 277,50 	Sim 

ATACADISTA DE 22 2209 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10102/2021 - SONOLINE SONOLINE 800.00 1 600,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23'22 05 

0035 - ARMÁRIO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.67310001-01 10/02/2021 
16:05 44 

- NOBRE NOBRE ' 	57:1 , r 1.800.00 	S,r0 

COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.34510001-13 10/0212021 
17.10-20 

- UUALITY QUALIT v 7"::: 59 731 59 	Não 

VITAL COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS 

17.252.670/0001-06 10/022021 - ORTOMED 
17 18 53 

 ORTOMED  1 	'171 	17 1 	7 11 17 	Sim 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI 
ME 

Cirubel - Cirurgica Bolem 
Com e Rep. ltda 

05.323.167/0001-07 10/02[2021 
17•24 55 

- AÇO INOXIDÁVEL QUALITV 912 00 912 00 	Sim 

ROL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/0212021 - UNE) NEW MOVEIS 735,00 735,00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:2209 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0001-87 11/02/2021 - 1.60M P.ANDIMIPANDIM 749 03 749,00 	Sim 
SERVICOS DE 0815:49 
INFORMATICA EIRELI 

0036 - CADEIRA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 

A. M. E FARMACEUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 100 00 200.00 	t.1,a - 
COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO 17'13.06 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

SERRANA DISTRIBUIDORA 
LTDA EPP 

30.313.649/0001-23 10/02/2021 
10:44 03 

• CADEIRA FIXA NOBRE MOVEIS 100 00 200.00 	Sim 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 
16.05:56 

- NOBRE NOBRE 
• 

2.400 00 4.800,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 150.55 301 30 	Não 
.1709 58 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

Cirubel - Cirurgica Balem 
Com. e Rep Ida 

05.323.167/0001-07 10/02/2021 
17:24 17 

- AÇO INOXIDÁVEL QUAL IT 'e 256 00 512 00 	Sim 



,11••••••••■■■•■••11. Min 	 

o 

PDL NETO COMERCi0 	30.E71.825/010,-27 	10,'/2:2021 - 	, lrii) 	 71 ki 3,/. • S 	 22'.00 	 455 00 Siri, 
ATACADISTA DE 	 2' "?-2•1a 
MEDICAMENTOS EIRELI 

••••••••••••••••,... 41•V dit~ .0 • *410,8 111.1 	...••••■••••140•10••••■•■■•■••.• 

0037 - ESCADA COM 2 DEGRAUS  
..1•••••••• 

• 

Fornecedor CNP.I/CPF Dele 

A. M B. FARMACEUIICA, 04.505.78010101-26 03/02/20:1 - 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 1' !3 51 
E REPRESENTAÇÃ,C LTDA 
- EPP 

V1/ TEDESCO 20.121 31110001-16 04102/2021 
REFRIGERAÇÃO 15 06:27 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649.'0001-23 10/02/2021 - 
LIDÁ - EPP 10:4428 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
DISTRIBUIÇÃO E 15 06 05 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.843 345/0001-10 10/02/2021 • 
170940 

VITAL COMERCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 
MEDICAMENTOS 17.1928 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Crrurgrcò Belern 05 323. 167,0001-07 10/02/2021 - 
C3m á. Rep Mn 17.24.  41 

GOLAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10102/2021 - 
PRODUTOS 18 19.23 
FARMACELITlCOS EiREL I 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10:J2/202i • 
ATACADISTA DE 22 22 08 
MED:CAMENTOS EIRELI 

34.84.ç'..276/0.501-e.0 19/02/202 i 
:.;;ST'Stt."..;;CORA. 	I •:!, 22 4:r 

POI•1"i::1iNEC; COMEt,CICI E 05.255. •25/0001-87 11/02/2021 - 
SERVICOS DE OS:16.40 
INFORMATICA 

Forn",edoies alvulgados. 

Arquivo gerauo em -.1/02/2021 às 1.31 27 

TAMIRE.. 

Mcr!c'..) 	 Marc..J Fab:zante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2008 

OL:AliTy 	 :'..Kii•1.1.■ Y 	 214.17 	 214 1 ' N3..) 

Rb MOVEIS 	RS M1)1. EIS 	 214 17 	 2'4 7 	S,:i• 

MT 331 	 ME' ALIC 	 241,17 	 241,17 Sim 
MEDICAL 

LUMED 	 LUMED 	 540 00 	 540 00 Sim 

RS MOVEIS 	RS 1X25 SANTOS 	 251.07 	 251.07 Não 
COMÉRCIO DE 
MOVEIS EIRELI 

ORTOMED 	ORTOMED 	 204 4. 	 204 49 Sim 

AÇO INOXIDÁVEL KR MÓVEIS 

NEW MOVES 	 MOV6.:5 

UNO 

FT11;;.1ED,1":E, 	R;J;3%4Ef..:iRr- 
2021-.'f 	 2021.E 

DE ZARAL,l5 	SANTA 

LUZIA 

262 121 

24+00 

.:14 

2E70 or; 

263 00 Sim 

214.17  Não 

245.00 Sim 

280 00 3,n,  

7,09 02 

••■■•••••••••■ 	 ,••• 

ENDES DO NASCIMENTO 

Pregoeiro 
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ATA FINAL 

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Pregão Eletrônico n° PE-002/2021-FMS 

Às 09:01 do dia 11/0212021. reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio. designados por Ato Legal, para em atendimento às 
disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAIS PERMANENTE ATRAVÉS 

DA PROPOSTA N° 12884.091000/1200-05. DESTINADA A ASSISTÉNCIA ÀS GESTANTES. PARTURIENTES. RECÉM-NASCIDOS E PUERPERAS, NO CONTEXTO DA 
EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL (ESPIN) DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
Inicialmente. o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento ás disposições contidas no edital. divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. 
Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo. até sua fase de homologação. 

Datas Relevantes 
Publicado 	 Inicio de Propostas 	 Umite de Impugnação 	 Final de Propostas 	 Inicio da Sessão 

2021101129 08.55 	 01/02/2021 09:00 	 08/02/2021 09:00 	 11/0272021 09 00 	 11/02/2021 0) (.‘" 

Dúvidas 
Data Dúvida 	 Assunto 	 Data Resposta 

01/02/2021 - 10:11 	 ESCLARECIMENTO 	 01/02/2021 - 10:21 

9. DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS 

O prazo para a entrega dos itens é de 20 (vinte) dias comdos. ou à pronta entrega, a contar da data de recebimento da nota de empenho pela Contratada 

Considerando que estamos localizados no interior do estado de São Paulo há aproximadamente 2.210 KM de Goianésia do Pará PA e que os equipamentos cotados 
demandam tempo de produção. solicito esclarecimento se serão aceitos equipamentos entregues em até 30 dias úteis. 

Bom dia, por motivos de extrema urgéricia. permanece o prazo de 20 dias corridos. 

Itens Licitados 
Código Produto V. Rafentincia Qtde Unidade Situação 

0001 CARDIOTOCÓGRAFO 23.066 67 1 	UN Adjudicado 

0002 MESA GINECOLÓGICA 13.8.00 1 	UN Adjudicado 

0003 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) 3.291 73 1 	UN Adjudicado 

0004 BOMBA DE INFUSÃO 4.334 44 1 	'UN: Adjudicado 

0005 MESA DE ESCRITÓRIO 408.01 1 	UN Adjudicado 

0006 INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL 29.222.22 1 	UN Adjudicado 

0007 ESFIGMOMA.NOMET RO ADULTO 163.09 2 UN Adjudicado 

0008 IMPRESSORA LASER (COMUM) 1.776.67 1 	UN Adjudicado 

0009 CARRO DE EMERGÊNCIA 3.501.67 1 	UN Adjudicado 

0010 BALDE/ LIXEIRA 123.33 2 UN Adjudicado 

0011 LARINGOSCÓPIO ADULTO 2.015 67 1 	UN Adjudicado 

0012 MESA PARA COMPUTADOR 253.33 1 	UN Adjudicado 

0013 OXiMETRO DE PULSO 1 773,18 1 	UN Adjudicado 

0014 BALDE A PEDAL 219 90 2 UN Adjudicado 

0015 MESA PARA IMPRESSORA 146 67 1 	*JN Adjudicado 

0016 ESTETOSCOPIO INFANTIL 83 40 3 UN Adjudicado 

0017 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL 663 32 1 	UN Adjudicado 

0018 ESTETOSCÓPIO ADULTO 122.29 1 	UN Adjudicado 

0019 CARRO MACA SIMPLES 3.107.11 1 	UN Adjudicado 

0020 POLTRONA HOSPITALAR 1.047,78 1 	UN Adjudicado 

0021 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 3.478.00 1 	UN Adjudicado 

0022 CAMA PPP 5.699,17 3 UN Adjudicado 

0023 BANQUETA 456.09 1 	UN Adjudicado 

0024 BERÇO AQUECIDO 12 219.67 2 UN Adjudicado 

0025 REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) 278.33 1 	UN Adjudicado 

0026 MESA DE MAMO 541,03 1 	UN Adjudicado 

0027 BERÇO PARA RECÉM NASCIDO 700.01 3 UN Adjudicado 



0026 SUPORTE DE SORO 331 00 2 UN ,diutheaGe 

0029 BANQUETA PARA PARTO VERTICAL 596.34 2 UN Adjudicado 

0030 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 546 67 1 	UN Adjudicado 

0031 ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING) 609.97 1 	Uh Adjudicado 

0032 MESA DE MAYO 541 03 1 	UN Adjudicado 

0033 MESA DE CABECEIRA 556.66 1 	UN Adjudicado 

0034 DETECTOR FETAL 546.67 2 UN  Adjudicado 

0035 ARMÁRIO 372.00 1 	UN Adjudicado 

0036 CADEIRA 100.00 2 UN Adjudicado 

0037 ESCADA COM 2 DEGRAUS 214 17 1 	UN  Adjudicado 

Tokens de Desempate 
Token Fornecedor CNPJ/CPF 

A M. B. FARMACÊUTICA. COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP 04.508.780/0001-36 

Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli 31.770.650/0001-40 

3 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO 20.121.311/0001-16 

4 Via Lumens Audio Video e Informática 08.335.448/0001-78 

5 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 24.550.55910001-53 

6 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP 84.972.926/0001-39 

7 KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 21.971.041/0001-03 

8 GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 11 050.321/0001-17 

9 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 30.313.649/0001-23 

10 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.255.726/0001-87 

11 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME 20.371 33010001-09 

12 ()lidei Cz Ind. Com. Apar Hosp. Ltda 55.983.274/0001-30 

13 bd informática ltda 32.109 914/0001-81 

14 UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI 18.812.673/0001-01 

15 GOLAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI 10.495 73810001-20 

16 VITAL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI - ME 17 252.670/0001-06 

17 Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. ltda 05.323.16710001-07 

18 POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 

19 SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 26.749.239/0001-52 

20 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 30.323 616/0001-64 

21 CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 25 022.201/0001-10 

22 PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 30.571.825/0001-27 

23 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI 34 849.278/0001-50 

Documentos Anexados ao Processo 
Data 
	

Documento 

29/01/2021 
	

EDITAL DE LICITAÇÃO.pdf 

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro 
Data 	 Assunto 	 Frase 

01/02/2021 - 10:11 	 Pedido de esclarecimento enviado para Voce recebeu um novo pedido de esclarecimento no processo PE-00212021-FMS. 
o processo PE-002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. 

11/02/2021 - 11.11 	 Negociação aberta para o processo PE- Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1 4.16 34 do processo PE-002/2021- 
002/2021-FMS 	 FMS. 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes 

11/02/2021 - 11 11 	 Negociação aberta para o processo PE- Voce recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2.19,20.29.31 do processo PE- 
002/2021-FMS 	 002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. 

11/02/2021 - 11.11 	 Negociação aberta para o processo PE- Voce recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo PE-002/2021-FMS. 
002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. 



-1 

11102/2021 - 11- 11 

11/02/2021 - 11.11 

11/02/2021 - 11 11 

11/02/2021 - 11.11 

11/02/2021 - 11.11 

11/02/2021 - 11 11 

11/02/2021 - 11 11 

11/02/2021 - 11 11 

11/02/2021 - 11.11 

11/02/2021 - 11 13 

11/02:2021 - 11:14 

11/02/2021 - 11 14 

11/02/2021 - 11-  15 

11102/2021 - 11.15 

11/02/2021 - 11 19 

11/02/2021 - 11.26 

11/02/2021 - 11.31 

11/02/2021 - 13 57 

11/02/2021 - 15.16 

11/02/2021 - 16 05 

11/02/2021 - 16 05 

11/02/2021 - 16:15 

11/02/2021 - 16.25 

11/02/2021 - 16- 33 

11/02/2021 - 17:07 

11/02/2021 - 17 11 

Negociação aberta para o processo PE- Você recebei- um novo pedido de negociação nos itens 5 6.8 12 14,17,V.2,4 
002/2021-FMS 	 PE-002/20?1-FMS 	 qs1 

processo 

es:e:iss c se: aroo:ente logado para verificar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7 30 do processo PE-002/2n21-FMS 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9.25,26 28.32 35 do processo PE-
00212021-FMS 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes 

Voce recebeu um novo pedido de negociação no item 10 do processo PE-002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. 

Vocé recebeu uni novo pedido de negociação nos itens 11.21 do processo PE-002/2021- 
FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo PE-00212021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 15.18.23.33 do processo PE-
002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 24 do processo PE-002/2021-F MS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Vock recebeu um novo pedido de negociação no item 37 do processo PE-00212021-F MS 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-00212021-FMS. 

Acesse o seu ambiente logado para venficar os aetalhes. 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foi enviada urna nova mensagem para negociação rio processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente legado para venficar os detalhes 

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2021 as 14:00. 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-FMS 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021 -FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes. 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes. 

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foram solicitadas diligencias no item 0008 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo PE-00212021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foram solicitadas diligências no Item 0011 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente legado para verificar os detalhes 

Foram solicitadas diligências no item 0013 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para venficar os detalhes 

Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes, 

Foram solicitadas diligências no item 0037 do processo PE-002/2021-FMS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes. 

Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo PE-00212021-F MS. 

Acesse o seu ambiente togado para verificar os detalhes 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta pata o processo PE- 
00212021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Negociação aberta para o processo PE- 
002/2021-FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-00212021-FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/2021-FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/2021-FMS 

Agendament0 da data limite da fase de 
negociação 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/2021-FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-00212021-FM5 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/2021-FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/202i -FMS 

Mensagem para negociação no 
processo PE-002/2021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/20214:MS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-00212021-FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021 -FMS 

Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-PMs 



11/02/2021 - 17'14 Documentos solicitados para o 
processo PE-002/2021-FMS 

Foram solicitadas diligencias rio item 0013 do processo PE-002/2021 

Acesso G 5f1 ,t;m1.:enic logaoo para verificar os detalhes. 

Foram, solicitadas diligências no item 0013 do processo PE-00212021-FMS. 	•=k` 

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes 

 

11/02/2021 - 17 59 Documentos solicitados para u 
processo PE-002/2021-FMS 

r“: 

Vencedores 
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor Lance Valor Total 

O0(i CARDIOTOCÓGRAFO SOLUMED SOLUÇÕES GOA GENERAL MEDITECH 9.290 00 9.290.00 
HOSPITALARES LTDA 

0002 MESA GINECOLÓGICA W TEDESCO RS MÓVEIS RS MÓVEIS 835 00 835 00 
REFRIGERAÇÃO 

0003 COMPUTADOR A. M. B. DEUTEL DT04 DEUTEL DT04 3.081.00 3.081 00 

(DESKTOP-BÁSICO) FARMACÊUTICA.  
COMÉRCIO, 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

0004 BOMBA DE INFUSÃO SOLUMED SOLUÇÕES SP750 CONTEC 4,250 00 4.250 00 
HOSPITALARES LTDA 

0005 MESA DE ESCRITÓRIO A. M. B. QUALITY QUALITY 347 00 347 00 

FARMACÊUTICA. 
COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

0006 INCUBADORA DE A. M. B. OLIDEF OLIDEF 29 222.22 29 222 22 

TRANSPORTE FARMACÊUTICA:  
NEONATAL COMÉRCIO 

DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0007 ESFIGMOMANOMETRO GOZAS COMERCIO DE PREMIUM G-T ECH 71 00 142,00 

ADULTO PRODUTOS 
FA.RMACEUTICOS 
EIRELI 

0008 IMPRESSORA LASER 
i,COMUM) 

POLYMEDH EIRELi HP • M404DW HP BRASIL INDUSTRIA 
E COMERCIO DE 

2 329 36 2 329.38 

EQUIPA 

0009 CARRO DE POLY MEDH EIRELI RS MOVEIS RS DOS SANTOS 1.425.00 1.425.00 
EMERGÊNCIA COMERCIO DE MOVEIS 

EIRELI 

0010 BALDE/ LIXEIRA A M. B. MOR MOR 123.33 246.66 
FARMACÊUTICA.  
COMÉRCIO. 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0011 LARINGOSCÓPIO UNIMARCAS MD MD 2 005,00 2.005 00 
ADULTO DISTRIBUIÇÃO E 

COMERCIO EIRELI 

0012 MESA PARA A. M B. QUALITY QUALITY 253 33 253 33 
COMPUTADOR FARMACÊUTICA 

COMERCIO, 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA EPP 

0013 OXIMETRO DE PULSO SOLUMED SOLUÇÕES SP-20 CREATIVE 1.450 00 1 450.00 
HOSPITALARES LTDA 

0014 BALDE A PEDAL A. M. B SÃO BERNARDO SÃO BERNARDO 214 00 428 00 
FARMACÊUTICA. 
COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0015 MESA PARA PDL NETO COMERCIO UNO TH MOVEIS 224 00 224.00 
IMPRESSORA ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI 

0016 ESTETOSCOPIO SOLUMED SOLUÇÕES KT101-C SF 19 00 57,00 
INFANTIL HOSPITALARES LIDA 

0017 BALANÇA A M. BALMAK BALMAK 663.32 683.32 
ANTROPOMÉTRICA FARMACÊUTICA.  
INFANTIL COMÉRCIO 

DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0018 ESTETOSCÓPIO PDL NETO COMERCIO UND SOLIDOR 14.35 14 35 
ADULTO ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI 

0019 CARRO MACA SIMPLES W TEDESCO RS MÓVEIS RS MOVEIS 1.669.00 1669.00 
REFRIGERAÇÃO 



0020 

0021 

0022 

POLTRONA 
HOSPITALAR 

ASPIRADOR DE 
SECREÇÕES ELÉTRICO 
MOVEI 

CAMA PPP 

WlEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 
COMERCIO EIRELI 

A. M B. 
FARMACÊUTICA 
COMÉRCIO.  
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

RS MÓVEIS 

QUALITY 

RS MÓVEIS 

QUALITY 

835.00 

729 00 

3 390.00 

.133F, oc 

'i29 00 

10.170 00 

0023 BANQUETA PDL NETO COMERCIO UND TH MOVEIS 303 00 303.00 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0024 BERÇO AQUECIDO GIGANTE PRODUTOS NEOSOLUTION (COM GIGANTE RECEM 10.500.00 21.000.00 
MEDICOS EIRELI LATERAIS REBATIVEISi NASCIDO/GIGANTE 

RECEM NASC 

0025 REANIMADOR POLYMEDH EIRELI MIKATOS - TIPO AMBU MIKATOS INDÚSTRIA 205 00 205 00 

PULMONAR MANUAL COMÉRCIO E 
ADULTO (AMBUi SERVICOS 

0026 MESA DE MAYO POLYMEDH.EIRELI RS MOVEIS RS DOS SANTOS 380.00 380 00 
COMÉRCIO DE MOVEIS 
EIRELI  

0027 BERÇO PARA RECÉM A. M. B.  QUALITY QUALITY 695.00 2.085 00 

NASCIDO FARMACÊUTICA.  
COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0028 SUPORTE DE SORO POLYMEDH.EIRELI RS MOVEIS RS DOS SANTOS 209 23 418 45 
COMÉRCIO DE MÓVEIS 
EIRELI 

0029 BANQUETA PARA PDL NETO COMERCIO UNO NEW MOVEIS 509 00 1 018 OC 

PARTO VERTICAL ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0030 FOCO REFLETOR GOZAS COMERCIO DE NEW MOVEIS NEW MOVEIS 330.00 330 00 
AMBULATORIAL PRODUTOS 

FARMACEUTICOS 
EIRELI 

0031 ESPALDAR EM W rEDESCO RS MÓVEIS RS MOVEIS 809 00 809.00 
MADEIRA iBARRA/ REFRIGERAÇÃO 
ESCADA DE LING) 

0032 MESA DE MAYO POLYMEDH.EIRELI RS MOVEIS RS DOS SANTOS 390 00 390 00 
COMÉRCIO DE MÓVEIS 
EIRELI 

0033 MESA DE CABECEIRA PDL NETO COMERCIO UND NEW MOVEIS 449 00 449 00 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0034 DETECTOR FETAL SOLUMED SOLUÇÕES JPD100B JUMPER 445.00 890.00 
HOSPITALARES LTDA 

0035 ARMARIO POLYMEDH.EIRELI QUALITY OUAL TV 609 66 609 66 

0036 CADEIRA A M. B. QUALITY QUALITY 100.00 200.00 
FARMACÊUTICA.  
COMÉRCIO. 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

0037 ESCADA COM 2 PDL NETO COMERCIO UND NEW MOVEIS 203 49 rmr; 
DEGRAUS ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI 

Declarações Obrigatórias 
Declaração 

Declaro paia os de, dos fins legais. em cumprimento ao exigido no edital que concordo em entregar a garantia contratual. 
conforme prevê o Artigo .11°. 56 da Lei n° 8.666, no ato da assinatura (to contrato. 

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são veridicas conforme parágrafos 4' e 5" do 
art. 26 do decreto 10.024/2019. 

Declaro para os devidos fins legais conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993 
acrescido pela Lei 9854 de 27 de outubro de 1999. que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno. perigoso 
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Declaro para os devidos fins legais. em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistern fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório ciente da obngatonedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital bem como t000s os requisitos de habilitação e 
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatono. 

Titulo 

Declaraçac de Ltarantia Contratual 

Declaração de Veracidade 

Declaração de Não-Emprego de Menores 

Declaração de Inexistência de Impeditivos 

Declaração de Conhecimento do Edital 

As declarações supracitadas foram aceitas por todos os partiapantes. 

Propostas Enviadas 



0001 - CARDIOTOCÓGRAFO 
Fornecedor CNPJ/CPF Data tilbeetc Marca/ Fabricante Valor Unitário ' Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B. FARMACÊUTICA. 04.506.780/0001-36 03/02/2021 MACROSUL MACROSUL 23.066.67 23.066.67 	Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 10- 55.50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumeci Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 04102/2021 - F3 EDAN 25 000.00 25.000 00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09:20 28 

Eireli 

VV TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 23.000.00 23.000.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14.4845 

J.RIBEIRO COMÉRCIO 84.972.926/0001-39 09/0212021 - g6a GENERAL 15.000 00 15.000.00 	Sim 
ATACADISTA LTDA-EPP 11 06.59 MEDITECH 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/G001-23 10/02/2021 - MFP100 MEDPEJ 23.066.67 23.066.67 	Sim 
LTDA-EPP 09.5601 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371 330/0001-09 10/02/2021 - G6A f SUPORTE GENERAL 15.981 00 15.981 00 	Sim 
MEDICOS 1431 42 MEDITECH 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - MF-9100 077 MEDPEJ 27.931.48 27.931 48 	Sim 
MEDICAMENTOS 16- 51 13 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - Gemelar FC-1400 MACROSUL - 23.658,22 23.658.22 	Não 
16:54 43 BIONET CO.:  LTD. 

- CORÉIA DO 

QUICKBUM E COMMERCE 30.323.616/0001-64 10/02/2021 - COMEN-STAR COMEN-STAR 14 000 00 14.000 00 	Sim 
EIRELI 17.1323 5000E 5000E 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - G6A GENERAL 18.000,00 18.000.00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 1726.43 MEDITECH 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - G6A GENERAL 24.000,00 24.000,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRE1.1 - 18 00 47 MEDITECH 
ME 

GOIÁS COMERCIO DE 10 495 738/0001-20 10/02/2021 - Fe-1400 BIONET BIONET 23.066 67 23 066,67 	Não 
PRODUTOS 18 06:33 
FARMACEUTICOS EIRELI 

0002 - MESA GINECOLÓGICA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 04.508.780/0001-36 03/0212021 - QUALITY QUALITY 1.318.00 1.318,00 	Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 10 57.11 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MOVEIS RS MOVEIS 1.318.00 1.318 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 1449 15 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.849/0001-23 10/02/2021 - MT464 METALIC 1 318.00 1 318.00 	Sim 
LTDA - EPP 09 5619 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.573/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 2.700.00 2.700.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 1558:53 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 0M705.1 M ORTOMED 1.319,89 1.319.89 	Sim 
MEDICAMENTOS 16.52 16 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIREL1 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 2.008 55 2 008 55 	Não 
16.54- 59 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIFRE1. I 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323 167/0001-07 10/02/2021 - COM PORTAS E QUALITY 2.306 00 2 306 00 	Sim 
Com e Rep. ltda 17 05:41 GAVETAS 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021  - MESA CASAM E DICA 1 400.00 1.400.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 13:01 21 GINECOLÓGICA 
ME 

PDL NETO COMERCIO 
ATACADISTA DE 

30.571.825/0001-27 10/02/2021 - 
22.2210 
■JND TH MOVEIS 1.050.00 1.050,00 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAÚDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/ RB- RUBMED/ RB- 1.466.00 1 466 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 2505.39 9022 9022 

0003 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)  
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 



Lie , 
• 7" 

-1 

o 
A. M. B FARMACÈUTICA. 	04.508.780/0001-36 03/02'2021 - DEUTEL DT 04 DEUTEL DT04 	- -- 3 291.73 3.291,73 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 10.59' 35 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPF 

W TEDESCO 	 20.121 311/0001-16 04/021202'i - BRAZIL PC/ ADM BRAZIL. PC 3.291 73 3.291,73 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 50:08 RYZEN 5 34003 

bd informática Itda 	 32.109.914/0001-81 10/02/2021 - ryzer bd 5 500,00 5.500 00 	Sim 
15- 11 37 informaticaimarca 

propria 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - dell dell 8.250 00 8.250 00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 15 59'08 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - BRAZIL PC BRAZ.II. PC 6.059 72 5 059 72 	Não 
16 55 23 

PONTO INFO COMERCIO E 	08.255.72610001-87 11/02/2021 - AMD RYZEN BRAZIL PC/ 4.299.00 4.299 00 	Sim 
SERVICOS DE 08.24 16 BRAZIL PC 
INFORMATICA EIRELI 

0004 - BOMBA DE INFUSÃO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

M E. FARMACÊUTICA 	04.506.780/0001-36 03/02/2021 - SAMTRONIG ST SAM FRONIC ST 4.334,44 4.334 44 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 11 12 41 1000 SET 1000 SET 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31 770.650/0001-40 04/(12/2021 - SP750 CONTEC 10.000.00 10 000.00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 20 50 

Eireli 

V11 TEDESCO 	 20.121. 311/0001-16 04/02/2021 - C.MOS DRAKE/ CMOS DRAKE 25.000.00 25.000 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14. 5040  • NAH 

J.RIBEIRO COMÉRCIO 	84.972.926/0001-39 09/02/2021 - MI22 MDKMED 9.000 00 9.000.00 	Sim 
ATACADISTA LTDA-EPP 11.07  41 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371 330/0001-09 10/02i2021 - MI22 MDKMED 7.260.00 7.260,00 	Sim 
MÉDICOS 14 32.09 
ODONTOLOGICOS 
VETERINARIOS EIRELI- 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-31 10;02/2021 - COVIDIEN COVIDIEN 10.800 00 10.800 00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 15:59.28 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 10;02/2021 - INCUBADORA OLIDEF 48.653.75 48.653 75 	Sim 
MEDICAMENTOS 15.53 43 RWT PLUS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

QUICKBUM E COMMERCE 	30.323.616/0001-64 10/02/2021 - SINO - SN SINO - SN 12 000.00 12.000 00 	Sirn 
EIRELI 1: 13 46 

SOLUMED SOLUÇÕES 	26.749.239'0001-52 10/02/2021 - SP750 CONTEC 9.000 00 9.000 00 	Sim 
HOSPITALARES LTDA 17 28.14 

PRO-SAÚDE 	 34.849.278/0001-50 10/0212021 - MDK/M122 MDK/M122 9 000.00 9.000.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23:06 20 

0005 - MESA DE ESCRITÓRIO 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Merca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B FARMACÊUTICA 	04.508.780/0001-36 03/0212021 - QUALITY QUAL'? Y 408 01 408.01 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 11 1318 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

1/Y TEDESCO 	 20.121 311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 408 00 403.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 51:01 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 
LTDA - EPP 

10/02/2021 - 
09.56 40 

MESA P 
ESCRITORIO 

NOBRE MOVEIS 408.01 408.01 	Sim 

UNIMARCAS 	 18.812.573/0001-0' 
DISTRIBUIÇÃO E 

10/02/2021 - 
15 59- 52 

NOBRE NOBRE 1.215.00 1 215.00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 • RS MOVEIS RS DOS SANTOS 418.45 418.45 	Não 
16- 55.49 COMÉRCIO DE 

CM CARDOSO 	 25.022201/0001-10 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

10/02/2021 - 
18 01'57 

MESA (1.00 x 0.60 
x 0.74 ) 

MÓVEIS EIRELI, 

NOBRE 450 00 450.00 	Sim 

ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 
ATACADISTA DE 

10/02/2021 - 
22 22:10 

UNO 0-1 MOVEIS 560 00 560.00 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 	08.255.726/0001-87 
SERVICOS DE 

11/02/2021 - 
08:06 29 

1,20m REALME/REALME 429 00 429.00 	Sim 

INFORMATICA EIRELI 



0006 - INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data ^ Modero Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACEUTICA, 04.508 780/0001-36 11/02/2021 - OLIDEF OLIDEF 29.2222 2922.22 	Não 
COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO 08 5401 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

:IV TEDESCO 20.121.311/0001-16 0410212021 - OLIDEF/ RWT- °LIDEI 50.000.00 50 000 00 Sim 
REFRIGERAÇÃO 1451:39 PLUS 

Olidef Cz Ind. Com  Apar 55.983.274/0001-30 10/02/2021 - R‘Arl" Plus Olidef 37.800 00 37.800 00 	Não 

Hosp Lida 15.0258 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - OLIDEF OLIDE1.,  99.000.00 99 000,00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16.00 08 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - INCUBADORA OLIDEF 48.653,75 48.653.75 	Sim 

MEDICAMENTOS 16:56 28 RVVT PLUS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 63 848.345/0001-10 10/0212021 - OLIDEF - RVVT OLIDEF CZ IND 47 500.54 47.500.54 	Não 
16:56 41 PLUS COM 

APARELHOS 
HOSPITALARES 

Cirubel - Cirurgica Belem 05 323,167/0001-07 10/02/2021 - TRANSPORTE ENDOE3EL 61.807 00 61.807 00 	Sirri 

Com. e Rep. lida 17 0649 NEONATAL 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - INCUBADORA OLIEDF 30.000.00 30.000.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.02:31  TRANSPORTE 

ME 

0007 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M. B. FARMACEUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - PREMIUM PREMIUM 163.09 326, 1 8 	Não 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 11:18.59 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

V1/ TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - PREMIUM FREMIUM 163.00 326.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14:52 17 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - PREMIUM ACCIJMED 163 09 326 18 	Sim 
LIDA - EPP 09 57.13 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - PREMIUM ACCUMED 184.00 368.00 	Sim 
MEDIDOS 14. 33 54 ADULTO 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - G-TECH G-TECH 156,45 312.90 	Sirri 
DISTRIBUIÇÃO E 16.0027 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - PREMIUM VVENZHOU 163 09 326 18 	Não 
16 56.29 KANGJU 

MEDICAL 
INSTRUMENTS 
CO. L 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - PREMIUM PREMIUM 86.72 173 44 	Sim 
MEDICAMENTOS 16 57 23 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - ANALOGICO/NYLONSOLIDOR 90.00 180.00 	Sim 
Com. e Rep. lida 17 07 42 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - ADULTO PREMIUM 170,00 340.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.03.03 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 10.495 738/0001-20 10/02/2021 - PREMIUM G-TEÇH 153 09 326,18 	Não 
PRODUTOS 18 07:13 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND PREMIUM 113.02 226.04 	Sim 
ATACADISTA DE 22.22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

34.849.278/0001-50 10/02/2021 - 
23.07.21 

PREMIUN PREMIUN 120.00 240,00 	Sim 

0008 - IMPRESSORA LASER (COMUM) 
Fornecedor CNPJJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B. FARMA.CÉUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - Liem-nal,  B2236dw Lexmark 822366w 1 	:''',, 	.0 ' 	-1 :0 	i-Y 	flá,-) COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 1121:46 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 



q g 

W TEDESCO 20 121.311/0001-16 04/02/2021 - HP/M408 DN HP 1 776.57 1 776 67 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 5252 

Via Lumens A.udio Video e 08.335.448/0001-78 05/02/2021 - M40éL,4 hp 4.100.00 4.100.00 	Sim 
Informática 14:28.05 

bd informática Itda 32.109.914/0001-81 10/02/2021 - sp3710sf ricoh 3 500.00 3.500 00 	Sim 
15 1219 

POLYMEDH EIRELI 63.848 345/0001-10 10/02/2021 - HP - M404DW HP BRASIL 2.795.23 2.795,23 	Não 
16 57:17 INDUSTRIA E 

COMERCIO DE 
EQUIPA 

PU_ NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND BROTHER 3 550,75 3.550.75 	Sim 
ATACADISTA DE 22 22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0001-87 11/02/2021 - HP/M404D1N HP' HP 2 699 00 2.699 00 	Sim 
SERVICOS DE 38.25 29 
INFORMATICA EIRELI 

0009 - CARRO DE EMERGÊNCIA 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitádo Valor Total LC 12312003 

A. M B. FARMACÊUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 3.501 67 3.501,67 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 1122'18 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 04/02/2021 - CE RENASCER 4.500 00 4 500.00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 21:14 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-15 04/02/2021 - RS MOVEIS RS MOVEIS 3.600 00 3.500.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14'53.19 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT2311 METALIC 1.500 00 1.500,00 	Sim 
LTDA - EPP 10 38:44 MEDICAL 

Olidef Cz Ind. Com, .Apar. 55.983.274/0001-30 10/0212021 - Standard °lidei 3 100 00 3.100 00 	Não 
Hosp. Lida 14:59 34 

GIGANTE PRODUTOS 11.050.321/0001-17  10/02/2021 - 034 GIGANTE 3.700.00 3.700.00 	Sim 
MEDICOS EIRELI 15.08:33 PRODUTOS 

MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 3.501,67 3.501.67 	Não 
16.57:31 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VT AL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - OM224P OR TOM D 3 773.77 3.773.77 	Sim 
MEDICAMENTOS 16:58 35 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - CARRO DE QUALITY 3 170.00 3.170,00 	Sim 
Com e Rep. ltda 17'08.25 EMERGÊNCIA 

CM CARDOSO 25.022 201/0001-10 10/02/2021 - CARRO DE CASAMEDICA 3.500.00 3 500 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.03:33 EMERGENCIA 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 3.501,67 3.501.67 	Não 
PRODUTOS 18:07 48 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO NEW MOVEIS 2 275,00 2.275,00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0010 - BALDE/ LIXEIRA 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 
A. M. B. FARMACÊUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MOR MOR 123.33 246.66 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16:54 30 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

20.121.311/0001-16 04/02/2021 - 
14.53:53 

BRINOX BRINOX 123 33 246,66 	Sim 

SERRANA DISTRIBUIDORA 
LIDA-EPP 

30.313.649/0001-23 10/02/2021 - 
10:38 59 

E2B .ISN 123.33 24666 	Sim 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - BRINOX BRINOX - 197 53 395.06 	Não 
16.57:44 BRINOX 

METARLUGICA 
S.A 

VITAL COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS 

17252.670/0001.06 10/02/2021 - 
16 59:07 

ECOBIN ECOBIN 124.35 248,70 	Sim 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 



) ot. L/c. 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - JND NEW MOVEIS 490 00 98:7AC, 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34 849 278/0001-50 10/02:2021  - )5,1 240 00 480 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA. EIRELI 23'08.47 

0011 - LARINGOSCÓPIO ADULTO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Merca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 12312006 

A M. B. FARMACEUT1CA. 	04.508 780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSU1 2.015 57 2.015 67 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16 33 05 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31.770.650/0001-40 04/02/2021 • ADULTO DIASIST 2.200.00 2.200 00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09:21 39 

Eireli 

VV TEDESC'.0 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 2.015 67 2.015.67 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 54'35 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 10/02/2021 - MIKATOS MIKATOS 2.739.00 2.739 00 	Sim 
MEDICOS 1434.21 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812 673/0001-01 10/02/2021 - MD MD 2.715.00 2.715 00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16:00.49 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - MIKATOS - MIKATOS 2.585.60 2.585,60 	Não 
17.00'52 MISSOURI INDÚSTRIA. 

COMÉRCIO E 
SERVICOS O 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252 670/0001-06 10/02/2021 - SCDPEMEDICAL. SCOPE MEDICAL 3.085.94 3 085,94 	Sim 
MEDICAMENTOS 17 02'49 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323.167/0001-07 10/022021 - ADULTO MACROSUi 3.340 00 3.340 00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17 09,09 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - FIBRA ÓTICA ivIIKATOS 2.100.00 2.100.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.04 02 MISSOURI LED 
ME 

0012 - MESA PARA COMPUTADOR 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÉUTICA 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 25.,  33 253.33 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16.3332 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

POLYMEDH EIRELI 	63.848.345/3001-10 10/0212021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 418 45 418 45 	Não 
17 00'34 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO TH MOVEIS 57750 577.50 	Sim 
ATACADISTA DE 2222.10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 	08.255.726/0001-87 11/02/2021 - 1 10M NOBRE/NOBRE 339,00 339.00 	Sim 
SERVICOS DE 08:11 47 
INFORMATICA EIRELI 

0013 - OAMETRO DE PULSO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Date Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. 12. B. FARMACÊUTICA, 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 73 , 2 1 773,18 	Nac 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16.34'06 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 

EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31 770.650/0001-40 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

04/02/2021 - 
09 22:14 

CMS60 CONTEC 2.500 00 2.500,00 	Sim 

Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 
REFRIGERAÇÃO 

04/02/2021 - 
14'55:26 

MACROSUL MACF<OSUL 2.500.00 2.500,00 	Sim 

J.RIBEIRO COMÉRCIO 	84.972.926/0001-39 
ATACADISTA LTDA-EPP 

09/02/2021 - 
11.0836 

PC66B MOBIL 2.500.00 2.500 00 	Sim 

VVORKOUT COMERCIO DE 	24.550.559/0001-52 
PRODUTOS PARA SAUDE 

09/02/2021 - 
16'44:42 

UT100 MD 6.220.86 6.220,86 	Não 

EIRELI 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 
MEDICOS 

10/02/202; - 
1434 53 

CMS-50D1. CONTEC 260.00 260,00 	Sim 

ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 



t.k* 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - G-TECH G-TECH 299.52 299.52 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16 01 04 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2321 - MAL.ROSUL - MACROSUL - 1.773.18 1.773,18 	Não 
17 01:06 SA210 BIONET CO.. LTD 

- CORÉIA DO 

C.;Irubel - Cirurgica Bolem 	05.323.167/0001-07 10/02/2021 • PULSO MACROSUL 2.264.00 2.264.03 	Sim 
Com. e Rep. Itda 1710 01 

QUICKBUM E COMMERCE 	30.323.616/0001-64 10/02/2021 - MOBIL-PC66B MOB1L-PC66B 1.90G 00 1 900.00 	Sim 
EIRELI 17 14:16 

SOLUMED SOLUÇÕES 	26.749.239/0001-52 10/02/2021 - SP-20 CREATIVE 2.500.00 2.500.00 	Sim 
HOSPITALARES LIDA 1730.18 

CM CARDOSO 	 25 022.201/0001-10 10/02/2021 - OXIMETRO DE CONTEC 1.800,00 1.800.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18 0432 PuLSO(MÃO/ 
ME 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - GENERAL GENERAL 3.000.00 3 000.00 	Sim 

:)ISTRIBUIDORA EIRELI 2310.04 MEDTECH/G1B MEDTECHIG1B 

0014 - BALDE A PEDAL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marcar Fabrcante V&ICY' i Valor Total 	LC 123/2006 

A M, B. FARMACÉUTICA 	04.508.780/0001-36 03/02/2021 - SÃO BERNARDO SÃO BERNARDO 439.80 	Não 

COMERCIO: DISTRIBUIÇÃO 16:53 17 
E REPRESENTAÇÃO LTDA. 
- EPP 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - RUBMED RUBMED 1 500,00 3.000.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16.01 19 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - BRINOX BRINOX 313 70 627,40 	Não 
17 01:21 METARLUGICA 

S.A 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - ECOBIN ECOBIN 370.22 740.44 	Sim 

MEDICAMENTOS 17:03.42 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO NEW MOVEIS 612.50 1.225 00 	Sim 

ATACADISTA DE 2222 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - ;sn jsn 240 00 480 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23:1051 

0015 - MESA PARA IMPRESSORA 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitánc Valor Total 	LC 123/2006 

POLYMEDH EIRELI 	63.848 345/3001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 251 07 251,07 	Nãi:, 
17 01:29 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRE1.1 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO TH MOVEIS 262.50 262.50 	Sim 
ATACADISTA DE 2222 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0016 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M. B. FARMACÉUTICA. 	04.508.780/0001-36 63102/2021 - MACROSUL MACROSUL 63.40 250 20 	Nào 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16:37 22 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31.770.650/0001-40 04/02/2021 - INFANTIL ACCUMED 150.00 450 00 	Sim 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09.22 38 

Eire.11 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - MACROSUL MACROSUL 120 00 360,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 5625 

WORKOUT COMERCIO DE 	24.550.559/0001-53 09/02/2021 - 6STETOSCOPIO MD 224.68 674.04 	Não 
PRODUTOS PARA SAUDE 16- 45 10 PEDIÁTRICO 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 
LIDA EPP 

10/02/2021 - 
21 10.3921 

PREMIUM ACCUMED 83,40 250,20 	Sim 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-00 
MEDICOS 

10/02/2021 - 
1435:33 

ESTCARD ACCUMED 262 00 786.00 	Sim 

ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

POLYMEDH.EIRELI 	63.8-48 345/0001-10 10/02/2021 • PREMIUM NINGBO 83.40 250.20 	Não 
17- 02 42 JIANGBEI TENSO 

MEDICAL 
INSTRUMENI 



VITAL COMERCIO DE 	17.252.67010001-06 	10/02/2021 - 	PREMIUM 	PREMIUM 	 24 50 	 73 50 So, 
MEDICAMENTOS 	 17 04'26 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323.167/0001-07 	10/02/2021 - 	INFANTIL 	MACROSUL 	 131,00 	 393 00 Sim 

Com. e Rep. ltda 	 17 10:53 

SOLUMED SOLUÇÕES 	26.749.239/0001-52 	10/02/2021 - 	KT101-C 	 SF 	 30.00 	 90 00 Sim 

HOSPITALARES LTDA 	 17'31 39 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 	10/02/2021 - 	INFANTIL 	PREMIUM 	 90.00 	 270.00 Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 	 18.05 21 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 	10/02/2021 • 	PREMIUM 	G-TECI 	 83.40 	 250,20 Não 

PRODUTOS 	 18 08:33 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 	10/02/2021 - 	PREMIUN 	PREMIUN 	 50.00 	 150 00 Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 	 23:11 26 

0017 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA 	04.508.780/0001-36 	03/0212021 	BALMAK 	 BALMAK 	 663 32 	 1:63 ;." Na, 

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 	 16:38 25 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 	04/02/2021 - 	INFANTIL 	BALMAK 	 1.500 00 	 1.500.00 Sim 

e Manutenção de 	 09 2303 
equipamentos Hospitalares 
Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/13C01-16 	04/02/2021 - 	5.,0_MAK/ ELP - 	BALMAK 	 1.500 00 	 1 500.00 Sim 

REFRIGERAÇÃO 	 14 57.21 	 2508A 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 	10/02/2021 - 	ELP-25BB 	BALMAK 	 1 040.00 	 1.040 00 Sim 

MEDICOS 	 14.36 23 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/0212021 - 	WELMY 	 WELMY 	 1.938.00 	 1.938.00 Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 	 16.0134 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 	63.848 345/0001-10 	10/0212021 - 	BALMAK - ELP- 	BALMAK 	 905 42 	 905.42 Não 
17 02.29 	 25BBA. 	 INDUSTRIA E 

COMERCIO 
LTDA. 

Cirubel - Cirurgica Balem 	05.323.167/0001-07 	10/02/2021 - 	INFANTIL 	 BALMAK 	 1,131.00 	 1 131 00 Sim 
Com. e Rep. Itda 	 17 11 35 

QUICKBUM E COMMERCE 30 323.616/0001-64 	10/02/2021 - 	BALMAK- 	BALMAK- 	 1.020.00 	 L020 00 Sim 
EIRELI 	 17 1444 	 ELP25BBA 	Ei.P25BBA 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 	10/02/2021 - 	WELMY 	 WELMY 	 2.000.00 	 2.000.00 Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 	 2312 01 

0018 - ESTETOSCÓPIO ADULTO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor UNtário 	Valor Total LC 123/2008 

A. M. B FARMACÊUTICA. 	04.508.730/0001-36 	03/02/2021 - 	MACROSUL 	MACROSUL 	 122,29 	 122.29 Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 	 16.38 69 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.650/0001-40 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 
Eireli 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 
REFRIGERAÇÃO 

WORKOUT COMERCIC) DE 24.550.559/0001-53 
PRODUTOS PARA SAUDE 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 
LTDA - EPP 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 
MEDICOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 

04/02/2021 - 	ADULTO 	 ACCUMED 	 150 00 	 150 00 Sim 
09.2322 22 

04/02/2021 - 	MACROSUL 	MACROSUL 	 122 00 	 122,00 Sim 
14 57:50 

09/02/2021 - 	ES] ETOSCOPIC PREMIUM 	 168.10 	 168 10 Não 
16:45 33 	 ADULTO 

10/02/2021 - 	PREMIUM 	ACCUMED 	 122 29 	 122,29 Sim 
10.3935 

10/02/2021 - 	ESTCARD 	ACCUMED 	 262.00 	 262.00 Sim 
14'36.51 

10/02/2021 - 	PREMIUM 	NINGBO 	 122.29 	 122.29 Não 
17'02 14 	 JIANGBEI SENSO 

MEDICAL 
INSTRUMENT 



VITAL COMERCIO DE 17.25:.670/0001-06 111022021 - PREMIUM :'RE.MIUM 24.50 24.50 	Sim 

MEDICAMENTOS 11 050t 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Courgica Belem 05 323 107/0001-07 10/02:2021 - 1NFANTIL PA MED 36.00 36 00 	Sim 

Com e Rep. ltda 17 1220 

SOLUMED SOLUÇÕES 26.749.239/0001-52 10/02/2021 - KT101C SF 30 00 30.00 	Sim 

HOSPITALARES LTDA 17'32.30 

CM CARDOSO 25.022.:01/0001-10 10/02.2021 - ADULTO PREMIUM 130.00 130.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.05:49 
ME 

GOZAS COMERCIO DE :10 495 738/0001-20 10/02/2021  - PREMIUM (i Tt:CH 122 29 122.29 	Não 

PRODUTOS 18 09.01  
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND SOLIDOR 14.35 14.35 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - premiun PREMIIJN 50 00 50,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23 13'01 

0019 - CARRO MACA SIMPLES 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M E3 FARMACÉUTICA, 04.508.780:0001-36 03/02/2021 - 0.)LIALITY QUALIT v 3.107 11 3.107,11 	N.-,-i,  

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16 41.07 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 0-4/02/2021 - ''',5 MÓVEIS RS MÓVEIS 3.107.00 3.107.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 1458 11 

KCRS COMERCIO DE 21.971 041/0001-03 10/02/2021 - 1_03 LIDERiLIDER 7.500.00 7.500,00 	Sim 

EQUIPAMENTOS EIRELI 10 17 22 BALANÇAS 

EPP 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.549/0001-23 10/02/2021 - MT253 METALIC 3.107 11 3 107 11 	Sim 

LTDA - EPP 10 40_03 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 7 SGC 00 7.800 00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16:01 50 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SAN] OS 3.101 11 3 107.11 	NA.) 

17 02'01 COMERCIO DE 
MÓVEIS EIRELi 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10032/2021 - OM206.11 M ORTOMED 4.3,7,95 4.377,95 	Sim 

MEDICAMENTOS 17'05 54 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.323.167/0001-07  10/02/2021 - AÇO INOX SALUT EM 3.28300 3.283.00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 1712.53 

CM CARDOSO 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - CARRO MACA CASAMEDICA 3.200 CO 3200 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.06 16 SIMPLES 
ME 

GOLAS COMERCIO DE 10.495 738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 3.107 'm 3 107 11 	Não 
PRODUTOS 18 09.42 
FARMACEUTICOS EIRELI 

ROL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND TH MOVEIS 2.100.00 2.100 00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 10 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34 849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB• RUBMED/RB- 3_400 90 3.400.00 	Sim 
DISTRIMDCRA. EIREL1 23.13:43 9009 9009 

0020 - POLTRONA HOSPITALAR 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor United° Valor Total LC 123/2000 

A. M B. FARMACÉUTICA. 04.508 78010001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 1.047 78 1.047 78 	Não 
COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO 16 41- 40 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 1.047.00 1 047.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14 58.34 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT2349 METALIC 1 047 76 1.047 78 	Sim 
LTDA - EPP 10 40'28 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - RUBMED RUBMED 2 697 00 2.697.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16 02:05 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELt 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 1047.78 1.047.78 	Não 
1701 58 COMERCIO CE 

MOVEIS EIRELI 



1 

VITAL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI -
ME 

17.252.670/0001-06 10102/2021.. 
17,0652 

0M319.1 M ORTOMED 1 775.35 

é 1- 

1.775.35 	Sim 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323.167/0001-07 10102/2021 - MANUAL SALUTEM 1.4•0 00 1.490 00 	Sim 

Com. e Rep ltda 17 13. 16 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 • NEW MOVEIS NEW MOVEIS 1.047.78 1.047,78 	Não 

PRODUTOS 18.10.21 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.82510001-27 10/02/2021 - UND TH MOVEIS 1.050.00 1.050.00 	Sim 

ATACADISTA DE 22:22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/RB. 1.400.00 1 400,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23 1420 4005-E 4005-E 

0021 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2008 

A. M B. FARMACEUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - NEVONI NEVONI 3.478 00 3.478,00 	Não 

COMERCIO DISTRIBUIÇÃO 17.01.57 14014POC 14014POC 

E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65010001-40 04/02/2021 - MEDICATE MEDICATE 2 000 00 2.000.00 	Sim 

e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09:23 47 

Eireli 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04•02/2021 - INALAMED INALAMED 3.478.00 3.478 00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14.5859 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - HR6005C HR HOSPITALAR 3.478 00 3.478.00 	Sim 

LTDA - EPP 10 40.53 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/0212021 - 1001VF-PE NEVONI 3.546.00 3.546.00 	Sim 

MÉDICOS 14.38 14 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

GIGANTE PRODUTOS 11.050.321/0001-17 10/02/2021 - GIGAPUMP G77 GIGANTE 6.700 00 6.700,00 	Sim 

MÉDICOS EIRELI 15.1307 PRODUTOS 
MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

UNIMARCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - MD MD 1.317 00 1 317.00 	Sim, 
DISTRIBUIÇÃO E 16 02:22 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - MD600 MEDICATE 5 830.42 5.830.42 	Sim 

MEDICAMENTOS 1707 47 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Betem 05.323.16710001-07 10/02/2021 - ELETRICO ENDOBEL 730.00 730.00 	Sim 
Com. e Rep. Itda 17.14.00 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.73810001-20 10/02/2021 - INALAMED INALAMED 3 478 00 3.478 90 	Não 
PRODUTOS 18.12.03 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PRO-SAÚDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - HR 6005 C HR 6005 C 4.000.00 4.000 00 	Sirn 
DISTRIBUIDORA EIRELI 2514.58 

0022 - CAMA PPP 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitáno Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITsr QUALITY 5 699 ' 1'.097 51 	Nao 
COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO 17:01.55 
E REPRESENTAÇÃO LTDA. 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MOVEIS 5.699,00 17.097,00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 14.59 21 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 • 
16 02.38 

DONO BOND 24.900.00 74.700,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS RS DOS SANTOS 5.699.17 17.397.51 	Não 
17.03 46 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS 

17.252.670/0001-06 10/02/2021 - 
17.08'57 

CAMA PPP C 
ELEVAÇÃO 

ORTOMED 13 942 50 41 827,50 	Sim 

PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Selem 
Com. e Rep acta 

05.323.167/0001-07 10/02/2021 • 
17 14 49 

MANUAL QUALITY 7.135 00 21 405.00 	Sim 



r , • *42 

PDL NETO COMERCIO 30.571 825/0301-27 10/02/2021 - UND MDVEiS 6.125 00 18.375 09 	Sim 

ATACADISTA DE 22.22. 00  
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849 278/0001-50 10/02:282; - 'ti_;LiMELVREI • RUBMED/RB- 8.000 00 24 000.00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23 15:47 3035-35 3035-35 

0023 - BANQUETA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	IX 123/2006 

A. M. B. FARMACÉUTICA. 04.508.780/0001-36 03/02/2021 - MEDI-SAUDE MEDI-SAUDE 455- 00 456 09 	Nác, 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 16'55.37 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 

EPP 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MÓVEIS 456.00 456,00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 14 59 44 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT111N METALIC 456 09 456.09 	Sim 

LTDA - EPP 10 41:25 MEDICAL 

UNIMARCAS 18.812.67310001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 1. 800. 00 1.800 00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16'02 53 
COMERCIO EIRELI 

VITAL COMERCIO DE 17.252.67010001-06 10/02/2021 - BANCO ORTOMEL,  734.31 734 31 	Sim 

MEDICAMENTOS 17.09:46 GIRATORIO INOX 

PRODUTOS Cl RODAS 

HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 05.325.167/0001-07 10/02/2021 - ASSENTO SALUTEM 730 00 730 00 	Sim 

Com e Rep. ltda 17 15'29 GIRATORIO 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 456.09 456.09 	Não 

PRODUTOS 18:12 36 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30 571 825/0001-2 -/ 10/02/2021 - LiND TH MOVEIS 31500 315.00 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849 278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RB- RUBMED/i2B- 458 00 458,00 	Sim 

DIST Ria 	EIRELI 23 16.27 2028-1 2028-1 

0024 - BERÇO AQUECIDO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	IX 123/2006 

A. M. B. FARMACEUTICA, 04.508.780/0001-38 03/02/2021 - OLIDEF OLIDEF 12 219 61 24 •:5"..i 34 	islác 

COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO 16 55.39 
E REPRESENTA.ÇÃO LIDA 
- EPP 

Vsi TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - OLIDEF/ MATRIX OLIDEF 20.000,00 40.000.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 150020  R 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30 313 649/0001-23 10/02/2021 - GRN GIGANTE 12 219 67  24 439,34 	Sim 
LTDA - EPP 10 41 41 

Olidel Cz Ind. Com. Apar .  55.983.274/0001-30 10/02/2021 - Standard Olidel 16 300.00 32.600.00 	Não 
Hosp. Ltda 15.07 31 

GIGANTE PRODUTOS 11 050.32110001-17 10/02/2021 - NEOSOLUTION GIGANTE RECEM 10.600 00 1 200 00 	Sim 
MEDICOS EIRELI 15 23- 07 (COM LATERAIS 

REBATIVEIS) NASCIDO/GIGANTE 
RECEM NASC 

:JNIMARCAS 18.812.673/0001-0' 10/02/2021 - OLIDEF OLIDEF 45.000 00 90 000 00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16 03:06 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - GIGANTE - GIGANTE RECEM 14 898.04 29.796 08 	Não 
17 04 42 Neosolution NASCIDO LTDA. - 

EPP - BP.ASI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.6700001-06 10/02/2021 - BERÇO OLIDEF 19.670.08 39.340,15 	Sim 
MEDICAMENTOS 17 10•49 AQUECIDO 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

QUICKBUM E COMMERCE 30.323618/0401-64 10/02/2021 - "BERÇO "BERÇO 18 144 00 36 288,00 	Sr: 
EIRELI 17 15'19 AQUECIDO GRN • AQUECIDO GRN - 

MODELO MODELO 
NEOSOLUTION NEOSOLUTION 

Cirubel 	Cirurgica Balem 05.323.167/0031-07 1002/2021 - AQUECIDO ENDOBEL.  28.300 00 52.600,00 	Sim 
Com e Rep. ltda 17 16.30 

CM CARDOSO 25.022.2010001-10 10/02/2021 - NEOSOLUTION GIGAN i E 15.000 CO 30.000 00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI - 18:0649 
ME 

0025 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 



• 

A. M. B. FARMACEUTICA, 	04 5a8.73C10001-36 03102/2021 - MACRSSur MACROS: ji_ 278,33 278,33 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16 06 15 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 	31 770 650/0001-40 04/02r2021  PHARMA•E X 300 00 300.00 	Sim 

e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 24 08 

Eireli 

,Ar TEDESCC 	 20.121.31 './0001-18 04/02r2021 - Mt.CROSUL MACROSU1 278.33 278 33 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 15 03.42 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/0212021 - AMOU MIKATuS 278.33 278 '33 	Sim 

LTDA-EPP 10 41 58 

MUNIA EQUIPAMENTOS 	20.371 530/00131-0B 10i0;.:2021 - RU', 320 MIKAT 456 00 455°0 	Sim 

MEDICOS 14'38:49 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - prole protec 510 00 510 00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 23 1603.23 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - MIKATOS - TIPO MIKATOS 278.33 278 33 	Não 
1706'46 AMBU INDÚSTRIA, 

COMÉRCIO E 
SERVICOS D 

VITAL COMERCIO DE 	17.252.670/0001-06 10/02/2021 - FARMATEX FARMATEX 221 22 221,22 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 1 1:21 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI- 
ME 

Cirubel - Cirurgica E3elem 	05.323.167/0001-07 10/0212021 - .,/1,  NUAL ROMED 995 	.1C,1  995 00 	Sim 

Com e Rep. Ma 17 17,11 

SOLUMED SOLUÇÕES 	26.749.239/0001-52 10/02/2021 - ,,DULT O COM POWE R 400.00 400.00 	Sim 

HOSPITALARES LTDA 17:34 33 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - ADULTO MIKATOS 300 00 300 00 Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.07'12 

ME 

GUIAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 10/022021 - MD MACROSUL 278 33 278.33 	Não 

PRODUTOS 18- 15.59 
FARMACEUTICOS EIRELI 

POL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/0212021 - UNO PROTEC 265 20 265.20 	Sim 
ATACADISTA DE 22.22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - HOSPICENTER HOSPICENTER 30G 00 300,00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 17'22 

0026 - MESA DE MAYO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B. FARMACEUTICA, 	04 508 780/0001-36 03;02/2021 - QUALITY QUALITY 541 0s 541 07 	r..ã, 
COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO 15 56,50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
-EPP 

W T E DE S C O 	 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MOVEIS RS MOVEIS 540.00 540.00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 1501 00 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313 649/0001-23 10/0212021 - MT452 METALIC 341 OS 541.03 	Sim 
LTDA - EPP 10.42'16 MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10;02/2021 - LUMED LUMED 1 440.00 1.440.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 160336 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	 63 848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS R5 DCS SA.N1OS 541 03 541,03 	Não 
17:07 05 COlvIERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL. COMERCIO DE 	17,252.670/0001-06 10/02/2021 • 0M718 M ORTOMED 752.90 752.90 	Sim 
MEDICAMENTOS 17 12 29 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 	05.323.167/0001-07 10/02/2021 - AÇO INOXIDAVEL QUALITY 600 00 600.00 	Sim 
Com. e Rep. bela 17- 18.72 

GOLAS COMERCIO DE 	10.495.738/0001-20 
PRODUTOS 

10102,2021 
18.16 27 

- NEW MOVEIS NEW /.",OVEIS 541.03 541 03 	Não 

FARMACEUTICOS EIRELI 

POL. NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 
ATACADISTA DE 

10/02/2021 
22.22'00 

- IJND TH MOVEIS 525 00 525,00 	Sim 

MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAÚDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/,:021 RUBMED/ RE- RUBMED/ RB- 458.00 458.00 	Sim DISTRIBUIDORA EIRELI 2317.57 4090-1 4090-1 

0027 - BERÇO PARA RECÉM NASCIDO 



Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B FARMACÉUTICA. 04.508.78010001-36 0310212021 - QUALITY QUA.LiT '02 01 2. 100,03 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 165722 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 20.121.31110001-18 04/02/2021 - DUAIS; Y QUALITY 1.000.00 3 000 CG 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 15 01.26 

Olidet Cz Ind. Com. Apar. 55.983.274/0001-30 10/02/2021 - Standard Olidet 1700.00 5.100.00 	Não 

Hosp Ltda 15:03.24 

GIGANTE PRODUTOS 11,050.32110001-17 10/0212021 - GIGABABY GIGANTE 1.200.00 3 600,00 	Sim 

MEDICOS EIRELI 16 20:44 PINTADO I PRODUTOS 
MÉDICOS/GIGANTE 
PRODUTO 

UNIMARC.AS 18.812.673/0001-01 10102/2021 - RUBMED RUMED 2.400 00 7 200.00 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16 03.50 
COMERCIO EIRELI 

POLY MEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RE MOVEIS RS DOS SANTOS 836.90 2.510,70 	Não 

17:07 25 COMÉRCIO DE 
MOVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-06 10/02/2021 - BERÇO OLIDEF 1 779 06 5 337 18 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 13:44 S/AQUEC 
PRODUTOS ESPECIAL 

HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Gelem 05 323.167/0001-07 10/0212021 - FERRO PINTADO QUALITY 1.220 00 3 560.00 	Sim 

Com. e Rep. ltda 17 19.19 

POL. NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UNO TH MOVEIS 1 050.00 3.150 00 	Sim 

ATACADISTA DE 22:22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.2 7 8.100C 1-50 10/02/2021 0BMED/RB- RUBMED/RB - 1.32400 3.972,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23.18-44 :1008 2008 

0028 - SUPORTE DE SORO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M B FARMACEUTICA, 04 508.78'0.0001-36 03102/2021 - QUALITY QUALITY 331 00  

COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 16 57 45 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

NA/ TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/0212021 - RS MÓVEIS RS MOVEIS 330 DO 660.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 15.01.47 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.64910001-23 10/0212021 - MT2229 METAL IC 331 00 662 00 	Sim 
LTDA - EPP 10 42 41 MEDICAL 

LINIMA.RCAS 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - LUMED LUMED 540 00 1080.00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16'04 01 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63./348.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 331,00 562 00 	Não 
17:06 11 COMÉRCIO DE 

MOVEIS EIREL 

VITAL COMERCIO DE 17.252 670/0001-06 10/02/2021 - 0M232.1 M ORTOMED 483 :54 966.68 	Sim 
MEDICAMENTOS 17 1448 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI- 
ME 

Cirubel - Cirurgica Gelem 05.323.167/0001-07 10/02/2021 - TIPO PEDESTAL QUALITY 485,00 970,00 	Sim 
Com e Rep. Ilda 17 1a53 

GOZAS COMERCIO DE 10.495.738/0001-20 10/02/2021 - MD MACROSUL 331 00 662 00 	Não 
PRODUTOS 1815 24 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.82510001-27 10/02/2021 -- uND TH MOVEIS 262 50 525 00 	Sim 
ATACADISTA DE 22.22'09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849 278i000-50 10/02/2021 - RUE.MED:RB- RUBMED/RB- 344 00 688.00 	Sim 
DISTRIBUIDORA EIRELI 23 19:23 2050-2 2050-2 

0029 - BANQUETA PARA PARTO VERTICAL 
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Merca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006 

A. M. B FARMACÊUTICA, 04.508.7800001-36 03102!2021 - PH PH 596,34 1.19268 	Não 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 17101 13 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

20.121.311/00W-15 04/02/2021 - 
15:02'23 

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 596.00 1.192.00 	Sim 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.67:0000-01 10/02/2021 
15 0412 

IUTHIA ILITHifr. 1 950 00 3.900,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 



PDL NETO COMERCIO 
ATACADISTA DE 
ME 	 0;, E: IR( 	i 

30 571.625/0001-27 10/0212021 - 
22 22 39 

, 010 NEW MOVEIS 612.50 1.225,00 	Sim 

0030 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Merca/ Fabricante Valor UnItiirto 
)"•• 

Valor Total LC 14/2006 

A. M. 8 FARMACÊUTICA. 04,508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUA.LIT Y' 54,3 67 54,3,57 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17.01'50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.850/0001-40 04/02/2021 - LED C,G 700 00 700 DO 	S, • 
e Manutenção de 
equipamentos Hospitalares 

09 24:31 

Eirell 

W TEDESCO 20.121.311/0001-16 04/02/2021 - RS MÓVEIS RS MOVEIS 546.00 546.00 	Sim 

REFRIGERAÇÃO 15'02 48 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 10/0212021 - MT387 METALIC 546.67 546,67 	Sim 
LTDA - EPP 10 42'59 MEDICAI. 

MUNDI EQUIPAMENTOS 20.371.330/0001-09 10/02/2021 - MD100 9g 735.00 738,00 	Sim 

MEDICOS 1439 17 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRELI - 
ME 

UNIMARCAS 18 812 673/0001-01 10102/2021 - BYLLIA BYLUI 1  800.00 1.800 OC 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16:04.27 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 63.840.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 546.67 546 67 	Não 
17 05- 15 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252.670/0001-05 10/02/2021 - CM511 M ORTOMED 752.9.0 752.90 	Sim 
MEDICAMENTOS 17'15:44 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

QUICKBUM E COMMERCE 30.323.61E/0001.64 10/02/2021 - MEDPEJ.FL4000 MEDREJ-F14000 800.0u 800.00 	Sim 
EIRELI 171544 

Cirubel - Cirurgica Selem 05.323 167/0001-07 10102/202 ,  - ILUMINAÇÃO LED QUALITY 575 00 575 00 	Sim 
Com. e Rela ltda 17:20 32 

GOIÁS COMERCIO DE 10 495 738/0001.20 10/C2/2021 - NEW MOVEIS NEW MOVEIS 546.67 546 117 	Não 
PRODUTOS 18 17.08 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL ;lt°i:: COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/202; - UNO NEW MOVEIS 420,00 420.00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34 849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/R.B.. RUE3MED/RB• 500,00 500 00 	Sim 
23.20.04 2026 2026 

0031 - ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING) 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcel Febnc.ante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. 8 FARMACÊUTICA. 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 

04 508.780/0001-36 03/02/2021 - 
17 07'39 

SHOPFISIO SHOPFISIO 809 97 800 0 ' 	tiá .-:. 

E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

14 TEDESCO 20.121.111/0001-16 04/020021 • RS MOVEIS RS MÓVEIS 800 00 809 00 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 1 5 1504 22 

UNIMARCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 
COMERCIO EIRELI 

18.812.673/0001-01 10/02/2021 - 
16.047 

AR1,TUS ARKTUS 2 700 CG 2.700 00 	Sim 

POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS PS DOS SANTOS 1 339 03 1.339,03 	Não  
1708:01 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIREL1 

0032 - MESA DE MAYO: 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marta/ Fabricante Valor United° Valor Total 	LC 123/2006 
Á. M. B FARMACÊUTICA. 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 

04.508.720,0001-36 03/02'2021 • 
17'08- 24 

QUALiTY U1JAL:Ty 541 03 541,03 	Não 

E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

20.121.311/0001-16 04/02/2021 - 
15.04 43 

RS MÓVEIS RS MOVEIS 541.90 541 00 	Sim 

SERRANA DISTRIBUIDORA 
LIDA - EPP 

30 313.64910001-23 10/02:2021 - 
10.43:10 

MT452 METALIC 
MEDICAL 

541 03 541 03 	Sim 

1.111IMA.RCAS 
DISTRIBUIÇÃO E 

18.812.673/000 00: 10/02/2021 - 
l& 04.55 

L:..iMED LUMED 1 440.00 1.440 00 	SIM 

COMERCIO EIRELI 



POLYMEDH.EIRELI 	65.648..;45i311/1- • L; 
	

10/02/202 - 
17 C839 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001 .06 	1CvC:f: 
MEDICAMENTOS 	 17 , 6 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

GOZAS COMERCIO DE 	10.495 :38/3001-213 	1C/02/2021 - 	!-IEW MOVEIS 	NE•: MOVES 

PRODUTOS 	 18 18.13 
FARMACEUTICOS EIRELI 

ROL NETO COMERCIO 	30 571.825/0001-27 	10/02/2021 - 	UNO 	 '''HMOvEIS 

ATACADISTA DE 	 2222 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 	10;022021 - 	RUEMEDi RB- 	RUBMEI3/ RE- 

DISTRIBUIDORA- FIPF.1 I 	 23.20'53 	 40904 	 4090-1 

MOVEIS 
	

RS OC,S 
	

5•1,03 
COMERC!c! DE 

'ED 	 7!.2 90 

54103 Não 	 f 

Ir 

752 .96 5,11 	
3"0 

541 03 
	

541.03 Não 

575.00 
	

525 00 Sim 

468 00 
	

458.00 Sim 

0033 - MESA DE CABECEIRA 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2008 

A. M. B. FARMACÊUTICA, 	04.508 780/0001-36 	03/02/2021 - 	OUALITY 	 QUALITY 	 555 6-6 	 556,66 Não 

COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 	 1708:50 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

W TEDESCO 	 20.121.311/0001-16 	04/02/2021 - 	RS MÓVEIS 	RS MOVE;S 	 556 00 	 556.00 Sim 

REFRIGERAÇÃO 	 15'06.03 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0001-23 	10/02/2021 - 	ha T446 	 METAL !C 	 555 66 	 556.65 Sim 

LIDA - EPP 	 10 43'30 	 MEDICAL. 

UNIMA.RCAS 	 18.812.673/0001-01 	10/02/2021 - 	3CND 	 BONI.' 	 1.890 00 	 1.890 00 Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 	 16'05 12 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIREL1 	63.848.44510301-10 	10/02/2021 - 	AS MOVEIS 	RS DOS S.AN731 	 585,83 	 585.83 Não 

17 09 00 	 COMERCIO GE 
MOVEIS EIREL.! 

VITAL COMÉRCIO DE 	17.252.670/0001-06 	10'02.2021 - 	DM716A M 	ORIOMED 
	

1.171 	 1 171 17 Sim 

MEDICAMENTOS 	 17 17 27 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

GOIÁS COMERCIO DE 	10.495 738/0001-20 	10/02/2021 - 	NEW MOVEIS 	NEN MOVEIS 
	

556 60 
	

593.8t, 

PRODUTOS 	 18 18'58 
F'ARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.826/000 '-27 	10/0212_021 - 	UND 	 NEW MOVEIS 
	

507 50 
	

507.50 Sim 
ATACADISTA DE 	 2722 39 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/3001-50 	10/02/2321 - 	RUEMED/RB- 	RUBMr:D/Re- 
	

764.00 
	

764,00 Sim 
0151RIBUIDORA EIRELI 	 23.21 30 	 4093-MDF 	40924,10F 

0034 - DETECTOR FETAL 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	 Data 	 Modelo 	 Marca! Fabricante 	Valor Unitário 	Valor Total LC 123/2006 

A. M B. FARMACÊUTICA, 	04.508.780/0001-36 	03/02r2021 - 	MCNTSSERRAT 	moNTSAEIRR.A7 	 :.45 ,:, ' 	 ' 043. 3 Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 	 17.09'44 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

Brumed Comercio Atacadista 31.770.65C/0001-40 	04/02/2021 - 	SONOLIONE 	 1 500.50 Sim 
e Manutenção de 	 09'2519 
equipamentos Hospitalares 
Eireli 

VV TEDESCO 	 20.121.311/0301.16 	04/02/2021 - 	MONTSt.,.ERRA I 	MONTSSER.4 -, 	 540.00 	 1.092.00 Sm 
REFRIGERAÇÃO 	 15'05.03 

WORKOUT COMERCIO DE 	24.550.559/0001-53 	09/02/2021 - 	231`0 	 MG 	 2 16 r#':', 	 4  :2.::I 92 :•j3..; 
PRODUTOS PARA SAUDE 	 16.45'53 
EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA 30.313.649/0231-22 	10;02'202-i - 	SONOLINE H 	OONTLC 	 546 C7 	 1.095.34 Sini 
LTDA. - EPP 	 10'43.45 

MUNDI EQUIPAMENTOS 	20.371.330/0001-09 	10/02/2021 - 	somnuNE O 	CONTEC 	 465,00 	 938 00 Sim 
MEDICOS 	 14 39 51 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS EIRE:LI - 
ME 

UNIMARCAS 	 18.812.67310601-C1 	10/02/2021 	1,1EDPEJ 	 MEDI- E.I 	 1 . 380 00 	 2 760,00 Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 	 16 05'28 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/OG01-10 
	

10/02/2021 - 	MONTSSERRAT - CONTEC 
	

556 42 	 1 1 i2 84 Não 
17 11 04 
	

SONOLINE 6 	MEDICAL 
SYSTE:MS CO 
LTD - CHINA. 



OUICKBUM E COMMERCE 	30.323.616/0001-64 10/0212021 - "MEDPEJ• DF "MEDPE.0 804 00 1 788 00 	Sim 

EIRELI 1e. 13 7001 'O 
Acorripanha. 

7001 r, 
Acorr.pant-iR: 

t.,.teri a hate 

VITAL COMÉRCIO DE 	17 252 670/0001.06 10/02/2021 . J• - .003 86 2 007 72 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 18 22 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Belem 	05.323 167/0001-07 10/02/2021 - DIGITAI. QUALITY 645.00 1 290.00 	Sim 

Com e Rep. ltda 17 23:03 

SOLUMED SOLUÇÕES 	20.749.239/0001-52 10/1)2/2021 - JPD1008 JUMPE R 800.00 1.60000 	Sim 

HOSPITALARES LTDA 17'35 35 

CM CARDOSO 	 25.022.201/0001-10 10/02/2021 - DeiECTOR MD 550 00 1 100,00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 18.07:42 FETAL.  
ME 

PDL NETO COMERCIO 	30.571 825/0001-27 10/02/2021 - UND MO 638.75 1.277 50 	Sim 

ATACADISTA DE 22:22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 	 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - SONOLINE SONOLINE 800 00 1.600 00 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 23.22 05 

0035 - ARMÁRIO 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante) Valor Unitário Valor Total LC 123/2006 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 10/02/2021 - NOBRE NOBRE 1.800 00 1 800 20 	Sim 

DISTRIBUIÇÃO E 16 05044 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-1G 10/02/2021 - C./UALITY OUALITi 731.59 731.59 	Nao 

17- 10.29 

VITAL COMERCIO DE 	17 252.070/0001-06 10/02r2021 - ,:iRTOMED DR TOMED 1 	171 	,7 1 	171 	1 -, 	;,,,r1 

MEDICAMENTOS 17 18-13 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGIÇOS EIRELI 
ME 

Cirubel - Cirurgia Betem 	05.323.167/0001-07  10/02/2021 .• AÇO INOXIDÁVEL QUALITY 412.00 912 00 	Sim 

Com e Rep ltda 17.24 55 

PR_ NETO COMERCIO 	30 571.625/0001-27 10102/2021 - UND NEW MOVEIS 735 30 735 00 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22.09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E 	08 255.726/0001-87 11/02/2021 - :,60M PANCIMIPANC,W 749.00 749 00 	Sim 
SERVICQS DE 03:15- 49 
INFORMATICA EIRELI 

0036 - CADEIRA 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A. M. B. FARMACÊUTICA 	04 508.780/0001-36 03/02/2021 - QUALITY QUALITY 100.00 200.00 	Não 
COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO 17:1306 
E REPRESENTAÇÃO LTDA 
- EPP 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/02/2021 - CADEIRA FINA NOBRE MÓVEIS 100 00 200 00 	Sim 
LTDA • EPP 10.44:03 

UNIMARCAS 	 18.812.67310001-01 10/02/2021 - NoaRE NOBRE 4.800 00 	Sim 
DISTRIBUIÇÃO E 16'05 56 
COMERCIO EIRELI 

POLYMEDH.EIRELI 	63.848.345/0001-10 10/02/2021 - RS MOVEIS RS DOS SANTOS 150.65 301 30 	Não 
• 	17.09- 58 COMÉRCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

Cirubel - Cirurgica Belem 	05.323.167/0001-07 10/02/2021 - AÇO INOXIDÁVEL ouAury 256 00 512,00 	Sim 
Com. e Rep. ltda 17'24:17 

PDL NETO COMERCIO 	30.571.825/0001-27 10/02/2021 - UND TH MOVEIS 227.50 455 00 	Sim 
ATACADISTA DE 22:22 09 
MEDICAMENTOS EIRELI 

0037 - ESCADA COM 2 DEGRAUS 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF Date Modelo Marca/ raaricante Valor Unitário Valor Total 	LC 123/2006 

A M. 6 FARMACÊUTICA, 	04 508.730/C001-36 03/02/2021 - QUALITY UUALIT" 214 17 	Não 
COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO 17.13 51 
E REPRESENTAÇÃO LIDA 
- EPP 

WTEDESCO 	 20.121.3111000115 04/02/2021 - RS MOVEIS RS MÓVEIS 214 17 214 17 	Sim 
REFRIGERAÇÃO 	. 15.06'27 

SERRANA DISTRIBUIDORA 	30.313.649/0001-23 10/02/2021 - MT321 ME ?"ALIC 241.17 241.17 	Sim 
LTDA - EPP 10'44 28, MEDICAL 

UNIMARCAS 	 18.812.673/0001-01 
DISTRIBUIÇÃO E 

10/02/2C21 - 
16 06'06 

LUMED LUMED 540 ca 540,00 	Sim 

COMERCIO EIRELI 

03 

v 



POLYMEDH EIRELI 63.846 345/ur.411 - 10 11,032/2021 - RS MOVEIS RS DOS -..,',1•4 TOS 251 07 i1 37 	Não 
17:0940 COMERCIO DE 

MÓVEIS EIRELI 

VITAL COMÉRCIO DE 17.252 670/0001-05 10/32120 -. • 	• 204 49 204.49 	Sim 

MEDICAMENTOS 17 19:28 
PRODUTOS 
HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS EIRELI - 
ME 

Cirubel - Cirurgica Betem 05.323 167111901-07 10;02/2021 - AÇO INOXIDÁVEL KR MOVEIS 26.3 00 263.00 	Sim 

Com. e Rep. lida )7 2‘.:4 1  

GOZAS COMERCIO DE 10 495.738/0001-20 10102/2021 - NEW MOVEIS NE1A/ MOVEIS 214,17 214,17 	Não 

PRODUTOS 18. 19.23 
FARMACEUTICOS EIRELI 

PDL NETO COMERCIO 30.571.825/0001-27 10/02/2021 - `ira) mEve /4CVEIS 245.00 245. 00 	Sim 

ATACADISTA DE 22 22:08 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE 34.849.278/0001-50 10/02/2021 - RUBMED/RE- RUBMED/RB- 280.00 280.C11 	Sim 

DISTRIBUIDORA EIRELI 232242 2021-N 2021-N 

PONTO INFO COMERCIO E 08.255.726/0001-87 11/02/2021 - 2 DEGRAUS SANTA 369 00 369 00 Sim 

SERVICOS DE 08:16-40 LUZIA/SANTA. 
1^,if,  .0RMATICA EIRELI LUZIA 

Validade das Propostas 
Fornecedor 

MARCOS SILVA DE URITO-EPP 

A. M B. FARMACÉUTICA. COMÉRCIO DismisuiçÃo E REPF.E.SENTAÇiV..t , 	- EPP 

Brumed Comercio Atacadista e Manute.rição de equipamentos Irospitalares Eir 

V■1 TEDESCO REFRIGERAÇÃO 

Via Lumens Audio Vídeo e Informática 

G R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E OR1'OPEDICCS EIRELI 

VVORKOUr COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 

/.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP 

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 

GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 

WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRIT CRIO EIRELI 

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA • Er,a 

NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS INFORMA-1-1CA EIRELI 

MUNGI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELi - ME 

Olidef Cz Ind. Com. Apar. Hosp. Lida 

od informática ltde 

UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI 

GOZAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC,EUTICOS EIRELI 

VITAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E CDONTOLCGICOS 
ME 

Cirubel - Cirurgica Balem Com. e Rep. Itda 

POLYMEDH.EIRELI 

SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 

CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME 

LICITA TOPMINAS LTDA 

PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI 

CPF/C.:NPJ 	 Validade (conforme edital) 

11 471.626/0001-55 	 1 dias 

04.508.78010001-36 	 60 dias 

31 770,650/0001-40 	 90 dias 

20.121.311/0001-16 	 060 dias 

08.335.448/C001-78 	 060 dias 

25.245.128/0001-05 	 60 dias 

24.550 559/000 I -53 	 60 dias 

84 972.926/0001-39 	 00 dias 

27.971.041/0001-03 	 60 dias 

1 ! 050.321/0001.17 	 50 dias 

33.744.41610001-73 	 60 dias 

30.313 849/0001-23 	 /30 dias 

33.617.642/0051-93 	 50 dias 

08.255 726/0001-87 	 60 dias 

20.271  330/3001-09 	 &O aias 

55.987 274/0001.3C 	 60 dias 

32 109 914/0001-81 	 090 dias 

16.912.673/0001-01 	 60 dias 

10 495.738/000,-20 	 60 dias 

17 252.670/0001-06 	 90 dias 

05.323 167/0001-07 	 60 dias 

63.648.2,45W001-10 	 50 dias 

26.749.236/0001.52 	 60 dias 

00. 323. 616/01,01-64 	 060 dias 

25.022 201/0001-10 	 60 dias 

3 155. »W2/3001-09 	 50 dias 

30.571 C2510001-27 	 30 dias 

34 849 27610001-50 	 60 dias 

Lances Enviados 

0001 - CARDIOTOCÓGRAFO 
Data 	 Valor CNPJ 	 Situação 

1 101C2/202 1 - 17,.51 13 	 cposta ) 	7.252.673/0001-06 	 Válido 

04/02/2021 - 09 20.28 	 25.000 00 prorosta) 31 7 70.650/0u01-40 	 Válido: 

10/02/2021 - 16.00.47 	 24.000.00 :proposta) 25.d22 201/0001-10 	 variz!, 

10/02/2021 - 16'54.43 	 23.658 22 (proposta) 63.848.345in01. 10 	 Válido 



03/02/2021 - 10:5550 	 23.066.67 (proposta) 04.508,780;0001.36 

10/02/2021 - 09 56:01 	 23.066 67 (proposlal 30.313.649/0301-2'i; 	 Va1,1.) 
1010212021 - 18:06 33 	 23.066.67 (proposta) 10 	 ." 

04102/2021 - 14:48:45 	 23.000 00 iproposta; 20 121.31'1,0001. 	 V4i,* 
10/02/2021 - 17.26 43 	 15.000,00 (proposta i 26.749.259/000; 

10/02/2021 - *14:31:42 	 15.981.00 cproposta) 20.371.330/0001-00 	 Válido 
09/02/2021 - 11.0659 	 '5.001100 preposta 34.972.926/3031  

10/02/2021 - 17:13.23 	 14,000.00 (proposta) 30.323.61610001-54 

11/02/2021 - 09.0719 	 1 7.000,00 20.121,311/0301-16 	 Valido 
11/02/2021 - 09:0731 	 21.485.00 17 252.670/0001-06 

11/02/2021 - 09 0746 	 19.715,19 C3.848346/01)01-13 	 'Vário 
11/02/2021 - 09:07 57 	 13.000.00 26.749 239/0001-52 

11/02/2021 - 0908:13 	 18.200 00 10.495.738/0001-20 	 Valido 
11/02/2021 - 09.08:24 	 12.900,00 30.323 616/0001-64 	 Valido 
11/02/2021 - 09•09:03 	 12.890.00 26.749,23910001-52 	 Valido 
11/02/2021 - 09.12:44 	 13.999,00 25.022.201/0001-10 

11/02/2021 - 09:12.53 	 12.700.00 30.323,616/0001-64 	 Váboo 
11/02/2021 - 09.1306 	 12.000.00 84.972.926/0001.39 	 Válidu 
11/02/2021 - 09:13:17 	 12.690.00 26.749 239/0001-52 	 válido 

	

11/02/2021 - 09 13:32 	 11.990.00 26.749.239/0001-52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:14 53 	 900.60 30.323.615/c3fl1  

	

11/02/2021 - 09 15.38 	 11.890.00 26.749.239/0-30^..52 	 Vátido 

	

11/02/2021 - 05.1564 	 11.800.00 30.323 6.16/00111 .64 

	

11/02/2021 - 09:16.14 	 11.500.00 84.072.92610001-39 

	

11/02/2021 - 09 16:23 	 11 490.00 28, 749.23910G01-52 	 Valido 

	

11/02/2021 - 09:16 36 	 1 1 .400.00 30,323.616./0001 	 Válido. 

	

11/02/2021 - 09 17:00 	 11.39003 26 749.239/0001-52 

	

11/02/2021 - 09.17 05 	 11.350.00 84.972.92613.00 :-39 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09 1717 	
11.000 03 30.323.61670001-64 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:1722 	 11.340.00 2e).749.2:19/0001 -52 	 Váli CIL) 

	

11:02:2021 - 09:17.43 	 10.990 00 26. ;49.239/0001-t2 	 Valido 

	

11/02/2021 - 09.17:52 	 10.500,00 84,972 923/0301-39 	 Válcb 

	

11/02/2021 - 09:18 06 	 10.200,00 30.323.616/0001-64 	 Válido 

	

11/02/2021 -091826 	 10.190 00 26.749.239/0001-52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:18:37 	 10.000.0C,  84.972.92610001-39 	 vaiico 

	

11/02/2021 - 09'18:48 	 10.150.39 30.323.616/0001-64 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:18:56 	
9.990,00 26.749.239/0001-52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:19.14 	
9 900.00 84.972.926/0001-39 	 Valido 

	

11/02/2021 - 09.1933 	
9.890,30 26.743.239112001 .52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09:20.48 	
0.500.00 84.0(2 926/0039 	 Valido 

	

11/02/2021 -09.2118 	
9.490.00 26. 749.239/tK:01-52 	 Vali rir, 

	

11/02/2021 - 09:23:05 	
5.400.00 34.970..926/0001-39 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09 23:22 	
9.390 00 26.749.239/0001-52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 0924:08
9 300.00 e-4.972.925/0001-3,9 	 Váldr, 

11102/2021 - 09:24:42 	
3.290.00 26:740,23010301-52 	 ái.ce 

W.MINIIIIRM.M*.F 

0002 - MESA GINECOLÓGICA 
••■••••■■■•.■•••%■~11.2■••■••... 4.1.~...MINYMMDIMN"ffi..01i...”.1%.....a....,...~.••••■■■4111~..071*~~I.I•  Data 

Valor CNP,: 
Situação 

10/02/2021 - 15:58 53 	 2. 0ú 90 (propost 3) 18,812.675/0001-0i 
10/02/2021 - 17 0541 	

2.306.00 ipri.Posia) 05 323.16713001-0 i 	 Valido 
10/02/2021 - 16.54 59 	 2.00.5.55 (propo5ta) 	'348 345100'01- 0 	 Válido 
10102/2021 - 23'05:39 	 1.456 11/.. proposta) :::4.849.278/9001-5e, 	 Válido 
10/02/2021 - 18.01:21 	

1.400.00 proposta) 25 022.20110001-10 
10/02/2021 - 16:52.16 	

1.319.39 (pro9osta) 12.252,670/0001-66 	 Uaitdo, 
03/02/2021 - 10.57:11 	

1.316,00 (proposta) 04.503.780;0031-36 	 Valido 
04/02/2021.14.49.15 	

1.313.00 (proposta) 20.121 311/3001.16 	 Valido 
10/02/2021 - 09 56:19 	

1.319,00 (propost5) 20.33,645/000.23 



10102/2021 - 22'22 10 1.050.00 proposta; 	'1;0.571 	5,1001- 7 
11/02/2021 - 09.07:42 1.045.09 	20.2 0.3.e•49/000; •••0-0 the, 
11/02/2021 - 09:07:46 1 044,00 	; 	• 
11/02/2021 - 09 08:08 1.673 79 	63. ir.-ki;.,34: 	3 • •• : 1 Válido 
11/02/2021 - 09:08:18 

1.030,00 	17.252 670;£301-06 1/9ligo 
11/02/2021 - 09'08:24 1.029.00 	30 571.825/0001-21 Válido 
11/02/2021 - 09.N:11 

1,025,110 	17.252.670/300 -06 V•-;lido 
11/02/2021 - 09:09 20 1,024.00 	30.571.825/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 09.09:59 

1,020 00 	17:252.6701000 : -06 Válido 
11/02/2021 - 09- 10 05 1.019.00 	30.571.825/D901-27 •;,y•liO 5 
11/02/2021 - 09 10:33 1.016,00 	1 7.252,670/C001-06 

11/02/2021 - 09:10:38 1.015.00 	30.571.825/0001-27 Váiido 
1110212021 - 09:1223 

1.014,00 	10.313.649/0001.23 Valido 
11/02/2021 - Oa 11 29 1.013,00 	30.371.875/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 09'11.41 1.010.00 	20.121.311/0001-16 Válido 
11/02/2021 - 09.11'47 1,009,00 	30.571.825/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 0912 12 1.005.00 	20.121.311/OG01-16 Válido 
11/0212021 - 09 17:15 1.005.00 	30.313.649/0001-23 Válido 
11/02/2021 - 09:12 16 1 004.00 	30.571.825/0001 -27 Vaid J 
11/02/2021 - 09:12:29 

1.002. 00 	30.313.649/0001-23 Válido 
11/02/2021 - 09:12 36 1 001,00 	30.571.825/0001-27 Válid; 
11/02/202: - 09'12:41 1.000,00 	20. 121.311/000:. IS Válido 
11/02/2021 - 09.12:45 

999,00 	31,571.525/00W 2" váiid5 
11/02/2021 - 09:13 08 1.278.00 	18.512.673/0001-01 Válido 
11/02/2021 - 09 13:11 

988,00 	30.313.649 3001-23 Vál•do 
11/02/2021 - 09.13:15 998 00 	20.121.311/0001-16 
11/02/2021 - 09: 13: 16 987.,00*  30.671.525/0901:27. Válid• 
11/02/2021 - 09:13- 55 2.070,0e 	05.323.16710001 è? 
11/02/2321 - 09 13:39 

986,00 	20.121.311/3001- i válido 
11/02/2021 - 09.13'45 

984.00 	30.571.825/0001-27 áfido 
11102/2021 - 09' 14.00 

930.00 	30.313.64910001-23 Válido 
11/02/2021 - 09 14:06 

979,00 	30.571.825/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 09'14.25 

975.00 	0.121,31'4700;-16 Valide 
11/02/2021 - 09.14:29 

974 00 	30.571.825/0001.2, Váliao 
11/02/2021 - 09:14:52 

970.00 	30.913.649/00,J1-23 válido 
11/02/2021 - 09'14:55 

969.00 	30.571.825/0031-27 Válido 
11/02/2021 - 09:15'45 

965.00 	30.313.649/0001-23 Válida 
11/02/2021 - 09'15:54 

964.00 	30.571.825/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 09:16'14 

950,00 	30.313.649/3001-23 Válido 
11;0212021 - 09'16:19 

t,.'49.00 	30.571.825/0001-27 Válido 
11/02/2021 - 09.16:36 

11/02/2021 - 09:16:45 

948.00 	20.121.31 1/000:1 -16 Válido 

11/02/2021 - 09 17:03 

047.00 	.30.571.825/0001:27 Válido 

11/02/2021 - 09:17'07 

946 00 	20.121.31110001-16 
Válido 

11/0212021 - 09'17;11 

940.00 	30.313 64910001-23 Válido 

11/02/2021 - 09.17.14 

045 00 	30.571.825/0001-27 
Válido 

11/02/2021'. Oa 17:46 
939,00 	30.571.82510001-27 

Válido 

11/02/2021 - 09 17'51 
935,00 	30.313.6491009123 

Válido 

11/02/2021 - 09:15.02 
934,00 	39:571.525/0031-27 

Válico 

11/02/2021 - 09 18:34 
938,00 	20.121.311/0001•16 

Válidc 

11/02/2021 - 09: 18: 39 
930.00 	20.121.311/6001-16 

Válido 

11/02/2021 - 09 18:56 
929.00' 	30.571 825/0001-27 

Válido 

11/02/2021 - 09:19:04 
900,00 	30.313.349/0091-23 

Válido 
399.39 	30.571.825/00010.57. 

11/02/2021 - 09'19:16 

11/02/2021 - 09.1424 
928,00 	20.121.311/0001-16 

Válido 

11/02/2021 - 09:19:30 
895,09 	20.121.311/3001-16 

Válido 
594.00 	30.571 825/0001-27 

11/02/2321 - 09.1441 
880,00 	30 313.649/0001-23 

Válide 



4. • 

-.7 

'11/02/2021 - 09:19 53 879 00 .s0.871.320/000* 27 ‘1. ,0.;• 

11102/2021 - 09 20'22 67! :7) V' '121.3" -.it).Y,:--• ,3 Váwzo 

11/02/2021 - 09:20.27 874.00 07.57'; .:!.2:-:,1: ". 	; 	0' Val!no 

11 /02/202 1 - 09'20:56 870 00 31",313.6-4010•21 23 Vahdc, 

11102/2021 -09:21 15 8€5.00 2o 121..,,.;/O,..c•,... b• ✓álteJ 

11/02/202' - 09 22_06 860.00 00.213.61910001-22 • a;,do 

11/02/2021 - 09.23118 859,00 20.121.311/G0C i-14 Válido 

11/02/2021 - 0923.54 840.0(; :30.313.64010001.23 `falido 

11/02/2021 - 09 24'25 835,00 20.121.211/0001-16 V,".1.10 

0003 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)  

Data 	 Valor CNPJ 	 Situação 

10/02/2021 - 15'59:08 	 8.250,00 (proposta) 18.312.673/0001-01 	 VHIIdo 

10/02/2021 - 16.55'23 	 6.350,72 (proposta) 63.848.345/0001-10 	 Válido 

10/0212021 - 15'11 37 	 5.500.00 (proposta) 32.109.914:0001.01 	 Cáncelado - DOLUMENITAÇÃ.01)E 	 REFER(0T 
OUTRA EMPRESA. 11/0=02'i 15 14.13 

11/02/2021 - 08.24'16 	 4.299.00 (proposta) 08.255.726/000137 	 Válido 

03/02/2021 - 10 59.35 	 3.:91.73 (proposta) 04.508.780/0001-36 	 Válido 

04/02/2021 - 14.50'08 	 3.291,73 (proposta) 20 121.311/0001-16 	 Válido 

11/02/2021 - 09:05..41 	 3.290.00 08.255.726/0001-31 	 Válido 

11/02/2021- 09 07'24 	 3.289 00 04.508.7130/0001.02k; 	 ,ialido 

11/0212021 - 09 08 33 	 5.040,77 63 848.34510001- s u 	 Vál:do 

11/02/2021 - 09 12'26 	 3.095 00 18 6' 2.67310020 '1 	 Osncelado - 1110212021 09 13 f3 

11/02/2021 - 09.12- 33 	 3 094.00 22.109 91410051-81 	 Canckáado - DOCUMENTAÇÃO CE HABILITAÇÃO REFERENTE A. 
OUTRA EMPRESA. 11/0212021 15.14 (3 

11/02/2021 - 09'13:01 	 3.390 00 04.508.710/000 -;',6 	 Válido 

11/02/2021 - 09 13:21 	 3.089.00 32 11;y.914'000 .̂-01 	 Oaricela.:o - DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO REFERENTE A 
OUTR.- EMPRESA. 11/02/2021 15.14 13 

11/02/2021 - 0913.41 	 3.088.00 0.4.508 780/0001-35 	 Válido 

11/02/2021 - 09:14'24 

11/021202 I - 0914:44 

11102/2021 - 09 15 14 

11/02/2021 - 09'15.34 

11/02/2021 - 09.17'16 

3 087,00 32.139.91410001-31 

3.085 01) 04.508.78300001-36 

3.084.00 32.109.914/G001-81 

3.083 OU 04 505./80/C001-03 

3 082.00 32.109.91.410001-8•1 

Ca:Icalado DOCUMENTAÇA..0 DE HABILITAÇÃO REFERE.l0TE '- 
OU I RA EMPRESA. 11/021202' 15.14 In 

CancelE.ou - DOCUMENTA.ÇÃO DE HABILITAÇÃO REFERENTE 
OUTRA EMPRESA 11/02/202' 15.14'13 

Valido 

C.:anOeiLáo - '00100UMENTAÇÃ:J LE HABILITAÇÃO REFERENTE A 
OUTRA EMPRESA.. 11/022021 13. 4 13 

11/02/2021 - 09 17.42 
	

3.061.20 04.51)8.780/0001-36 	 Válido 

11/02/2021 - 09 27032 
	

3'079 00 322!09.914/0301 81 ' 
	

Carceládo - DOCUMENTAÇÃO DE HABILIT AÇÃO REFERENTE A. 
00TR;. EMPRESA 11/02/2021 It. :4 13 

0004 -  BOMBA DE INFUSÃO 

Data Valor CNN 
1VMMINIIII,■~10/1.0111~11■■••••=1".7•101■■•• 

Situação 

10/02/2021 - 16 53:43 48.655 75 (prup0sta) 170.57.670/0001-06 'válido 

04/02/2021 - 14 50 40 25.000.00 (pmposta; 20.121.311/000 	•13 Válido 

10/02/2071 - 17 13:46 12.000 00 (proposta) 30.323.61610001-54 Válido 

10/02/2021 - 15.59'28 10.600.00 (proposta) 18.812.67310001-01 JOI,Jo 

04/02/2021 - 09'20.50 10.000.00 ;prirposta) 3.1 770 650/0001-40 ✓4do 

09/02/2021 - 11.07:41 9.000 00  (proposta'. 84 972.926/0001-30 Válido 

10/02/2021 - 17.28 14 o. 	;v, posta) :6.749.239/0001-52 

10/02/2021 - 23 08:20 9.003 00 prupos.1e*: 04.849.278/0001-5C Valide 

10/02/2021 - 14:32 09 7.220 00 (proposta) 20.371.333/0001-09 Valido 

03/02/2021 - 11 17:41 4.334.-14 (proposta) 04.508.7E0/0001-36 

11/02/2021 - 09:07'51 11.999.90 21121.311/0001- i6 Valido 

11/02/2021 - 09 08.50 7.200.00 3 I . 770.650/0001-40 válido 

11/02/2021 - 09.08'55 4.730.00 26 748 n9/0001.52 Válido 

11/02/2021 - 0909.12 4.329 00 04.508.783:0001-33 : alado 
11/02/2021 - 09 09:36 -;328,0C 20.749 2390301-52 Válido 

11/02/2021 - 09:10 05 4 327.00 34.509.780/0001-36 

11/02/2021 - 09 10:31 -1.326 00 26. 749.230:000:-52 



Valo, CNPJ 

3.215.00 (proposta) 	8.812.673/000.1-0 • 

560 00 (proposta ) 30.571.825/0901-27 

450,00 (p:oposta) 25,0"C2.201/0001 :10 

429.00 (proposta) 08.255.726/0001-57 

418.45 (proposta) 63.848.345/000'. -19 

408 01 (proposta) 04.5030030/0001 35 

408,01 (proposta) 50.3•13.645/0001-74. 

408,00 (proposta) 2212-1 311/0301-1e 

467, r)0 05.. :16f .725/GC.C1-e:' 

406.00 04 595 280/000:-3( 

405 00 63. 848.3490'001-10 

404;00 23.121.311/0001-1E 

403.00 30 313.549/0001-23 

402,00 04.503.780/0003-3,', 

401,00 08 2.53.7261C0C-1-d7 

400,00 53.848.345/0001-ia 

398.00 30.313:64910003-23 

3195.00 04.508.780/0001-35 

394,00 03 e,48.345/0001-1 C 

575,10 12.512.673/0001-0 t 

393,00 0,1.508. 789/COO1.-36 

392.00. 20.121.311/0001-1 

390,00 63.848.345/0001-1,0 

SitusOo 

V9.0,) 

Val:do 

ValiCc 

'Jalde 

Wlido 

Vál1d.o.  

Válidu 

Valioa 

Vai'dt: 

Vtároo 

VW.do 

',alicio 

Valida 

Váll (1,1 

•v'ái:da 

Vjlido 

• Valr2i  e 

Válido 

11/02/2021 - 09.11 27 	 4.325.00 0 4508.780,000136 
11/02/2021 - 09 11.42 	 4.324 OC 2.3 :11/ 2 3 	•- 

11/02/2021 - 09:12 03 
Va1,00: 

11/02/2021 - 09 12:34 	
4.322 00 25.5".239/0W:- 

'11/02/2021 - 09:1308 	
4.320.00 04.508.750/53G • 

11/02/2021 - 091319 5 112 Cf 18.3 , 2.5"73/0.X1 
11/02/2021 -09.1340 	

6.000.Oú 4..972,925/0001-30 

11/02/2021 - 09:13.45 	 4.319.00 2S 749.2.39/W01-52 	 Válidt• 
11/02/2021 -09.13:58 	

4,318,00 04 508.780/0001-35 	 Val.do 
11/02/2021 -0914.20 	

5.500.00 31.77kg9.19001--'40 

11/02/2021 - 09 14:25 	
4.317,00 26.741.4.239./0001-52 	 V12.c.i 

11/02/2021 - 09:14-55 	
4.315,00 04.508.780/0001-36 	 Valido 

11/02/2021 - 09'15:46 	
4.314.00 26.749.239/0001-52 	 Váliao 

	

11/02/2021 - 09.15:57 	
431300 04 508.780/0601-35 	 Válido 

	

11/02/2021 - 09-1633 	
4.312.00 26.749.239/G001-52 	 Valii!o 

	

11/02/2021 -09151 	
4 311,00 04.500.780/0001-313 	 Válido 

	

11/02/2021 -0917 11 	 4.310.00 25.749 239/0001-52 	 Valido 

	

11/02/2021 -0917.29 	 4.309,00 04.508.780/0001-35 	 Vai.co 

	

11/02/2021 - 0917 50 	 4.305,00 26 749.239/0001-52 	 Válido 

	

11/02/2021 - 0918.02 	
4.304.00 04504,7.30,0001-35 	 Valido 

	

11/02/2021 -09.1820 	 1.303,00 25.749.23910061. 	 VáláD 

	

11/02/2921 - 0918 52 	 4.302.00 04. OE'3.780/0,1.;1:: 

	

11/02/2021 -09.1903 	 4300,00 25. 749.239/000: -52 Vákjo 

	

11/02/2021 - 09:20.20 	 4.299.00 04.508.780/0001-35 	 Vabcia 

	

11/02/2021 - 09.20:30 	
4.290.00 23. 49.239/0001 52 	 Vali 

	

11/02/2021 - 09'20.50 	 4.289.00 04.508.780:0001-35 	 Valia° 

	

11/02/2021 - 09.21:12 	
4.285,611 26.719.239/00.01-52 	 Váfido 

	

11/02/2021 - 09:22-34 	 4 284,20 04. .5'08 ',8.3/215C1-56 

	

11/02/2É1 - 09-23:15 	 4.290Q 26.749.230/00015;• 

	

11/02/2021 - aa 24:30 	
4.270,00 04 508.780/01i.C1-130 	 Vau+, 

	

11/02/2021 - 09:24:48. 	
4/5000 28.749.239:003132 

11111.0~a 

0005 -- MESA DE ESCRUORIO 
Data 

10/02/2021 - 15:59 52 

10/02/2021 - 22 22:10 

10/02/2021 - 18:01 57 

11/02/2021 - 0806:29 

10/02/2021 - 165549 

03/02/2021 - 11:13.13 

10/02/2021 - 09 5640 

04/02/2021 - 14:51.01 

11/02/2021 - 09.06:03 

11/02/2021 - 09:06'33 

11/02/2021 -09-11.49 

11/02/2021 - 09.11-57 

11/02/2021 - 0912:09 

11/02/2021 - 09.12:23 

11/02/2021 - 09:12:32 

11/02/2021 -09 12:42 

11/02/2021 -09:12- 52 

11/02/2021 - 0913:18 

11/02/2021 - 09.13:27 

11102/2021.  - 09:13:30 

11/02/2021 - 09.13'47 

11/02/2021 - 09:13.50 

11/02/2021 - 09 14:00 



11/02/2021 	09'14 04 31 OC 0300::0 726/0001.8,  •-0/1'do 

11/02/2021 - 0y 14.10 039'0 

11/02/2021 - 09.'4 32 388,0'1' 

11/02/2021 - 09 14:35 38 70 2r.• 	12; 	1'.000 • -16 C•s•0eivio • 11/02/2021 

11/02/202, - 09.14'42 385,00 e:,.848 

11/0212021 - 09 -  15 52 38400 3'1313.642:000 V".11,d3 

11/02/2021 - 09 160.4 380.00 04.506.780;0001-36 Válido 

11/0212021 - 09'16 07 383 00 08 255.726/2031-87 Vaildo 

11/0212021 - 09 16.00 382 GO 83.848.345,8001.1 

11/02/2021 - 09:16.21 364,00 30.343.,349/0901-23 

11102/2021 - 09 16'24 379 00 20.121.311/0001-16 

11/02/2021 - 09:16 41 363:00 04.508.780/3001-35 Válido 

1110212021 - 09 16.44 365 03 20.121.31110001-16 Válido 

11/0212021 - 09 16 50 352,06 63.548.345/0001-10 Válido 

11/02/2021 - 09' 16.58 361 00 04.508.780/0001-36 

11/02/2021 - 09.17 11 360,00 33.848.345/0001-10 Váhdo 

11102/2021 - 09:17.35 359.00 04.508.780/0001-36 Váldo 

11/02/2021 -09 17:47 358 00 63.843.345/é00; -10 Válde 

11/02/2021 • 09:18 09 357.00 04 508.780/0001-30 batido 

11/02/2021 - 09 15:26 356 00 53. .548.34510001-1 

11/02/2021 - 09.18 42 355,00 20.121.31110001-15 Válido 

11102/2021 - 09 18 59 354.00 014 508.730:0001-*0, Vasno 

11/02/2021 - 09.19 15 352,00 03 848.345/0301• 0 valido 

1 002/2021 - 09 19 40 350.00 21.31inoci-113 Valido 

11/02/2021 - 09 20:05 348.71 63.848.345/0001-1;0 Váli .o 

11/02/2021 - 0920 37 3.47.03 04.528.780/0001-36 

0006 - INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL 

Data Valor CNPJ Sit.açao 

' 0/02i2C21  - 16.00 - 08 99.000,00 !proposta{ 18.812.673/0001-01 Vahoc 

10/02/2021 - 17' 06 49 61.607.00 /proposta) 05.32.3.167/0001-0/ Valido 

04/02/2021 -14 51'39 50.000.00 (proposta; 20.121.311/0001-16 Válidc• 

10/02/2021 - 16-  56 28 43.60•3.75 ;proposta) 17.252 67010001-76 Válid 

10'02,2021 - 16 53:41 47.500 54 /proposta} 63.848.34510301-10 Válido 

10/02,2021 - 15.02 58 37 800.00 (proposta' 55.333.274/0001-30 Válido 

10/02/2021 - 18 02:31 30.000 CO /proposta) 25.022.201/0001-10 Vák,V.) 

11/02/2021 - 08 54 01 29.222.22 (proposta) 04.508 780/0331-36 Válido 

11102/2021 - 0921:21 39.583.79 53.340.345/0001-10 VáttiO 

11K/2/2021 - 09.21:27 40 000 00 20.121.31 00001 -15 Válido 

11/02/2021 - 0921.55 37 425.65 %7.252.6701'0001-G5 Vald0 

11/02/2021 - 09 22:07 36.357 00 55.953.274/0301-30 Vaild0 

11/0202021 - 09:22;22 46. °60,00 18.512.573/0001-01 Vá;in 3 

11102/2021 - 09 23:49 58.625 001 55.325.167/0001:07 Vál:do 

11/02/2021 - 09.30 13 45.590,00 18.812 673/0001-01 Vai,do 

0007 - ESFIGMOMANÔMETR3 ADULTO: 

Data Valor CNN: Situação 

10/02/2021 - 14 33:54 11'4 00 /pruposta) 20.371.333/3001-39 Váliao 

10/02/2021 - 18:03 03 170.00 (proposta) 25.022 201/0001.10 'a1teio 

03/02/2021 - 11 18.59 153.09 (proposta) 04.508.78010001-36 Válido 

10/02/2021 - 09:57'13 153,09 ;proposta) 30.313.649/X01-23 Vatiou 

10/02/2021 - 16:56.29 163.09 /proposta) 63.848.345/0051-10 Válido 

10/02/2021 - 18.07:13 163,09 iprzpostal 10.495.7;38/0001-20 •áll3C. 

04/02/2021 - 14:52.17 153..00 (proposta) 20.121.311/110G1-15 \Mico 

10/02/2021 -16 00:27 150,45 (proposta) 18.8 12.573/0001-01 Válad: 

10/02/2021 - 23:07 21 '120 00 (proposta) 34.843.274/0001-50 \Mit..; 

10/02/2021 - 22 22:10 113 02 /prdpostal 30.571 825/0001-27 Válido 



• 

10/02/2021 - 17 07 42 	 Wi. 00 :proposta; i'5. 32 :: 1...5:00001 -27 	 0p:..t0.:* 

10102/2021 - 16 57:23 	 86 72 ()ti oposta) 1 -.'.2,. ...7!;:i:;,,;;); .;,,i 	 vj.I.C.. 

11/0212021 - 09:21 13 	 85,00 	 ..,1:clo 

11/02/202, - 09 22:19 	 106 42 C.?..84,,,..3.1f. :000: -: ..- 	 0:101:., 

1110212C2' - 09 22 30 	 119 9') 23.121.311X-001-1U 	 ve:Joo 

11102/2021 - 0922:40 	 148 10 18.812 673,c10G1-C1 	 ,iálidc 

1110212021 - 09.23'30 	 92.50 20 371.33010001-09 	 Válido 

11/02/2021 - 09*24: 54 	 82 00 05.323.157i0001-07 	 Vriidc 

11/02/2021 - 09.25•17 	 81 00 04  508.780/0001-36 	 V.,.-4idit 

11/02/2021 - 09:27.42 	 80,0' 10 495 738./0001.2' 	 Va1ido 

11/02/2021 - 0928:13 	 i 9 00 04,508.780/0001-36 	 Válido 

11/02/2021 - 09:29'37 	 71.00 10.495.738/0001-20 	 Valide 

Valor CNPJ 
	

Situação 

490.00 torepostá) 30,571.325/0001.27 
	

Válido 

0008 - IMPRESSORA LASER (COMUM) 

Data 	 Valor CNPJ 	 Sltuaçtto 

05/02/2021 - 14 28-05 	 4.100,00 (proposta: 08.335.443/0001-76 	 Cancelado - EMPRESA AFIRMOU QUE NAO ACEITA O I TEM 
11,02/2021 15 58.34 

10/02/2021 - 22'22.10 	 .3.550.75 (proposta) 30.571 825/0001-27 	 Válido 

10/02/2021 - 15.12'19 	 3.500.00 (proposta) 32.109.914,0001-81 	 Válicio 

10/02/2021 - 16'57 17 	 7..795.23 ,proposta) 63.848.345/0001-10 	 Válido 

11/02/2021 - 08 25:29 	 2.699,00 (proposta) 08.255.72o/0001-87 	 Válido 

03/02/2021 - 11.21 46 	 1.776.67 (proposta) 04.508.780/030' • :k•-; 	 Cancelado - iT EM NAO CORRESPONDE AS EXIGENCIAS DO 
EDITAL 11/02/2021 15 33:12 

04/02/2021 - 14 52:52 	 1.•76.67 (proposta) 2C.121.311/0001.16 	 Cancelado - PRODUTO OPER rADO NAO CORRESPONDE AS 
EXIGENCIAS DO EDITAL 11/02/2021 15 34 45 

11/0212021 - 09:21 03 	 1.775,00 04.528 7804001-36 

11/02/2021 - 09 21 09 	 2.500 Ç3 08.2.3.6,448/0001 .78 

11102/2021 - 09'22 59 	 2.329.36 63.848.345,0001.-13 

11/02/2021 - 09 25'16 
	

2.499 00 32.1'09.914/0001,31 

11/02/2021 - 09:28.00 
	

2.200,00 08.335.448/0001-78 

Cancelado - ITEM NAO CORRESPONDE AS EXIGENCIAS DO 
EDiTA'. 1110212021 15 33' 12 

Cancelado • EMPRESA AFIRM.::1U QUE NAO ACEITA O ITEM 
11/02;2021 15 58 34 

Válido 

Válido 

Cancelauc - EMPRESA AFIRMOU OLIE NAO ACEITA O ITEM 
11,0•.:12021 '15 58.34 

0009 - CARRO DE EMERGÊNCIA 

Data Valor CNPJ Situai*, 

04/02/2021 - 09.21 14 4.509.00 (proposta' 	31.770 650/3001-40 Válido 

10/02/2021 - 16'58.35 3 	7  3. 7 7 (oi °peste) 	17.252.670/0001-05 Válido  

10/02/2021 - 15.08:33 3.700 00 wroposta) 	11.050.321/0001-1'i Válido 

03102/2021 - I 1 :22- 18 3.501,67 (proposta) 	04 .506.780/0001.. 36 Ve lido 

10/02/2021 - 16 57.31 3.531,67 (proposta) 	63.548.345/0301-10 Válido 

10/02/2021 - 19:07- 48 1:•501,67 (proposta; 	10.495.738000i-20 Válido 

04/020021 -14 53.19 3.500 00 ;proposta) 	20.121.3 	00001-16 Vái.do 

10/02/2021 - 18 0333 3.500,00 (proposta) 	25.022.201/0001-10 Válido 

10/02/2021 - 17 08:25 3.17000 .;proposta) 	05.323.187,0331-07 Válido 

10/02/2021 - 14.59:34 3.102,00 (proposta) 	55.983.27413001-30 

10/02/2021 - 22:22 10 2.275.00 (proposta; 	30.571.825/0001-27 Válido 

10/02/2021 - 10 38:44 1.500,00 (proposta) 	30.313.649/0001-23 Válido 

11/02/2021 - 09:22.19 2.902,00 	17.252.670/0001-06 

11/02/2021 - 09 22:25 3.000 00 	55.983.274/0731-30 

11102/2021 - 0923'38 7.000,00 	20.121.311/0001-15 Válido 

11/02/2021 - 09'23.55 2.030 00 	11.0o0.321/0001-17 Valido  

11/02/2021 - 09:24.51 1.900,30 	63.848.3451.X.(11-:0 Váifrir) 

11102/2021 - 09'25 07 .:.799.00 	05.323.1g7/0031-07  Val:du• 

11/02/2021 - 09.29'16 2.•155.00 	10.495.736/0001-20 Valido 

11/0212021 - 09:29 40 1.425.00 	63.848.345/0001.10 Válido 
•■■■•■••■■••■•••••111■11.., 	 

0010 - BALDE/ LIXEIRA 

Data 

0r02/2021 - 22.22'19 



O' 

10/02/2021 - 23- 08 47 240.00 pro0o51,15 :.;.; VáOdt,  

10/02/2021 - 16 57- 44 197.53 (propsste*: Z33. CA 

10/02/2021  - 16:59:07 124.35 (proposta) 17.2'0 • 	• 	•• 

03/02/202 1  - 16- 54:30 33 proposta) 3-1•506:000 ).0.6 

04/02(2021 - 14:5353 123.33 (pi opdsta) 2.0.121. :::11/01:.,0 

10/02/2021 - 10 36.59 i 23.33 (proposta) 30.313.6E-M00'. -2:1 :::snselado - EMPRESA NAD ,--.NEXOU OS DOCUMENTOS 
SOLICITADOS NO P11'kZC ESTIPULADO DE ACORDO COM O ITEM 

DO ECil AL. :1/02/2321  16 14 16 

11/02/2021 - 0925 27 122.03 30 313.640/0301-23 Carcela:R) - EMPRESA NA() ANEXOU OS DOCUMEN ros 
SOLICITADOS NO PRAZO ESTIPULADO DE ACORDO COM O ITEM 
8500 EDITA! 11/02/2021 161416 
■••■•■••11~ 

0011 - LARINGOSCÓPIO ADULTO 

Data Valor CNN Sauna* 

10/02/2021 - 17.09 09 3.340,00 (proposta) 05.323 167/0001-07  Válido 

10/02/2021 -170249  3.085.94 !proposta, 17.252.670/000l-CE  Va.on 

10/02/2021 - 14.34- 21 2.739.00 (proposta) 20.371.330/0001-09 Va',dc 

10/02/2021 - 1600.49 2.715.00 (proposta) 18.812.673/0001-01 Válion 

10/02/2021 - 17 00:52 2.585.60 (rycipostal 63.848.345/0001-10 Vákdo 

04/02/2021 - 09- 21 39 2.200.00 (proposta; 31.770.65010001-40 ál`,1J 

10/02/2021 - 18 04:02 2.100.00 (proposto) 25.022.20 po001-10 Váliuo 

03/02/2021 - 16.3305 2.015,67 (proposta) 04.538.780/000136 'válldo 

04/02/2021 - 14 54:35 2.315.67 (proposta) 20.121.31 	i Váldo 

11/02/2021 - 09.35:31 2 154,57 63.843.345/000, )0 

11/02/2021 - 0935,46 2.95000 05.323.16710001-37  Valles 

11/02/2021 - 09.3559 2.274.00 17.252.610/0001-3,:: Válido 

11/02/2021 - 0940.26 2.014 00 04.5.08.780/0001-313, 

11/02/2021 - 09 42:39 2.013.00.  16.812:67312')01.-01-. 

11/02/2021 - 09:42:50 2.012.00 34.538.780/0001-36 

11/02/2021 - 09 43:46 2.011 po Váldo 

11/02/2021 - 09.45 02 2,31p.t)0 04.508.780/000;126 Válic 

11/02/2021 - 09- 45.35 2.009.30 18.812.c>73,0'001.-01 

11/02,2021 - 09.46- 05 2.008.00 04.503.750/).,001,."13 

11/02/2021 - 09- 46:22 2.007.00 8 812.67310%-.1 Voto() 

11/02/2021 - 09.47-47 2.006,00 94.508.730/G00/ -26 V2,!ido 

11,02/2021 - 09:4756 2.005.00 18.812.673/303'1-0-) válido 

0012 - MESA PARA COMPUTADOR 

Data 
.811-■■•■• 

Valor C;NPJ Situação 

10/02/2021 - 22.22'10 577 50 (proposta) .0.571 825,0001-27 Válido 

10/02/2021 - 17:3034 418.45 (proposta) 63.848.345:0001-10 Va)!do 

11/02/2021 - 08.11 47 339,00 (pr0poste) 06.255.72G/3001-87 

03/02/2021 - 16- 33 32 257,33 ‘prcoostai O. 	780'0)01-36 

0013 - OXÍMETRO DE PULSO 

Data 
111•••■•••••11. 01•■•••■ 	■•■•■ 	  

Valor CNN situação 

09/02/2021 - 16.44 42 3.220,86 propostal 	2..3,50.53900C1-50 '1011d.: 

10/02,2021 - 23:10:34 3 000 r)v (cropo:tr.) 	34.345.274/0001 50 0a1Joo 

04/02/2021 - 09 22 14 2.500,63 (preposiál 	51.:7065giew 

04/02/2021 - 1455.26 2.51,0 03. 	ropOstal 	23.1?-1.3 11/200 :-10 0atiou 

09/02/2021 - 11 08:36 2.300.30 proposta ; 	972.926/000 	39 Válion 

10/0212021 - 17. 30- 18 2.50230 ...pruposta) 	20.:'49:239:003I-52 

10/02/2021 - 	10:01 2.264 00 (proposta) 	05 323.1670)31 37 

10/02/2021 - 17.14- 16 1. 900,30 	oposta; 	30 '32:3 31,$/0,0L 1-04 Válv.1.1 

10/02/2021 - 1804,32 1.830.00 (proposta) 	25:122 21/3001-13 '/4130  

03102/2021 -16 34:06 1. 77á, ) 8 proposta: 	04. 608.7 0/0001 -33 

10/02/2021 - 17-01.36 1.773.18 ,,prepostá) 	03.848.345,0001-,  0 

10/02/2021 	16 01:04 299 52 ío(:po5(3) 	18.812.373,001-01 : -,ancelaó0 - A PROPOSTA F2EALINAHA 
PRATO E;;TASELECIDO. 110,‘,2,2r)2 	-.7 55 40 



10/02a021 - 14'34 53 0,1.0.00 (piopcsta) 	?0 	330/0001.0,, SOLIC0 .Y.:40; DA,  EMPRESA' 

11/02/2021 	09 36:15 2.02:31..0 

11/02/2021 - 09:36 49 1 77,).0,-; 	16 	• J. . 

11/02/2021 - 09:37.12 1.769 00 	25.02.. ,01.- 0001-02 ' 

11/02/2021 - 09.37 - 15 1 680,93 	63 848 3-:50000 ,-1) b' ,do 

11/02/2021 - 09:37 27 1.500 GO 	30.223.615:090 -54 lírvwc 

11/02/2021 - 09 38:07 1 450. 00 	26. 7-19.239;0001-52 Valido 

11/02(2021 - 09:40.53 1.476.51 	63.548.345,0001-10 Vatide 

11/02/2021 - 99 41'16 3.110,43 	24.550.1:59/0031-53 Vál■000 

0014 - BALDE A PEDAL 

Data Valor CNPJ Situace0 

10/02/2021 - 16- 01.19 1.503.00 (proposta) 18.812.67310001-01 Vál rio 

10/02/2021 - 22. 22'10 612,50 (proposta) 30.571.825/0001-2°  \,,áltoo 

10/02/2021 - 17:03.42 37022 rproPosta) 17.252.670/0001-06 \fator) 

10102(2021 - 17 0121 313.70 (propostál 63.846 345/0001-10 

10/02/2021 - 2110:51 24000 (proposta'. 34.849.27810001-50 varro 

03102/2021 - 18 53 17 219 90 proposta,  04.50-8.73010001-3e 

11/02/2021 - 09.36 23 285,00 11.252.670/C001-06 

11102/2021 - 0937.54 261.42 61848.34510001-10 

11/02/2021 - 09.44'00 215,00 63.848.345,03G,  - Vaboo 

11/02/2021 - 09'45:13 214.00 04.5 8.780/0(.0'• 	ÁS \láteo 

0015 - MESA PARA IMPRESSORA 

1111■11 

Data 

10/02/2021 - 22.22 10 

Valor Cr4P3 

262,50 (propoSt40 30 571,325:0001-2 7  

/tua 

10/02/2021 - 17 01.29 251 07 ,propopts; 5- .3-',5.345100,- ,31 

11102/2021  - 09 34 11 250 07  30.571 82"X101-2'1 

11/02;2021 - 09 38:35 237,50 6.3 645.345/000171 0 Váliao 

1'002,2021 - 09.38:40 236,50 $0.571.825/0001-2 Válido 

11/02/2021 - 09 41.29 230.03 6;.k,.848.345:0001-10 N,e1ido 

11/02/2021 - 09 41'33 229 02, 50.511.825/000 i -27 Válido 

11/02/2021 - 09:42.39 225,00 63.849.345/0001-11; Vál.ao 

1 1 ,o 	f7.,r - ,•19 1'7 ■R • 224 00 30.571.825/3001-27 Válido 

0016 - ESTETOSCÓPIO  

Data Valor CNPJ Situação 

10/02/2021 - 14:05.33 200.00 (xoposta) 	20 271.330/6001-39 Váhao 

09/02/2021 - 16 45:10 224 68 tnrripostal 	24,550.559/0001-53 Váltelp 

04/0212021 - 09 22 38 15C.00 (pr3posta) 	31.770 050'0001-40 Validi 

10/02/2021 - 17:10.5:3 131.30 (proposts) 	05223.1E7/0001-07  Vál,10 

04/02/2021 - 14:56- 25 120 00 (proposta) 	20.121 311/0001-1G Válido 

10/02/2021 - 18:05.21 90 00 (proposta) 	25.022.201/0001-10 ',álido 

03/02/2021 - 16.3722 83 43 (proposta) 	04.5Ct? 780(0001-36 Válido 

10/02/2021 - -10:39.21 83 40 (proposta) 	30313.649/3001-23 \Mini,  

10/02/2021 - 17.02*42 83,40 (proposta', 	63.8.48.245/C001-10 Vál.do 

10/02/2021 - 18:08.33 83.40 ;proposta) 	10.-195.738/0001•2C Wil:d0 

10/02/2021 - 23 11:26 50 00 twoposta, 	34 849.27310001-50 Válido 

10/02/2021 - 17:31 39 •:-.000 kprouosta) •2:6.749.230/0001-52 Yaiido 

10/02/2021 - 17- 04:26 2,4 50 ;proposta) 	17.252.670/0001-06 Vádo 

11/02/2021 - 09.3623 23.00 	10.495.738./0001-20 véiich) 

11/02/2021 - 09'36:47 22.00 	17.252:670i0031-06 Válido 

11/02/2021 - 09.36•58 20,00 	10.495.738/000)-20 941.6v 

11/02/2021 - 09:37 27 119.99 	05.323.167;0001-7 ~de 

11/02/2021 - 09 37:32 19.00 	25.749.239/0001:52 VAlidc 

11/02/2021 - 09:38 45 18.00 	10.495.738/0001-20 LarHeelado - 11/32/2021 02.47 36 

11/02/2021 - 09 39.35 26 30 	63.848.345/0001-10 Válido 

1;32:207 



11/02/2021 - 09:41 40 11205.1 -14.550.559101;0 " 
•■••1197■1.0.1.1. 

001 7 - BALANÇA ANTROPOMÈTRICA INFANTIL 

Data 	 Valer 	LAP.i SIIJaca0 

10/02/2021 - 23 12.01 2.000,00 ;proposta! 34.649.27/V0001-00 

10/02/2021 - 16.01:34 1.638.00 (proposta; 18 312.673/0001-0 :  Vaiar 

04/02/2021 - 09.23.03 1,500.00 (pioposta) 31.770.650/0001-40 Va;:do 

04/02/2021 - 14.57 21 1.500.00 (proposta) 20 121.311/0001-16 Vali rn 

10/02/2021 - 17 11:35 .131,05 (proposta) 05.323.157/6001-37 

10/02/2021 - 14.36 23 1.040.00 (proposta) 20.3?,C33wi1pi3u; .09 . Yalido 

10/02/2021 -17 14:44 1.020 00 (proposta; 30.323.616/0031-64 Válido 

10/02/2021 - 17.02.  29 905.42 (proposta) 63.846 545/0001-10 Válido 

03/02/2021 - 16- 38.25 653.32 (proposta; 04.508.780/0001-36 Valido 

11/02/2021 - 09.48'23 917.00 18.812.673/0001-01 vábdo 

11/02/2021 - 09.49 27 800.00 20.121.311/0001-16 Válido 

11/02/2021 - 09.51:27 754.51 63.648.345/0001-10 Valide 

11/02/2021 - 09:51 44 958.00 05.323.167/0001.07 

1/02/2021  - 09 55.11 799,00 30.323.616/0001-64 Vál,de 

0018 - ESTETOSCÓPIO ADULTO 

Data Valor CNPJ Situação 

10/02/2021 - 14'36.51 262 00 (eruposta) 	20.371.330/000:i -Oci Válido 

09/02/2021 - 16 45:33 158,10 (proposta) 	24.550.559/0001•53 'aiou 

04/02/2021 - 09:23 22 150,00 (proposta) 	31.770.650/0001-40 Válido 

10/02/2021 - 18. 05:49 130,00 (proposta) 	25.022.20.1/000.1.10 Valido 

03/02/2021 - 16:38:59 122,20 (proposta) '04.508.780/0031-36 Valide 

10/02/2021 - 10 39:35 122,29 (proposta) 	30.313.649/0001-23 Válido 

10/02/2021 - 17.02 14 122 29 (proposta) 	63 848.345/0001-10 

10/02/2021 - 1809.01 122.29 (proposta;: 	10.495. 738:0001.20 Vai izio 

34/,'..000020 - 14 57.50 12.00 (proposta) 	20.121.311/0001-16 Váaio 

10/02/2021 - 2313.01 50 00 (proposta) 	M.849.278/0001-03 Valid2 

10/02/2021 - 17 12:20 36 00 (proposta) 	05.323.167/0001-07 V'álide 

10/02/2021 - 17:32.30 30 00 (proposta; 	26.749.23910001-52 Válido 

10/02/2021 - 17 05:01 24 50 /pr000sta; 	17.252.670/0001206 Válido 

10/02/2021 - 22.22:10 :4.35 (proposta) 	30.571.325/0001-27 Válido 

11/02/2021 - 09.49 05 26.30 	€3.848.34510001-10 Válido 

11/02/2021 -09.4947 100,0C 	20.121.311/0001-16 Va:ioo 

11/02/2021 - 09.49 56 131.00 	20.371.330/0001-07, Válido 

11/02/202; - 09 5121 19,00 	17.252.670/C001-36 Valide 

1i/02/2021 - 09.51 33 84,05 	24.550.559/0001-53 Váliue 

52.05 29.90 	05.323.167/0001-32 Válido 

0019 - CARRO MACA SIMPLES 

Data Valor CNPJ Eituaçâo 

10/02/2021 - 16.01 50 7.900.00 (proposta) 18:812.b73/0001-o Valido 

10/02/2021 - 10 17:22 7.500,00 (proposta) 21.971.04 1/0001-03 Vál:do 

10/02/2021 - 17:05.54 4.377,95 (proposta) 17.252.57010001-06 Valioo 

10/02/2021 - 23 13:43 5.400 00 (pr000sta) 34.849.278:0001-50 Váldr- 

10/02/2021 - 17:12.53 3 283.00 (pruposta) 05.32+.167/0001-C7 Válido 

10/02/2021 - 18 06:16 3.300.90 (pre!iost4) 25 022.231;0001-10 Válido 

03/02/2021 - 16.41'07 2.107 11 (proposta) 04.508 780/0001-?8 Válido 

10/02/2021 • 10:40.00 3.107 11 ;proposta) 00.313 649/0001-23 Vá!ido 

10/02/2021 - 17 0201 3.107, 	1 (proposta) 63.846.345/0001-10 Válico 

10/02/2021 - 18.09 42 3.107,11 ¡prnposta) 10495.735/001-20 valijo 

04/02/2021 • 14 58.11 3.107,00 ;.proposta) 20.121.3" 1/0301 -16 Vátio° 

10/02/2021 - 22:22.10 2.103 00 (proposta) 30 571.825/0001-27 

11/02/2021 - 09 49:27 3.190.00 21.971.041/0001.03 Valido 



11/02;2021 - 05'5005 1.990 0,:., b3.:1•18.345/0:0y•-: 0 ...1.1■,,:.: 

11/02/2021 - 09 50:08 1.259.00 1. 5•.e.z. 

11;02/2021 - 09'51.0'7 , . '053 00  -.•.1;:1,. 

11/02/2021 - 09 :01:10 1,949 GO 30. . ; 1.30,. 000 	. , 11,:m.10 

11/0212021 -09.5136 1.903.0 13.4./....?;;WC.'0 	..-"-- 1,-,4m--) 

11/02/2021 -09'51:40 1.899.00 0.5.671.P26/0iX11-27 Váld:c 

11/02/2021 - 09.51'43 2.373,00 1%.252.0,000-!-1.0. Váiij.: 

11/02/2021 - 09'52 07 1.800.00 63.840.3,11u0001. -:G Vál0.13 

11/02/2021 - 09.52- 15 1.799 00 30.571.825/0031-2ï %/abar 

11/02/2021 - 09:52 20 1.720.00 10.4-95,7-410091. .íiatido 

11/02/2021 - 09 52:28 1 789 00 30 571.825/0001-27 Vál,c.4 

11/02/2021 - 09:52 53 2.954,00 05.323.167/0001-07  Válido 

11/02/2021 - 09 52.56 1.750 30 10.493.735/0001-20 Vá irlo 

11/02/2021 - 09.53:00 1.749.00 3C 5;1.825/0001-27 VálNio 

11/02/2021 - 09'53:15 1,740.00 63.o-48.34510001-10 Valido 

11/02/2021 - 09.53-28 ( 730,00 10.495.7331:X101.20 V.Owi 

11/02/2021 - 09-53.45 1.700.30 63.348.345/0001-10 Vá.;‘,., 

11/02/2021 - 09 5415 1 690.00 IC.495.73519001 .20 V5t,de 

11/02/2021 - 09:54 18 3 910.00 21.971.001 /0001-0.3 V51do 

11/02/2021 - 09 54:53 1.639.00 20.12: .3*, 1/0001.7  ! C, •,/31F, o 

11/02/2021 - 09:55 35 1.685.00 13.095.738/0001.2G 'arde 

11/02/2021 - 09:55- 50 -1.846 00 18.812.673/00, . -.)1 Válido 

11/02/2021 - 09.56- 40 1.683,00 e3.848.345i000 ,- i O '//Latiu 

11/02/2021 - 09-57.19 1,679 00 20 121.311/0001-16 Vate° 

11/02/2021 - 09 57-47 1.073.7 52.340.34510001-10 Válido 

11/02)2021 - 09:58 03 1.672.00 00 i2-....3111000; -18 Nii.',11:1, 

11/0212021 -09 58.16 1.'71+000 1z,,P.12.673/0001-91 Vá1dc• 

11/02/2021 - 09:58- 25 1 67000 13 405.738;0001-20 siá1:0,: 

11/0212021 - 09 5959 1.669.00 20.121.311/0001-1C Vál.do 

0020 - POLTRONA HOSPITALAR 

Data valor DNPJ Sltu.;,•ão 

10/02/2021 - 16:02 OS 2.697.00 (propOsta', 1(1. /31:1.67303001• (i ! Vát ,,,, 

10/02)2021 - 1106:52 1.705.35 (proposta) 17.252.6%0;000:-C6 Vál.t.n, 

10/02/2021 - 17.13 16 1  490.00 (proposta, 03 323.167ICOC1-0; Vailfia 

10/02/2021 - 23 14:20 1,133 00 ,proposta) :34.849 27 ble001. :,i) v atida 

10/02/2021 - 22.22:09 1.050.00 (oroposía1  30 571 825/0001-2; vtlloo 

03/02/2021 - 16 41.40 1.047.78 (proposta) 04.508.780/0001-55 Válido 

10/02/2021 - 10 4028 1.047.78 (4ropOsta1 30.31:).649/C001-23 Vál.do 

10/02/2021 - 17•01 58 1.347.78 (proposta) 63:848.34510001-10 Váll,10 

10/02/2021 - 18 10:21 1.047 78 (propolr0 10.4+5.738/0001-7J íálidr., 

04/02/2021 - 14:58:34 1.347.00 (proposta) 20.121 311'0001-13 Válido 

11/02/2021 - 09 48:11 1.046 CO 30.571.825/C;001-27 Válido 

11/02/2021 - 09.50:32 990,00 83 846.345/3001-13 'vali,,r,  

11/02/2021 - 0950.37 089 00 30571.825/0031-27 Vál-e.: 

11/02/2021 - 09.51:25 950,60 i 0.4 á5. 733,''001-20 v05•1.• 

11/02/2021 - 09:51.33 949.00 50 5 71 .525a5:1  -2' '.121!:;.) 
! 	. 

11/02/2021 - 09 51:50 900.00 10.495.738/000.1-20 `i.',0.30 

11/02/2021 - 09:5159 t'99.00 30.671.625/0301 .7 1 V.ái■C.:.• 

11/02/2021 - 09 52:11 1.370,00 11.2:-.2.670/0001-3t Váli."k, 

11/02/2021 - 09:52- 22 850.0J 62.548 345/0301-10 Val;c10 

11/02/2021 - 09 53:20 1.340.00 05.1,3 167/0001-G7 Vã:ido 

11/02/2021 - 09.53- 47 849,00 10.435.733,0301-20 1/4iid) 

11/02/2021 -09'54:12 336,90 53.848.34o/0001-1G Va,M, 

11/02/2021 - 09 54:59 635,00 2'0.12'.31 i!0C.u1-1r, Valtun 

11/02/2021 - 09:56.18 1.276.5e. 1C.312.673/•0001-01 • .V1i'..:ie. 



0021 - ASPIRADOR 

Data 

DE SECREÇÕES ELE/ 

Valor 

 

 

10/02/2021 - 15.13 07 700.00 il..-posta; do 

10/0212021 - 17 07 4"/ 0.830.42 (kroposta; 0_70.::•:° 	• .0f-: 

10/02/2021 - 23 14'58 4.000,00 tpropostai /9/0( 

10/02/2021 - 14'38 14 3 546.00 (proposta) C. 371.350/0')01-39 '181:11) 

03/02/2021 - 17 01'57 3.478.00 tpi oposta) 04 508.:'130/0001:-O 

04/02/2021 - 14 58 59 1473.00 (proposta) 21121.311/0301-16 Válid-.. 

10/02/2021 - 10 40-  53 3.478,00 (proposta) 30. Z.13.6494)001-23 Váido 

10/02/2021 - 18.12 03 3 478,00 (proposta) 10.495.733/0001.20 

04/02/2021 - C9 23.47 2.000 00 (proposta) 3'; .770.6510001-40 Váido 

10/02/2021 - 16.02-22 1.31-1,00 (propoStai 13.812.673/0001-01 Válido 

10/02/2021 - 17'14 00 % 30 00 (proposta) 05.323.167/0001-07 Vá(GO  

11/02/2021 - 09 58'49 4 300,06 11 050.321/0001-17 Válido 

11/02/2021 - 1104.55 4.500 00 17,252.670/0001-06 Valido 

11/02/2021  - 10 05:03 2 200 00 20.121.311/0001-15 Válido 

11/02/2021 - 10:05 61 720.00 18.612.673/0001-01 Vatdo 

0022 - CAMA PPP 

Data 

•••■•■•••••■•W INIMMII.7■■••••••■■•••■•• 	 meffil■linaffilOWI■MNEM.MAIY 

Valor CNPJ Situaçao 

10/02/2021 - 16 02'38 24 900,00 (proposta) 18.812.673/Y:0', 01 Valide 

10/02/2021 - 17•08 57 13.942.50 (proposta) 17.252.07000001.06 Válido 

10/02/2021 - 23 15.47 8.000.00 !proposta; 34.849.270;0001-50 válido 

10/02/2021 - 17'14 49 7. I 35.00 (proposta) 05 323 167/0001-07 `./álide 

10/02/2021 - 22 22.09 6.125.00.  tpreposÇa;. 11571.325/0001  -27 Válido 

03/02/2021 - 17.01'55 5.699:17 (proposta) 14:538.780/0(10.1!35 tiaralo 

10/02/2021 - 17 0146 5.699 17 (proposta 53 348.345/00C 1-10 VáluGo 

04/02/2021 - 14.59'21 5.699,00 (proposta) 23.121.311/0001-)5 Válicl 

1100212^21 - 09'58 18 5 698.00 30.571.52R/0.001-27 Valido 

11/02/2021 - 10 0/724 0.421 00 05.329.167/0001- 07 Válido 

11/02/2021 - 10 00 55 5.697.00 61.1 508.78019:1111-3,, 

11/02/2021 - 1G 01 01 6.696 00 30.571.825/0001-2 

11/02/2021 - 11101 45 11 785,00 18.812.673/G001-01 

11/02/2021 - 11. 02.03 5.41000 63.8-18.345/0001-10 Vatidc 

11/02/2021 - 10 02"07 6.409.00 30 571 .82510001-2.7 

11/02/2021 - 10 04.00 9.159.00 18.812.6n/0001 .01 Valide 

11/02/2021 - 10 04.36 5.408,00 54 849.278/3001-50 V Ateu 

11/02/2021 - 1104.52 5 407.00 30.571.625/0001-27 Vaido 

11102/2021 	10 05:18 10 725.00 17.252.67:40091-00 VÉ 

11/02/2021 - 10:05 20 5.130,00 63.643.345/0001-10 VaiiJo 

11/02/2021 - 10 05:26 5.129,00 30 571.825/0001-27 Valico 

11/02/2021 - 10.05 53 4:371).00 63.648 345/0001-10 Válido 

11/02/2021 - 1105:56 5.128.00 34.849.278/0001-50 Válirtc 

11/02/2021 - 10.07'02 4.869.00 20.121.311/0001-15 

11/02/2021 - 10".07 21 4.625.00 63.848.345/0001-10 Váldo 

11/02/2021 - 10.07'49 4.624,00 20.121.311/0G:/1-05 

11/02/2021 - 10:08 34 4.292.80 63.84C.34570001-10 Val;dc 

11/02/2021 - 10 09:50 4.391,00 20.121.311/0001-16 Válido 

11/02/2021 - 10:10 45 4.350.00 63 845 34.5/0001- ri  Valido 

11/02/2021 - 10'11:08 4.349 00 213.121.311/(.0015 

11/02/2021 - 10.11 11 4 349,00 04.503.780/90(11-0C 1í 3117,; 

11/02/2021 - 10'11 33 4.300 00 63.348.34510001-10 

11/02/2021 - 10 11:48 4.339.00 20.121.311/0001-16 

11/02/2021 - 10'11 53 4.290.00 04.508.78010001-36 v9;1d•:, 

11/02/2021 - 10 12 19 4.250.00 63.548.345/000113 

11/02/2021 - 10:12:22 4.209.00 20.121 311/0001-16 311) 

- 



L_ C; , 

\f- 

11/02/2021 - 10:12.38 4.24000 	04 !,..18 730/000'. • V,Vigi • 

V`"""- • 
11/02/2321- 10 12:49 4.249.00 	20.:i0 

11102/2021 - 10- 13 14 4.200.03 	,5-3 	 1 

1 1102/202 1 -10 13:38 4.239.09 	20 121 311/0001-10 

11/02/2021 - 10.13 48 4 190,00 	64.508 780/0001.56 VÁ$ ̂ 1,7 

11/02/2021 - 10- 14:17 -1 180.00 	20 121.31110-001-15 Válido 

11/02/2021 - 10.14:37 4,184,45 	3', 648.145/0001-10 Válido 

11/02/2021 - 10'16.16 4.173.00 	04.508.780/0001-36 Válido 

11/02/2021 - 10.16:32 4.160 00 	20.121.3110001-16 3altdc, 

11/02:2021 - 10- 18 05 4.150.03 	04 	 3/ 

11/0212021 - 10 18:20 4.140 00 	20.121.311/0301-15 Vál:do 

11/02/2021 - 10.1904 4.130,00 	04.508780/0001-36 Válida 

11/02/2021 - 10 19:21 4.120 00 	20.121.311/0001-15 Vál,do 

11/02/2021 - 10.2005 4.110,00 	04 508 780/0001-36 Válido 

11/02/2021 - 10'20.22 4.109 DO 	20.121.311/0001-16 Válido 

11/02/2021 - 10 20:48 4.003.00 	04.508.780/0001-U Válido 

11/02/2021 - 1021.20 3.999.00 	20.121.311/0001,16 Válido 

11102/2021 - 10 21.34 3.990.00 	04.508.780/3001-36 Vábdo 

11/02/2021 - 10:22.'12 3.989,00 	20. ì21.311/0001-16 Válido 

11/02/2021 - 10 23:2( 3.988 00 	04.508.78010001-36 Válido 

11/0212021 - 10:2345 3.987,00 	23 121 .311/000( 05 Vátido 

11;02/2021 - 1025,19 3.983 00 	04.506.780¡0+,:0 i -00 Valido 

11/02/2021 - 10 2558 '&979,00 	20.121.311/0001 •16 Váiid0 

11102,2021 - 10:26 52 1978 00 	04.508.780/M01-36 '.ali 1c 

11/02/2021 - 10.27•40 3.977,00 	20.121.311/0001-18 031100 

11/02/2021 - 10:28- 07 3.970.00 	04.308.780;030146 Válido 

11/02/2021 - 10 28:34 3.989 00 	20.121.311;0001-16 

11/0212021 - 10:29.07 3.950,00 	04.508.780;0001-33 Válido 

11/02/2021 - 13. 29:25 3.949 00 	20.121.311,0001-16 VálioO 

11/02/2021 - 10.30 03 3.945.00 	04.508.780/u001-36 Válido 

11/02/2021 - 10:30.32 3.944.00 	20.121.311/0301-16 Váilao 

11/02/2021 - 10.31:09 3.940 00 	04,508.780/GsXJ1-36 

11/02/2021 - 10 31 32 3 939.00 	20 12:0311/0001-16 Válido 

11/0212021 - 10 31.55 3.930 00 	C4.!-•,08.730/0001-3C- 031,0n 

11/02/2021 - 1(1:32 32 3.929 00 	20.121. 311/0001-16 Vai 

11/02/2021 - 10 34:04 3.925.00 	04.08.780/0001-36 Válido 

11/02/2021 - 10:34:26 3.024,00 	20.121 311/0001-16 Válido 

11102/2021 - 10 34 50 3.920 DO 	04.508.713010001-35 Vál,do 

11/0212021 - 10.35. 41 3.915.00 	20.121.211/3001-16 Válido 

11/02/2021 - 10:36.17 3.910.00 	04.508.780/0001-36 VáliCe) 

11/02/2021 - 10.3054 3.909 CO 	20.121.21110001-15 Váldc, 

11/02/2021 - 10:37 39 3.905.00 	04.508.780/0001-36 Válido 

11/02/2021 - 10 37:59 3.900,00 	20.121.311/00.01-1::: 

11102/2021 - 10.39 19 3.500.00 	04 508.78010001-30 Válido 

11/02/2021 - 10 39 34 3.599 00 	20.121.311/0701-18 V-3140 

11/02/2021 - 10.40'02 3 590 06 	04 50;"." 780,11001-36 Válid 

11/02/2021 - 10'40,31 3.539 00 	20.121;3111000,-16 Válido 

11/02/2021 - 10.41:01 3.585,00 	04.508.780/0001-38 Válido 

11/02/2021 - 10:41.27 3.584.00 	2C. 21.311/0001-16 

11/02/2021 - 10 42:1U 3.580,00 	04.505.780/0001-36 

11/02/2021 - 10.42.28 3.579,00 	20.121.311/0001-16 

11/02/2021 - 10 43,00 3 575 00 	04.5C,8.780/C1.0C 	36 V31,00 

11/02/2021 - 10.43 18 3.574,00 	22.121.311/0001-16 

11/02/2021 - 10'44.25 3.570,00 04.508.78010001-35 val 06 

11/02/2021 - 10.44 59 3 569,00 	2.0.121.11 

11/02/2021 - 10:46.05 3.560.00 	04.503.7801000 036 Válido 

11/02/2021 - 1046:38 3.559.00 	201%1.311/000,-113 Valld 



11/02/2021 - 10:47:22 

11/02/2021 - 10 48.08 

11/02/2021 - 10.48:55 

11/02/2021 - 10- 48:52 

11/0212021 - 10:49.08 

11/02/2021 - 04933 

11/02/2021 - 10.5004 

11/02/2021 - 10:51 36 

11102/2021 - 10.51:50 

11/02/2021 - 10:52:27 

11/02/2021 - 1052:49 

11/02/2021 - 10:53.41 

11/02/2021 - 10- 54:09 

11/02/2021 - 10.54:44 

11/02/2021 - 	54:51 

11/02/2021 - 10.5545 

11/02/2021 - 10:56.45 

11/0212021 -105655  

11/02/2021 - 10:57 39 

11/02/2021 - 10 58:28 

11/02/2021 - 10:58:50 

11/02/2021 - 10.59:27 

11/02/2021 - 11 0012 

11/0212021 - 11-  01 05 

11/02/2021 -11.0114 

11/02/2021 - 11:01.23 

11/02/2021 -11 01:38 

11/02/2021 - 11.0209 

11/02/2021 - 1 

3,555.0!„.. 0.,.508.7811/000 

i;:"-.7." 0,00: .1  : 

2550,00 04.800 	 vsa:.30 

	

3.549.00 20.121.01 VC001-' 	 Va u . 

3 500 00 	.7 SuIDG121-::::j 

3.499.00 51\ t21.3i 1/000 	 Válído 

	

3.490.00 04.508.780.'5001-00 	 Valide 

5.48900 20.121.311/0X !--11,  

	

3.480.00 04.508.78C/030 -36 	 váliifo 

3.479,00 20 121.4441C9J 1 -15 

	

3.470.00 04.508.78010001-36 	 Válidc 

	

3.469,00 20.121.311/0001-16 	 V6:jdo 

	

3.460-00 04.508.780/0001-36 	 Val!do 

	

3.459,00 20.121.31110001-16 	 Vá/ido 

	

3.455.00 04.508.780/0001-36 	 Val!da 

	

5.454,00 20.121.311/0001-15 	 Vá1id0 

	

3.450.00 04.508.780/0001-36 	 Válido 

	

3.449.00 20.121.311/0001-16 	 Val.do 

	

3.445.00 04.508.78010091-56 	 Válido 

	

3.444 00 20.121.31110i3) 6 	 Válido 

	

2.445,00 04.508.760;0001  -SC 	 Val.do 

	

0.439.00 20.121.31.1/0001 -16 	 Válido 

	

3.435,00 04.508 780/0001.36 	 Válido 

3.434.00 20..21.3)1/0051-16 

	

3.430,01) 04.808.760/1)001-3(0 	 Válido 

	

2.429.00 20.121.311./0031-15 	 Vo1;eld 

"f‘.400.ne 04.508.780/0,00 !..36 

	

3.39.9,00 20.121.311/0301-;5 	 Válido 

2. ":390. 09 34.508. /80/0001-Z;6 
.ffirremer.emenffint,ffinewe =mame... 	 

0023 - BANQUETA 
Data 	 Vakr CNPJ . . 	 SittadVio 
10/02/2021 - 16:02,53 	 1.800.00 (proposta) 18.812.673/OG01-01 	 Válido 
10/02/2021 - 17.09-46 	 734.31 ipreposta) 17.2E2.670:0001-06 	 Vàiuo 
10/02/2021 17.129 	 730.00 (proposta) 05.323.16710001.07 	 Valido 
10/02/2021 - 23-16:27 	 458.00 (proposta) 34.849.275/0001-30 	 VáIiao 
03/02/2021 - 16:55-37 	 456,09 (proposta) 04.508,780;0001-56 	 Válido 
10/0212021 - 10.41.25 	 456.09 (proposta) 30.313.64910301-23 	 Válido 
10/02/2021 - 18 12:36 	 458,09 (proposta) 10.405 738/0301-20 	 Vál-do 
04/02/2021 - 1459.44 	 456,00 (proposta) 20.121.311/0001-16 	 Válido 
10/02/2021 - 22 22:09 	 315,00 (prcpásta) 30,571.825/0001-27 	 Válioo 
11/02/2021 - 10:00:37 	 055,00 05,323.167;0001-07 	 Válido 
11/02/2021 - 10 01.36 	 852 00 18.812.673/0001-C!' 	 Váli 
11/02/2021 - 10.05.17 	 380.30 20.12 !.311/0001-16 	 Válido 
11/02/2021 - 10:05:57 	

565.00 17 252.670/0001-06 	 Valide 
11/02/2021 - 10:06:09 	 314,00 04.508 7801006.1 
11/02/2021 - 10:06.21 	 3.13.00 30.571.825/0031-27 	 Válioo 
11/02/2021 - 10 07'19 	 312,00.  34.849.275/0301-50 

11/02/2021 - 10.0724 	
311.00 30.57•L825/0001-27 	 Vdlrh 

11/02/2021 - 10.08:02 	
310.00 34.849.2781000 1 -50 	 Váir 

11/02/2021 - 10:03-08 	 309,03 29.571.825/0001-27 	 válidc 
11/02/2021 - 1010:08 	

308,00 04.508.730/0001-36 	 Vattdo 
11/02/2021 - 10.10-16 	

307,00 50.571.325/0001-27 	 VaiiC;i• 
11/02/2021 - 1012:05 	

306.00. 24.508./80/0001-36 

11/02/2021 - 10 12'08 	
305,00 30.571.82510001-27 	 Valico 

11/02/2021 - 10-14.06 	
04.508.780i0001-36 

11102/2021 - 10 14:13 	 303.00 30. 0'/1.825ir;e(.0. 	 \falido 



0024 - BERQOAQUE=0  
Data 	 Vaio? 

10/02/2021 - 16:03 06 

10/02/2021 - 17•16:30 

04/02/2021 - 15.00:20 

10/02/2021 - 17'10.49 

10/02/2021 - 17.15'19 

10/02/2021 - 15:07 31 

10/02/2021 - 18.06:49 

10/02/2021 - 17'04:42 

03/02/2021 - 16- 55:39 

10/02/2021 - 10.41 41 

10/02/2021 - 1523.07 

11/02/2021 - 09 59.20 

11/02/2021 - 10:00 23 

11/02/2021 - 10 00:45 

11/02/2021 - 10:01'24 

11/02/2021 - 10:03.18 

11/02/2021 - 10:0624 

11/02/2021 - 10:06:35 

11/02/2021 - 10.06:53 

11/02/2021 - 10:07 46 

11/02!2021 - 10 03:44 

45.000,00 (propostas , 16.612.673/0201.•01 

25.300,00 (proposta) 05.323.167 '00.0,1-07 

20.000,00 (proposta) 2C.121.31';/)001-16 

19.570.08 (proposta) 17252.670/0001-0,3 

18,1,4,00 (proposta) '30.323.616/0001-64 

15.300.00 (proposta) 55 983.274/0001-30 

15.000.00 (proposta) 25.022.29;1;1.A01-10 

14.595.04 (proposta) 63.848.345/C001-•0 

12.219,67 (proposta) 04.5C8.780/0001-36 

12 219,67 (proposts) 30,313.649;0001-23 

10.600 00 (proposta) 1-1.050.3211000/-17 

14.800.00 30.323.616/1'001-54 

15,690,00 55.985.274/0001-30 

12.415,04 63.848.345/0001.10 

21 300.00 18.812.673/0001-C1 

22.760 00 05.323.1E7/0001.-07 

15 131,00 17.252.670/0001-06 

15.000.00 20.121.311/0001.-  6 

15.812.673;5y. )1 

10.599.00 18.812.673/00- 

1ü.500: 00 11 C,5(0 3200031-17 
.....! •■■•■••PC•11 1  

Sitit,01 

Válid2 

Válido 

hl! ri o 

Valido 

Válida 

Vdiid2 

Válido 

Válido 

Valido 

Válido 

Válido 

Valido 

Válido 

Válido 

Vá:ido 

Vado 

Vário 

Válido 

Válido 

Válido 

0025 - REAN1MADOR PULMONAR MANUAL ADULTO AL2.3y1..._ 
Data 	 Valor CNPJ " 	• 	 S tua c..t 2 
10/02/2021 - 17:17.41 

Válido 

Válido 

Válido 

	

10/02/2021 - 17 34'38 	 400.00 (proposta 26.749239/3301-52. 	 Valido 

	

04/02/2021 - 09:24 08 	 300.00 (proposta) 31.770.650/0001-40 	 Válido 

	

10/02/2021 - 18 07:12 	 300 00 0:1opesta) 25,0::2.201/000',-10 	 Válido 

	

10/02/2021 - 23:17'22 	 300.00 (proposta) 34.349 278'0001-50 	 Vatioo 

	

03/02/2021 - 16:56:15 	 278,33 (proposta) 04 508.780/0001-36 	 Válido 

	

04/02/2021 - 15:00:42 	 278,33 (proposta) 20.121.311/0001-15 	 Válida 

	

10/02/2021 - 10:41.58 	 278.3.3 (proposto) 30.313.549/0001-23 	 Vár ao 

	

10/02/2021 - 17 06:46 	 278.33 (proposta) 63. 846.343i0001 -10 	 Vá1loo 

	

10/02/2021 - 18:15.59 	 278.33 ;proposta) *I .0.495. 738/0001-20 	 válido 

	

10/02/2021 - 22'22:09 	 262,20 (proposta) 30.571.82s:0ml-2, 	 Validu 

	

10/02/2021 - 17 11 Z1 	 221.22 (proposta) 17.252.673;2001.M 	 .0(12 

	

11/02/2021 - 09'58:15 	
220.22 39 571.825/0031-2'7 

	

11/02/2021 - 09:59 46 	
228,00 20.371.330/00C:1-C9 Váfidu  

	

11/02/2021 - 10:02.09 	
241..0 18.812.673/C301-in 

11/G2/2021 - 10.04:41 	
390.00 05.32:3.167/0301-07 	 Vál.do 

11/02.2021 10 04.53 	
219.00 04. 508.7801C0,31-36 	 ValiO 

11/02/2021 - 10 05:33 	 218.00 53.848.345/0301-10 	 Válido 
11/02/2021 - 10:06.53 	 217.00 17.252.671/300'1 -06 	 ✓á5do 
11/02/2021 - 10.0702 	

215,110 63.845.345/3001-10 
11/02/2021 - 10:07 19 	

210.00 17.252.670/0001-06 	 Válido 
11/02/2021 - 10 07.34 :205-0G 	

Válido 

0026 - MESA DE MAYO 
Data 

Valor CNP,: 
10/02/2321 - 15:03.36 

10/02/2021 - 17 12:29 

10/02/2021 - 17.18 22 

1.445,00 (proposta) 18.812.673/0031-31 	 Váiid2 
752 90 ;proposta) v, 1cdo 

600,00 (proposta) 05.323.16710001-07 

10/02/2021 - 16:0323 

10/02/2021 - 14:38.49 

995.00 (proposta) 05.323.167/0001-07 

510,00 (proposta) 18.812.673/0001-'211 

455.00 (proposta) 20.371.330;0001-32 

•••■■••■••• 	  



03102/2021 - 1656 50 

10/02/2021 -10 4216  

10/02/2021 - 17:07 05 

10/02/2021 - 18- 16:27 

04/0212021 - 15:0100 

10/02/2021 -222209  

10/02/2021 - 23:1757 

11/02/2021 - 1010.43 

11/02/2021 - 10.11:25 

11/02/2021 - 10:11 28 

11/02/2021 - 10 1131 

11/02/2021 - 10.11:37 

11/02/2021 - 1011:41 

'11/02/2021 - 10.1226 

11/02/2021 - 10155/. 

11/02/2021 - 10. 1602 

11/02/2021 - 1016.54 

11/02/2021 - 10 17:02 

11/02/2021 - 10:17 20 

11/02/2021 - 10 17.28 

11/02/2021 - 10:1754 

11/02/2021 - '1018:00 

11/02/2021 - 10:1806 

11/02/2021 - 1018:36 

11/02/2021 - 10 1853 

11/02/2021 - 10'19 13 

11/02/2021 - 10 19:3'; 

11/02/2021 - 10.19 46 

541.03 propost:..:, 04.526 

541 O?, propol:faj 

1 1. "."S (propc,sta) 

241,00 (uiOpOsla) 	 ' 

;540.00 or.:-,posta) 20.12 	•c 	 ' 

/25 rio (p.-oposta: 7,0..); 1 

	

451,00 (proposta' 34.849216,06;;:i..!..;' 	 "2/ido 

	

457.00 3U:3/1.825/0001-27 	 ',/afido 

	

681,60 18.512.673/0001-31 	 Valdr. 

455,00 34.8,112,2,7.4405,N0.1,;30 

580.00 	"61 6-";61000 1-06 	 "Vai; 20 

	

454,00 30.571 825/(5001-27 	 Vá/ido 

	

456 00 04 508.780;0001-36 	 Válido 

	

535.00 05 :523.1C7IDOG1-07 	 Válido 

	

450,00 63.848.345/0001-10 	 válido 

	

449.00 30.571.825/0001-27 	 Válido 

	

448.00 20121.311/0501-16 	 Va1410 

	

447,00 30.571.325/0551-27 	 Válloo 

	

440.00 62.841,345/0001-10 	 Va1ido. 

	

435 00 30 671.825/0051-27 	 Vábc 

	

438,00 20.121 311/0051.13 	 Válmo 

420.05 53 848.345/000'-10 	 Vállac 

437,00 30.571.825:0001-27 	 Válida 

419 00 20.121.31110001-16 	 Vátic'o 

400.00 53.848.34510001-10 

." 

 

399.00 25.121.311/000116 

380:05 63, S48.345.10001-10 	 Valia; • 	,• 
398 00 04.5011 /8(70001,36 	 Vendo 

0027 - SER O PARA RECÉM NASCIDO  
Data 	

Valor CNP.; 

2.400 00 (propostas 18.82.673/0001-01 

1.779.06 lproposta) 17.252.670/0001-06 

1. 700,00 (proposta 55.983.27410001-3C 

1.324.00 (proposta/ 34.849.278/000 i-50 

1.220.00 (proposta': 05,323167/0001-07 

1,200.00 (proposta) 11.350.321/0001-17 

1.050.00 (proposta) 30 571.82510051-27 

1 000 00 (propos:a) 20.121.31110001-16 

836.90 (proposta) 63.848.345/0001-10 

700,01 (proposta 04.508.780/0001-35 

1  136.0C 12.612 57310001-01  

800 00 20.121.311/0001-1R 

1 370.00 17.252 670:0001-06 

835.00 11.050.321/0001-17 

1.095,00 05,223.167/0O01 -07 

1.600.00 55.98:3.274;0001 -;;0 

597,41 53.848.345,0001-". 

696.00 04.508.780/0001:35 

10/02/2021 - 16 03:50 

10/02/2021 - 17:13 44 

10/02/2021 - 15 08:24 

10/02/2021 - 23:18 44 

10/02/2021 - 171919 

10/02/2021 - 15,2044 

10/02/2021 - 2222:09 

04/02/2021 - 150126 

10/02/2021 - 1707,25-  

03/02/2021 - 16.57:23 

11/02/2021 - 10:11 35 

11/02/2021 - 1011:38 

11/02/2021 - 10.11 51 

11/02/2021 - 1012:32 

11/02/2021 - 10:13'32 

11/02/202 • 10:14:32 

11/02/2021 - 10.1602 

11/0212021 - 10:17 13 

Situação 

Válida 

Válido 

yabáo 

Valido 

'1./lido 

Válido 

VáEtio 

Valido 

Válido 

Vai/ao 

Válido 

Vál;Oo 

Válido 

Válido 

Vaboo 

Vá1tdo 

Valk1O 

0028 - SUPORTE DE SORO 
Data 

10/02/2021 - 16 0401 

10/02/2021 - 1719.53 

10/02/2021 -17.14:48 

10/02/2021 - 2319:23 

03/02/2021 - 1637:45 

485.00 (proposta) 05,323.157/0001-07 

4E3,34 (proposta) 17 252.670/0001-06 

:344.00 (proposta) 34.849.278/0001-60 

331 ti() (proposta) 04.506.780/5001-36 

- • 
Valor CNPJ 

Sduação 

542.50 for:oposta) 18.8 (2 673/5001-C1 



10/02/2021 

10/02:2021  

10/022021 

04/02/2021 

- 10'42 41 

- 17 06.11 

- 18 15 24 

- 15 01.47  

351,00 (prooiut,:-..) 

331,00 -proposta) 

.:,31,00 (proposta) 

330 00 (proposta) 

00 R13 

33:2 	002 	' 

10 ,:,4‘.; 	-2.; 

20 121.0;11/000 

10/02/2021 - 22:22 09 262.50 (proposta) 30.57 .. .8;h:0001-2 7  0J:i•de 

11/02/2021 - 10 13.09 255.60 13.812.403:0001-01 Válido 

11/02/2021 - 10.13- 22 254.60 .,0.57'.S25/0001.2' Válido 

11/02/2021 - 10'14.22 430.00 d 	323.167/0001-07 Valido 

11/02/2021 - 10 16•13 250.00 33.848.34E;0001-10 Vnito 

11/02/2021 - 1016 17 249.00 30.51'1.$ 	X001-2., Voli00 

11/02/2021 - 10 1724 248.00 20121.311/0001-16 Vál•d• 

11/0212021 - 10.17 28 247.00 30.571.825/0001-27 Valia() 

11/02/2021 - 10- 17-  36 240 00 63.840.345/0001-10 Valido 

11/02/2021 - 10.1744 239,00 30.571.825/0001-27 Válido 

11/02/2021 - 10'18:09 230.00 63.848.345/0001-10 Válido 

11/02/2021 - 10 18.18 229,00 30 571.825/0301-27 Valido 

11/02/2021 - 10'18.40 225.00 83 848.345/0001-10 Valido 

11/02/2021 -10 18:46 224.00 30.571.8251000,  -27 Válido 

11/02/2021 - 10 19 06 209.23 63.848.345/0001-10 NI3tiOn 

0029 - BANQUETA PARA PARTO VERTICAL 

Data Valor CNPJ Situkiçâo 

10/02/2021 - 16 04'12 1.980 00 (proposta) 18.8 i 2.673/0001.01 VáirJo 

10/02/2021 - 22'22.09 612.50 koroposta; 33.571.825/0001-27  Válido 

03/02/2021 - 17 01:13 596,34 (o1'opus:3) 04.508.780/0001-36 Válido 

04/02/2021 - 15:02 23 598,00 (pioponá) 20.121.311/0001-16 Canrklado • 50'..ICITAC.ÃO DO PROPRIO LICITANTE 11(02/2021 
14,42 44 

11/02/2021 - 10 10.45 595 00 30.571.82510001'-22 Válido 

11/02/2021 - 10- 12:07 923.00 -I 8.612.673/000-,..01 Válido 

11(02/2021 - 10 17:44 594.00 20.121-.311100!.":1--;6.  Crimelad,  • ,3;0:.!01 rAçÃo DO PROPRIC LICITANTE 11/02/2021 
11.12.14 

11/02/2021 - 10- 1806 593.00 30 571.825(0001-27 

11/02/2021 - 10 18:52 592 00 20.121.3100,41.-11I - SOL 	De PROPPI) LICITAI ITE 11/07/2021 
14 42.44 

11/02/2021 - 10.19:01 591.00 -30.571 825/0001-2/ 

11/02/2021 -1020:07 590 00 20. 121.311100C1-1 030 	- SOLiCITAÇÃO L)(: PPOPRIC.) LICI 0.4 NIE: '1102/2321 
14 42:44 

11/02/2021 - 10:20 10 589.00 30.57  !.825/3001-27  Válido 

11/02/2021 - 10 20:47 588 00 70.121,311/0001-15 Ca0,..e1210 - 6:0LICITAÇÁ:; DO :3909910 LICITANTE 	1/02/2021 
1.1 12 44 

11/02/2021 - 10.2052 587.0C 30.571.825/0001-27 

11/02/2021 - 10 21:31 586 03 20. 12113111000,-16 :-, 01.1CITAÇ 	LX2 PROPRIO LICITANTE '1/02/232 ,  
"04 ,10 .44 

11/02/2021 - 10:21'45 585.00 30.571 .825/00i.■1-27 

11/02/2021 - 1022.54 580.00 20.121..31,1/0001-.10 Carcomi-1r: - 	ICITACAO DO Pc,0P910 LICITANTE 11/02/2021 
14 42.44 

11/02/2021 - 1023.  04 579.00 30.571 525,0001 - Válido 

11/02/2021 - 10.23:37 578.00 20.121.311/000'i-16 Canu.larl, - SOLICITAÇÁO 	PROPRIO LICITANTE 1110212021 
14 

11/02/2021 - 10:2341 577.00 30:571.925.'0001-27 Vai dr: 

11/02/2021 - 10.24:00 576 00 20.12.1.311/0001-18 CarecIado - SOLICITAÇÃO 00 PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
1- 	42 - 4. 

11/02/2021 - 10.2.404 575,00 323.571 825/0001-27 Váko 

11/02/2021 - 10 24.20 • 574.0G 20.121.311:000.00,  Cancelado - SOLIOITAC;-0 DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
1.1 13 44  

11/02/2021 - 10.34'27 573.00 30 871.52510031-27 

11/02/2021 - 10-24.50 572.00 20.121 31170001-16' rír:iic?e1.4.F4fic • -;OLCITAÇÃO 	PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 

11/02/2021 - 10:25:02 571,00 S0.571 825/0001-2% 

11;02/2021 - 10'25.35 570.00 2,1121.31110% -10 Canc3C,c1,, • SOLICITACÁCi 1;0 	LICITANTE 11/0212021 
1-i 42 4-) 

11/02/2021 - 10,25'41 509,00 1:::0.571.82::10001.27 V21:dt4 



11/02;2021 - 1026.09 	 561140 20 121.31Y0-_- .21-16 	 SOI.K.;;TAçÃo DO PROPRi, .) LiCITÀ•NTE 1 --,V2.1.2021 
• 4'42 -14 

11102/2021 • 10.26:19 	 567.0 • 2' 

11/0212021 - 10- 27.21 	 565.00 .!.1 	 Oanc-21a,:o - S(.)LICITAC05,0 	PPOPRIO LICITANTE 11/02/2021 

565,OC 	 •" 

664.00 20. -.21.311/0.-A21 ie 
	

Cancelado - SOLICITAÇÃO DO .ROPRID LICITANTE 11 •0.2/2021 
14:42.44 

563130 30.57'.825/03•21•2: 

562.00 20.121.311/C331-16 	 C.arcelado - SOLICITAÇÃO DO PROPPIO LICITANTE 11/°02/2`.2 
44 

561. 00 30.5"., 	 • 	 --1.:0;dc• 

660.00 20 121.31110001-16 
	

Cancelado - SOLICITAÇÃO DD PRCPRIO LICI TANTE 11 /02/2021 
14 - 42 44 

559.00 30.571.825/C001-27 
	

Val,de 

558.00 20.121.311;2001-16 
	

Cancele:.;,! • SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
1442 44 

557 00 •0.671.825/0001-27 
	

Va•de 

556.00 50.121..311/0001-16 
	

Cancelado • SOLICITAÇÃ.0 DD PROPRIO L 10I1 ANTE 11  /02020.1 
14'42.44 

555.00 30.571.825/0001-27 
	

Válido 

554,00 20 '21 31170001-16 	 Cancelado • SCLICITACÃO DO PROPRIO LICITANTE 11,02/2021  
1•t42.44 

553,00 30.5 /1 .525/000 !-27 	 Válido 

552.00 20 121.311/03'21-16 	 (.a;e.ar, • 5.f.h1c!TA,2;..., D4) 	 LicirAr:,. E 	/02; C" 142.   

550.30 30 321  5. 01t.,01-115 	 claa:1;e:r1,. -;•-,0-..,?.1.icriAçA,;.1 	PpCP:1::: uri: ANTE 	.C2/23 -21 

551,00 ;0.57 .825/0301:27 

549 00 30.5"/11525/11-A1-27 

545.00 20.121.31110001-18 	 1.OLIC7A-02,0,  DO :=R0.1:0R10 	 1 :102-'2, 01 
14:•12.4-. 

547 00 3(2.571.875 or.91-27 	 Valtdc 

C1::,-4Ce2 41-44dc - SCLICITkeÃo 	pRoplur  LICITANTE 1/0212 546.00 20 121.31110W1-16

Valldc 

544.00 20.121.3110001-10 	 DO ROPRIO 	 1 ■.- ..-2/202.' 

545 00 30.571.82510001-27.  

14:42 44 

543 00 33.571.8251000 1-27 	 VaLdn 

540.00 20.121 311;0001-16 	 :DC'LLIICCIITT,10:0CD DO  :=:"'S-1.01)0PRRII0C'  

542.00 20.121 311i000 1-13 

541 00 33.671.825/0001-27 	

C14a:t4.1'2.cd142° 	
LL.ICGITTi..A.NNTrEE 11/(:122.1127,2:011  

1447 07 

539.00 30.571:825/0201-27 

538.00 2E 121211/G601 E. 	 Canr.ela:0-; - 	 DO PROPRIO 	 i0.2/2 
14 42 44  

537.00 30. 71.825/000-2:- 	 Vabdo 

535.00 20.121.311/0301-10 	 SplielT,ACÃe DO PROPRIO UC1T At:TE 1:02/2021 
'4.4'2 42 

534.00 20.571.825/0001-2 7 	 %/Md 

533.00 20.121 311,0c01-'6 Cano
14.42 

4Ia4dc= - SOLICITACÃ17 	PROPRIO LIC!TANrE 1i/02:2021 

C4ncelaen - SOLICITAÇÃO DO PP-.3-PRi0 LICI1 ANTE 11/0212021 
1i1. ,31442 4.; 0  

Cancela& SDLICI TAÇA() DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 

527.00 30.571.825/0001-27 	 `/á11/!d 

526,00 20 121.311/0001-15 	 2te,-4,e2e4lo[lo - SOLICITAÇÁn DO PR'OPRIO LICITANTE 11/02/2021 14   

525 00 30.571.825/0001.L:' 	 0414o. 

524,00 20.121.311/0001-16 	 saneei&de - SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICITANTE 11102/2321 

523,00 30.571.825/0301-25 	 •aUdo 

522,00 20.121 311/0001.15 	 ;1aneelcno - SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
'442'44 

11102/2021 - 10.27:36 

11/02/2021 - 10-28 01 

11/02/2021 - 10.28'07 

11/02/2021 - 10:28 44 

11102/2021 - 10 28'48 

11/02/2021 - 10:29 15 

11/02/2021 - 10 29.26 

11/02/2021 - 10'29 53 

11/02/2021 - 10 2958 

11/02/2021 - 10:30 44 

11/02/2021 -10 31.01 

11/02/2021 - 10:31 21 

11/02/2021 - 10.31.34 

11/02/2021 - 10:31.54 

11/02/2021 -10 31:59 

11/02/2321 - 10.32 38 

11/0212021 - 10 32:45 

11:021222: - 10:33 05 

11/02/20:1 - 1G 33:08 

11/02/2021 - 10:33 32 

11/0212021 -10 33:36 

11/0212021 - .0 24-  17 

11/02/2021 - 10 34:27 

11/02/2021 - 10.36- 12 

11/02/2021 - 10'36:19 

11/02/2021 - 10:37 14 

11/02/2021 • 10 37.17 

11/02/202 1-10  37 52 

1110212W.1 - 10 38.04 

11102/2021 - 10 3R- 43 

11/02/2021 - 10- 38:49 

11/02/2021 - 10.39- 20 

11/02/2021 - 10 3929 

11/02/2021 • 10.39'51 

11/02/2021 - 10-40:03 

11/02/2021 - 10.40- 56 

11/02/2021 - 10 41:05 

11/02/2021 - 10.41- 38 

11/02/2021 - 10.41 44 

11/02/2021 - 10 42'03 

11/0212021 - 10'42.11 

11/02/2021 - 10.42:40 

532.00 3G.571.825/0021-2-/ 

530.00 20.121.3111ww _15 

529 00 30. 5"/ 1.825/0001-2: 

528,03 20 121 311.'0601-15 



;hl' 1 

11/02/2021 - 10'43.12 521 0:: 30 

11/02/2021 - 10 43:34 520 00 20 021.310!:,00:-15 C•icelado - LiOLI.2ITAC:0) D7 PROPRIO LICIT.AN7E 11;02/2021 
z 42:44 

11/02/2021 - 10:43:45 519,00 30 ::71 825:0001 válido 

11/02/2021 - 10 44:10 518.00 20 121.511/0301-1.; Cancahdr. • SOLICITA:0:V-) CL; PROPRIO LICITANTE 	1,02/2021 
14 12:44 

11/02/2021 - 10:44 13 517.00 30 571.8251000'01: \'á!ido 

11/02,2021 - 10 44:36 516 00 20.121.3111000':-16 Cance;adc - SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
14 42:44 

11/02/2021 - 10:45 03 515.00 30.501.825/0001-27 

11/02/2021 - 10 45:27 514,00 70.121 3111001-16 [0a0ce1.do - SOLICITAÇÂO 	PROPRIO LICITANTE 	1/02/2021 
.14 42:44 

11/02/2021 - 10.45.33 513.00 30.571.825/0001.27 Valido 

11/02/2021 - 10 46:01 512.00 20 121.311/0001-16 Cance'.aoo - SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICITANTE 11/02/2021 
14.42:44 

11/02/2021 - 10:46 24 511.00 30.571.82:>/0001-27 081idn 

11/02/2021 - 10 46:53 510 00 20.121.311/0001•15 Calcetado• 	- SOL ICITAçÁO DO PROPRIO LICITANTE 11/0212021 
14 42:44 

11/02/2021 - 10:47 05 509,00 30.571.  825/0001.27 Valido 

11`02/2021 - 10 47- 37 508 00 20.121.311/0001-15 Calcelad0 - SOL IC.:11'AÇA0 DD PROPPIO Liar ANTE 11/02/2021 
14 42:44 

0030 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 

Data 

10/02/2021 

10/02/2021 

10/02/2021 

10/02/2021 

04/02/2021 

10/02/2021 

03/02/2021 

10/02/2021 

10/02/2021 

10/02/2021 

04/02/202i 

10/02/2021 

10/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02;2021 

- 16 04.27 

- 17 1544 

- 17- 15 44 

• 14 39:17 

- 09:24:31 

- 1720.32 

- 17:01.  50 

- 10'42.59 

- 1705:43 

- 18:17:08 

• 15 02:48 

- 23:20 04 

- 22:22:09 

- 10:1205 

- 10 12:08 

- 10.1239 

- 10:12'42 

- 10.12:45 

- 10:12.49 

- 10 13:43 

- 10.13 44 

- 10 13:52 

- 10.16 07 

- 10- 16.22 

. 10.18:56 

1 

Valor 

800 00 (proposts) 

800,00 (proposta: 

752.9C (proposta) 

736 GO (proposta) 

700.00 (proposta) 

575 00 	aposta) 

546 67 /proposta; 

546.67 /proposta) 

546,67 (proposta) 

546.67 (proposta) 

546,00 (proposta) 

500.00 (proposta 

420.00 (proposta) 

400.00 

399.00 

600.00 

380 00 

379.00 

t,52.00 

450,00 

369,00 

368 00 

515.00 

348 71 

330 00 

CNPJ 

13,812.673/00u . :.1 

30.323.616/0001 64 

17.252.67010001-06 

20.371.530/0001-09 

31.770.650/0001-40 

0323.167'0001-07 

04.508.780/0001-?6 

30.313.649/000023 

63848.345/0001-10 

10.495.738/0001-20 

213. 12 	.31i/0001-18 

34 849.278/0001-50 

30.571.825/0301-27 

20 371.330/0001-09 

30.571.825/0301-27 

30123 616/000 •.-64 

10.495.728/0031-20 

30.571 825/0001-27 

18.812.873/0001-Cl 

20.121.311/U01-16 

20 371.330/0301-09 

30.571.825;0001-27 

05,323 157,0001-07 

63.818.335/0001-13 

735=-22 

Situação 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

Vátio 

Vtlioc 

Válido 

Válido 

Válido 

Valia" 

Valido 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

Vál:clo 

Valide 

Válido 

Valido 
■■••■■••••■•■•■•■■••■■■•••■ 	 1111i1.11111.11~ 

0031 - ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA OELING) 
Data Valor CNP,' Situação 

10/02/2021 - 16 04.47 00 00 proposta0 18.812.673,0001-0:1 Vál,do 

10/02/2021 - 17 0801 1 339,03 ;proposta1 03 848 3450001-10 Vál!do 

03/02/2021 - 17 07.39 809.97 (proposta) 04.508 780/0001-36 Válido 

04/02/2021 - 15 0422 809,00 (pro3ostP1 23 121.311/0001-16 

11/02/2021 - 10'21.59 1.278.00 18 312.673/000:031 Váiidn 

11/02/2021 - 10 23:47 1.200,00 65.848 345/000-10 Válido 

 

....1.1■■••■• 	 

 

,IMmenlemew 

 

   

0032 - MESA DE MAMO: 

S  

• 



Situlict3o 

Válido 

Válizio 

Vali. o 

Válido 

Válioo 

vamo 

Válido 

'fade 

VáiidU 

Válido 

Vaitclo 

vaície 

,;;;!:rio 

'131ido 

Valida 

Válido 

Valido 

válido • 

Valide 

Yalid0 

Vál,do 

ValidO 

Data 

10/02/2021 - 16:04 58 

10102/202 i - 17 16:47 

03/02/2021 - 17:08:24 

10/02/2021 - 10 43:16 

10/02/2021 - 17:08:39 

10/02/2021 - 18.18:18 

04/02/2021 - 15.04:43 

10/02/2021 - 2222:09 

10/02/2021 - 23 20:53 

11/02/2021 - 10:21 28 

11102!2021 - 1022'02 

11/02/2021 - 10:2207 

11/0212021 -1022:10 

11/02/2021 - 10:25:49 

11/02/2021 - 10-25.53 

11/02/2021 - 10 26:18 

11/02/2021 - 10:28:16 

11/02/2021 - 10 28:22 

11/02/2021 - 10:28:55 

11/02/2021 - 10- 29:05 

11/02/2021 - 10.2934 

11/02/2021 - 10:29- 37 

11/02/2021 - 10.30:04 

11/02:2021 - 10:30.49 

11/02/2021 -10 30:57 

Valor Z;NRi 

.440.00 (proposta, 'ia 

762 90 Cproposo 

541.03 (propostí0 04 509.-idt.V00C,1-:,(, 

541.05 (p;opeála) 30.313.619:00...11- /3 

541,03 (proposta) 63.848.34510001-10 

541.03 (proposta) 10.495.73810001-20 

541,00 (proposta) 20.121.31110001-16 

525.00 (proposta) 30.571.825;0001-27 

458,00 ;proposta:, 34.8461.278 	1-3o 

457.00 30.57::.825/0001-27 

455.00 04.508.780/0001-35 

454; 00 30.571.82510001-27 

681.60 18.812.673.'0001-01 

•450,00 63.848.345,30.01-1r1 

449 00 30.571.825/0001-27 

579,00 17.252.670/0001-08 

448.00 26.121.311/0001-16 

447 00 30.571.825/0501-27 

446.00 20.121.311/0901-16 

445.09 30.571.8251000,-',:7 

444.00 20.121.311/0001 - IS 

400.00 53.848.345/0001-1.1 

399,06 20.121.311/00!")1-16 

• • 390.00 , 433.848,345/0021-10 

398.00 64 508.780/C031-36 

SqUac", 

Vaklo 

VáPC12 

Valido, 

Válido 

Vário 

Vaildo 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

válido 

valide 

Valido 

.1,-; 

Válido 

Válido 

Valido 

Vál:do 

-Válido. 

Vá .10 

L. 

".“4.1,11.11•11•11■1• 	 

0033 - MESA DE CABECEIRA 
Data 

0102/2021 - 16:05:12 

10/02/2021 - 17 1727 

10/02/2021 -- 23-21.30 

10102/2021 - 17 09:00 

03/02/2021 - 17 08 50 

10/02/2021 - 10413.30 

10/02/2021 - 18:18:58 

04/02/2021 - 15.05:03 

10/02/2021 - 22.22:09 

11/02/2021-• 10- 22.15 

11/02/2021 - 10.22:19 

11/02/2021 - 10:23 19 

11/02/2021 - 10 24:23 

11/02/2021 - 10:24.29 

11/02/2021 - 1026:02 

11/02/2021 - 10.26 11 

11/02/2021 - 10- 26:38 

11/02/2021 - 10.29:05 

11/02/2021 - 1029.12 

11/02/2021 - 10.29:44 

11/02/2021 - 10:29.49 

11/02/2021 - 10:30:03 . 

11/02/2021 - 10:30- 19 

11/02/2021 - 10.30:29 

11/02/2021 - 1Ó.30- 38 

11/02/2021 - 10- 31.00 

11/02/2021 - 10.31:18 

11/0212021 - 10:31'35 

Valor CNP.) 

1.893.00 (proposta) 13.812.673/0001-01 

1.171,17 (proposta) 17 202.570/0031 .06 

724.00 (proposta1 34.849.278,0001-50 

585.83 (proposta; 63.848.345;0001-10 

555,66 (Proposta', 04 508.7837C001-33 

555.65 (proposto) 30.313.649/93151•23 

556.66 (proposta) 10.495 73310:051-22 

556.00 (proposta) 20.121.31110001-16 

507.50 (proposta) 30.571,825/0001-27 

505.00 04.508.780/0001-36 

504,00 30.571.826100•127.  

894.60 18,8,:2673/0001-01 

503.00 04.508.780/0001-36 

502.30 30.51 825:2C31-27 

500 00 63.548.345,W:9-10 

499.00 30.071 82510001-.77 

901.00 17.252.670/6A:;1 -üt3 

498;00 20.121.311/000 1-1:, 

497.00.  30.571.825/0001-27 

496,09 20.121.31110001-16 

495,00 30.571825/0001-27 

490.00 63.8848.345/0901-10 

489.00 30,571.825/0001-27 

488,00 04.508.780/0001-35 

48',00 30 571.825/0001-27 

438,19 63.348.34 5/3001-13 

485:00 29.121:311/0301-15 

485.00 30.571.325/0001-27 



434.00 0.(7. -.21.311/000 010 

453.01, 	 0.•': 

462.0.5 	 ,* • • - 

4$ OG 37.571 .6:"..5/(.00 

480.02 2C. /21.811/00:01..:: 6 	 Váhdc 

479.00 30.571.525/0001-2 	 Valido 

474.00 20.171.311'0C- .13 

477.00 30.571 825;0001-0," 	 Válido 

475.00 20.121.311/000-16 

474.00 30.571.82.i.l.,:"2031-•j? 

473,00 20.121.31110091-16 	 Válido 

472,00 '30.571.825/0001-27 	 Válido 

470 00 20.121.311/0001-16. 	 Válioo 

469.00 - 30.571.825/0001-27' 	 Válido 

468.00 20121.31113301!5 	 Válido 

467,00 30.571.825/0001-27 	 Válido 

466.06 20.121.311/0001•16 	 Válido 

465.00 30.5'.- 1.825/033j-27 

464,00 20.121.31 i/Loül. ie 	 Vai/cio 

463.00 30 571.825/0001-77 	 Válido 

462.00 20.121.311/U0V • :S 

461.00 33.571.825/3001 .27 

460.03 20.121 311//))(11-lS 	0 Válido 

459.00 30.571.825/0001-27 	 vá'ido 

458.00 20.121,311/0,10 )-16, 

457.00 30.6i.523/3:01-2'7 
. 	, •  

456,00 j3.-121.:".;1.1iocól-iè 	 vaiidé 

455.00 30.571.825/0001-27 Válido 

454,00 20.121.311/0C,..) 3 

	

453,06 30.571.132.51'530,  -27 	 Válido 

452.00 20.121.311/C001-16  VâlId- 

	

451 00 30.5"1.825/0001-27 	 Vál,d., 

	

450.00 20.121.311/0001-16 	 *Jalido 

449,00 30.571.82;3/C:001 	 Válido 
.11•01M191.... 

11/02/2021 - 1032.16 

11/02/2021 - 10 32 30 

11/02/2021 - 1(133 1.1 

11;0212021 -1033:18 

11/02/2021 - 10:33 59 

11/0212021 - 1034:03 

11/02/2021 - 10.34- 40 

11/02/2021 - 10:35.06 

11/02/2021 - 10.3551 

11/02/2021 - 10:3621 

11/02/2021 - 10.37:17 

11/02/2021 - 10:3729 

11/02/2021 - 10 38:15 

11/02/2021 - 10.38:27 

11/02/2021 - 1039.59 

11/02/2021 - 10.40:04 

11/02/2021 -104111  

11/02/2021 - 10 41:20 

11/02/2021 -- 10:41:54 

11/02/2021 - 1042.02 

1110212021 - 10:42:10 

11102/2021 - 10:42.18 

11/02/2(121 - 10.4300 

11/02/2021 - 1043:15 

11102/2021 - 10.4351 

11/02/2021 - 10:44 04 

11/02/2021 - 10 45:11 

11/02/2021 - 10.45 22 

11/02/2021 - i0 46"i9 

11/02/2021 - 10.4626 

11/02/2021 - 1047.01 

11/02/2021 -104735  

11/02/2021 - 104743 

11/02/2021 - 1C 

0034 - DETECTOR  FETAL 

Data 
Valor 	

S,toaçâo 
09/02/2021 - 16'45.58 	 2.1/31 .96 /proposta, ...:. 0::;.559/0001-53 
10/02/2021 - 16 05:28 	 1.380,00 (proposta: 18 812.6731(1001-C1 	 Vál,do 
10/02/2021 - 17-18.28 	 1.003.86 ;propost.E.:, 17.252.670/0(101-06 
10/02/2021 • 17 1613 	 894,00 10:0005/a) 3(1.323.615/0001-64 	 Válido 
10/02/2021 - 1735.35 	 800.00 (propo s.ta) 23.749.239/000152 	 VaildO 
10/02/2021 - 23 22:05 	

800,00 ;,proposta) 34.849.278:0091-50 
04/02/2021 - 0a25•10 	

750,00 /proposta) 31.770.650/0001-1C 	 Válido 
10/02/2.021 - 1723:03 	

545.00 (proposta) 05.:323.167/0001-07 	 Válion 
10/02/2021 -222209 	

635,75 (proposta) 3J.571.825/0,)01'..27 	 '/1/l° 
10/02/2021 - 17-11.04 	

556.42 ;proposta"; 6:3.848.34510001-10 	 Vâijdç 
10/02/2021 - 18.07'42 	

550.03 (p;opOslai 25.022.201/0001-'0 
Válido 03/02/2021 - 17709.44 	

546.67 (proposta) 04.508.780/0051.36 	 Válido 
10/02/202: - 10 43:45 	

546,67 (proposta) 30.313.64W0001-23 
04/02/2021 - 15:06 03 	

546,00 (proposta) 20.121 31110001-16 	 Válido 
10/02/2021 - 14 39:51 	

00 /propOsta) 20.37l,333/33(11 	 Vát do 11/02/2021 - 1a 21•56 	
540.00 20.121.311/0001-16 	 Válido 11/02/2021 - 10:22.20 	

'1 C80 98 24 555.55910001-53 	 Válido 
11/02/2021 - 10.2227 	

653:20 18.812.673/0001-01 	 Vá;do 
11/02/2021 - 1022.36 	

468.00 26.749.239/0001-52 	 Válido 11/02/2021 • 10 22:52 	
575,00 05.323.167/0001-07 	 Válido 



11102/2021 - 10:23 01 467 002,1,371 330/0(.300.09 Válido 

11/0212021 - 10 23 18 465.00 	23.140 229:030-01,2 \:.t.lioc. 

11/02/2021 - 10:24'11 465 00 	14 501 7a.:00.0 V8l1dc 

11/0212021 - 10 24.19 463 56 	63.848.3430t .001-10 Vál, az 

11102/2021 - 10.24 42 700.00 	30.523 6.i02010.1.64 vaperi 

11/02/2021 - 10:25:13 462.00 	26.749.239/0001-52 Vá1-do 

11/02/2021 - 1028'52 460,00 	20.371.330/0001-09 Vélido 

11/02/2021 - 1029.28 459.00 	26.740.239/0001-52 Válido 

11/02/2021 - 10.30.21 458,00 	04.508.780/0001-36 Valido 

11/02/2021 - 10:30 44 457.00 	25 749.23510001-52 Vffildc 

11/02/2021 - 10 32- 28 455 00 	20.371.330/0001-09 Válido 

11/02/2021 - 10:32'57 450,00 	26.749.239:0001-52 Válido 

11/02/2021 - 10 33 31 448 00 	04.508.780/0001-36 Válido 

11/02/2021 - 10.33'08 445,00 	26.740 23.,:nci .52 Vá:ido 

0035 - ARMÁRIO 

Data Valor 	CNP/ Situação 

10/02/2021 - 16 05:44 1.800 00 ipi oposta) 	18.312 673/0001-01 Válido 

10/02/2021 - 17. 18'53 Ï. 171,17 (proposta• 	17.252.670/0001-06 Válido 

10/0212021 - 17 24:55 912 00 (proposta; 	05.323167/0001-07 Válido 

11/02:2021 - 08.15:49 7/15.00 (proposta', 	06.255.7261000 r 37 Válido 

10/02/2021 - 22 22.09 735.00 (proposta) 	30.571.825103002",  Val.do 

10/02/2021 - 17 1029 731.59 (proposta) 	63.846.345/0301.10 Válido 

11/02/2021 - 10:21.27 730 59 	30.571.1325/C001-27 Válido 

11/02:2021 - 10 22:40 852 00 	18.812.673/0001-01 Valido 

11/02/2021 - 1 0:23 40 820.00 	05.323.167/0001-07 Válida 

11/02/2021 -10 26:17 "(20 00 	63.848.345/0001-10 

11/02/2021 - 10.2624 719,00 	30.571.825,0001-2.7 Válido 

11/02/2021 - 10' 27.03 772.00 	17.257.670100C1-06 Válido 

11102/2021 - 10.30 19 700,00 	(33 848.345/0001-11 Válido 

11/02/2021 - 10 30.26 699.00 	33.571.625/0001-27 Válido 

11/02/2021 - 10 31:14 680 00 	63.848.245/0001-10 Válido 

11/02:2021 - 10:31:17 579,00 	30.571.825/0031-27 Válido 

11/02;2021 - 10 31'42 670.00 	63.848.345/0001-10 Válidn 

11/02/2021 - 10 31 48 569.00 	30.571.82510001-27 Válido 

11/02/2021 - 10 32'18 560.00 	63.348.345/0001-10 Válido 

11/0212021 - 10.32'29 659 00 	30.571 825/0001-27 Válido 

11/0212021 - 10 32.41 350 00 	63.348.345/0001-1C Valido 

11/02/2021 - 10 32.48 649.00 	30.571.825/0001-27 Válde 

11/02/2021 - 10'33.02 640.00 	63.845.345/0001-10 Válido 

11/02/2021 - 10 33:10 639.00 	20.571.825,(001-27 Vál1(.) 

11/02/2021 - 10:33 37 650,00 	63.848 315:0301 10 Válido 

11/02/2021 -10 33:55 629 00 	30.571.825/0001-27 Válido 

11/02/2021 - 10:34'30 625 00 63 845_345/W.0M 3 valido 

11/02/2021 - 10' 34:35 624 00 	30.571.825/0001-27 Válid• 

11/02/2021 - 10.3510 620,00 	63.848 345/5001-10 Válida 

11/02/2021 - 10.36.21 619.00 	30.571.825/0001-27 Válido 

11/02/2021 - 10.36:41 615,00 	53.818.343/0001.10 Válido 

11/02/2021 - 10:36 50 614.00 	30 571.825,3001-27 Válido 

11/02/2021 -10 37:12 609,66 	63.848.345,0001-10 VM.& 

0036 - CADEIRA 

Data Valor CNPJ Situação 
10/02/2021 - 16:05.56 2.400.00 (propo;ta) 	18.812.673/0001-01 Válido 

10/02/2021 - 17 24'17 255,00 (proposta) 	05. Válido 

10/02/2021 - 22.22 09 727 50 (proposta, 	30 571.825/0001-27 Válido 

10/02/2021 - 17 09:58 150,65 (proposta) 	63 848.345/0001-10 Valido 



03102/2021 

10M2/2021 

11/02/2021 

11102/2021 

- 17'13 06 

- 10 44:03 

- 10:22 58 

- 10 24.32 

r,";.0,", ,,propcsta";  

;c0 iria Ipoposts": 

1.136.:X; 

2 	(", 

se. 

05 22"j 1 ,:; 	I 
	■•■■••••••■■•■•••■••••■•■IMM....10•■■■•■••■•■■•■•■•■ ••■■••■••■■■•■•■•■■■■=111•111•11110%.9•41101111.11111MWOMYV 

0037 - ESCADA COM 2 DEGRAUS 
••="11.••■11M1~/11111• 

Vá!:On 

Data Velcr 	CNP•' 

10/02/2021 - 16'06:06 540.00 (proposta) la 812.613/0001.01 

11/02/2021 - 08 16'40 369 00 (proposta: 0e :..55.726/9001-8"/ 

10/02/2021 - 23- 22 42 280.00 (proposta! 34.649 -27 ,-:o01-5,:,  

10/02/2021 - 17 24.41 263 00 (proposta' 05.323.15710801-07 

10/02/2021 - 17:09 40 251,07 (proposta) 63.848.345/0001-10 

10/02/2021 - 22'22:08 245.00 ;.proposta; 30.571.825/0001-27 

10/02/2021 10 44- 28 241.17 (proposta"; 33.315 64;/0001-25 

03;02/2021 - 17.13 51 214.17 (proposta", 04.508.780/0001-35 

04/02/2321 - 15.0627 214 17 ;proposta; 20.121.311/0001.16 

10/02/2021 - 18:19 23 214,17 (proposta; 10.496.736/G001. 2G 

10/02/2021 - 17 19'28 2110 49 (proposta; 17.252.670/0001-C6 

11/02/2021 - 10:21 r 237.43 .825/0'201 .27 

11102/2021 - 10 23:08 255 60 18 	1 2.e:5.2,10%1.W 

11/02/2021 - 10:24'57 236.03 05.523.167/000.: ,.,7 

11/02/2021 - 10 25 15 209 23 63.R-18.3 45/0001. 13 

11/0212021 - 10 27- 57 200,01-, J7.252.673/2001-03 

affiffille■111“! 	 

Si t MOO 

Valia° 

Vaildo 

/ág 

Ve6c't: 

Válido 

Va:ido 

Vã& 

váli0o  

Ca:o-Macio 	SOLICII 	:3D REPRESE NT AN' DA 
EMPR',.:SA 1"i02/2021 17  07 

Válidc 

:Ca/Ice:ex.; - PCiR 	A.c.i; r.-se REPRESENTANTE D? 
EMPNESA 11/02/2021 17:07.12 

■■■■••■•••■•••••~111■AININI■11•■•■•• 	 ....11•••■■•••■■•••••••■■ 

Arquivos Enviados pelos Fornecedores 
	 mra■r 	 ••■•••■•■•••■• ww.a........•war.m a. 	 

Item 
	

Date•loni , 	 F:/iviado por 
	

Arquivo 

0002 
	

11W/2021 - 	26:'01" 	 23.121.3 ifidt101-ie" 

.301,3 	 1.1/02/2021.-11:26,07 	 20.121,311/0001-1t: 	 21.ic,2C.,.",..1"..êA:A5..5.1:,..';A..-). ,'..,:.E..,  
Q.Q2 292,1,:zo 

. 	, 

0020 	 11/02.'2021 - 11.28:34 	 20.121.311/0001-15 	 F:.9.0.E.Q1.6..GCM.NE:ãA.LX)..F.'„AN: 

3037 	 ',1/0212071 - 11.30:37 . 	 10.405.73e/009" -20 	 P1.71',..'2(/.5:1.f. .jr,  N .̀(. <<. • ef.-'..EAC; 
.C.,g/../.01,:.1p.g6:.! 

0030 	 11/0212021 - 11 31:09 	 10.495.7"02/03)1-20 	 f",-..Ns-.).5ct.S.I6. a. ES.E.c. Q. ,..r.,3E.:,-.2.:,,...:- 

0031 	 1,  /022021 - 11:32.37 	 20.121.3'1100W:16 	 PR:;;EQ5: A,  :20ii.N.C41;., :...... 

0005 	 11/02/2021 - 11.35 3C 	 04.608.760/0001-3d. 	 F.-.'Rç;.F..."', .-;:,.",..,..,.',:)NIC:N.":,:',,,, P.::::-. - •',.2 • ,•(:,2',  
F-_%,:;;, , -, ...:,..:(•;:..;.;:),..,.:-.•. 4  pu• 

0015 	 11/02/2021 -11'35.43 	 2.0.571.82510001-27 	 Er.,.....,.,,ss,,arl::::: :;:"j:;:i.:mr.:,,,..... p,:, 

0006 	 ' '1/02/2021 - -11..:5 52 	 04.508.78010001-25 	 CF ,•; :r:,:•.; 7  A',..'..,;:.È!--;',:i,,,  '',::. , ;:r',2-..•:.:.21, 
F's3S ,..".,:-...-)■.45.CÂ.1.:?;,', C:i.s,,..;A: 

0018 	 1.1 /02/2021. - 11-35:59 . 	 30 T/1.825/0001-27 	 ?.',";p:i',.e. cYssi:2;.Q.N.S.:21.1.M.;P=s12._Pz.it. 

0021 	 11/02/2021 -11 36:02 	 18.612 673/0001-C1 	 (2.:-/13,."!&s.33 P.1.*:,:).P.tnizi.Rç-1.1.riKac.19 CE r,t)..':,- 
;.!.02111.L11 

0005 	 11102:2021 - 11 35:32 	. 	 94.508.78013001 .-.:,s. 	 -:.'1.'..f.,:i',;:."51,..::,Q.MER:',;.:..,..i.'...-3,:.....")..,-.•.',.:,,-- 
"M ,  - .,.._ (,).N;;,,,)3.C..,( •!...pc..;! 

0023 	 11,3212021 - 11.36'43 - 	 30.571.W:810001 -27 	 ::',..,1.,....!.1.:).002,.,C;)t,.¡.(41MC.:.,,s,.01 

0012 	 11 '32/2;)21 - 'i *1'76'59 	 r14.593.7130:00!.;1- •43 	 2'"  c'', ".i..'.  .,..c„c,',ME".- cA,,,.r.•.E  .,s.,) j:-...',...:.- 

0033 	 11i07/2C:21 - 11.37; ■ 4 . 	 30.571. a25/0091: 2-7 	 1?.0¡,.:;11:3j,..!.(.12.,W,;1.i.c....if1::,,,:-',D!-,,Per 

0014 	 11:02/2021 - (1'77:45 	 04 508. .‘,(),',)1,01-36 	 1''C."....1',....<51:?.....;2MEEG1,:.,.1...J..iE..,..QQ-.::,%!.;.,:1- 

001) 	 11/32'2021 :, 1.1 .39' 14 	 04.508.780/0e01-35 	 PP..1,>'.'.';.ST.E•:.C.C.1",iER.C.i":1,i. P;: - 'j02 .2:?2',- 

0022 	 11/0212021 - 11. 32:;"4 	 51.506.7,k:10301-34:. 	 Pf.'-, '.:ii.'"; .ri.±2;2;:i..fiEP:(2.6..L_PE._,..M.,.;:.2Q:i.. 
F Ntf," - Cf...),NSG.LEDAC;..A.p.dt 

0022 	 11/02/2021 - 11.39 53 	 94.508.780;0001.30 	 if13.-,F.".C:),.'..Açcg5.1̀ .1.-BLléd._ r.'_E.: -.1102,2221- 

0036 	 11/02/2021 - 11'4,1,1 	 04 50e. 70/0.301.30 	 PP'.:,"'s...J.:,3]../., .,::.C:)P.,1r.;_f.c.lAz. P!'.. - 0C..2-21.,.':i. 
z,  ,,:j:; Ccétsl,;.').■_!IV, Z.,;../::...pdf 



0009 

0025 

- 11 42:43 

11/02/2021 - 11 

0026 
1102/2021 - 11.43:11 63.M8.345/0031-10 

• . 

0028 
11/02/2021 -11 43.35 63.848.345/000:!-1C 

• 

0032 
11102/2021 - 	140:*4 53.80.?.345/0001 

• 
> 	 PE 

0035 

0001 

11102/2021 - 11..e9 

11/02/202i - 11.5012 

63.846.;',46/1.1001-10 

26.749,239/0001-52 

• 
f„'k1/4.,,zw 

PR r:-.!,;.;0.5  
0004 QC PARA cdf 

11/0212021 - 11-50.57 26. 749.23910001-52 
PROP.QTA 

0016 
11/32/2021 - 11.50:57 26.749.239/0301-52 PRQP{-a.TA C,E A 

0034 UI) 
11/02/2021 - 	18 26.749.239/0001-52 

0024 
11/02;2021 - 12. 0:3:30 11.050.321/0001-17 

G.c,NANr,;$1.A 

(:,;"3 I-  A  

0003 11/02/2021 - 12b.4 04 50-!-1. 	50/0001 -36 

0008 11/02/2021 - 16.2046 63.843 345/0001-10 

0029 11 /02/2021 - 1635:23 30 571.825/0001-7,' 
0037 

'.1/02/2021 -.17:12511 30.571.825/0001.27 
0010 

11/02/421 - 17:15:03 04.506.7800001-3e • 
001;1 

11/02/2021 -181ã:54.  26.740 2.39/0PC:1-52 

Documentos dos Fornecedores 
Fornecedor 
	

Data/Hora 
	

Enviado por 	Número 

A. M. B. 	 03/02/2021 	CALIL 
FARMACEUTICA. 10:36 	CARVALHO 
COMÉRCIO, 	 JÚNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

A. M. 8. 	 0310212021 	CALIL  	34782092/2020 FARMACÊUTICA 10:37 	CARVAUIO 
COMÉRCIO, 	 JÚNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
L.TDA - EPP 

órgão do 	Data de 	 Data de Validade Arquivo 

PODER 	 29/12/2020 	26/06/2021 
JUDICIÁRIO 
JUS1IÇA DO 
1RABALHO 

Expedis:Po 	Ers)eclican 

AME 	 11.02/2021  
Fft.RMACEUTIC:.,,  

.0•••.•••••• 

A. M. B. 	 03/02/2021 	CALIL 	 2021012601442362474405 	CAIXA 	 03r:2;2021 	24/02/22.,.1 
FARmACÈtf TICA. 10.39 	CARVALHO 

ECONÓMiCA COMÉRCIO, 	 JÚNIOR . 
FEDERAL DISTRIBUIÇÃO E 

REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - 	CALIL 
MINISTÉRIO DA 	04/0113021 	33!07i2321 

FARMACÊUTICA. 1042 	CARVALHO 	
FAZENDA • COMÉRCIO, 	 JÚNIOR 

DISTRIBUIÇÃO) E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - CALE. 
SECRETARIA DF 30:12,202i 	2310E12121 

FARMACÊUTICA. 10.42 	CARVALHO 
ESTADO C:?. COMÉRCIO. 	 JÚNIOR 
FAZENDA DISTRIBUIÇÃO E 

REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - CALIL 
FARMACÊUTICA 10.43 	CARVALHO 
COMÉRCIO - 	 JÚNIOR ' 	• DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

702020000914673.9 sEcRET AR i,-, "11 30.1212,7,20 
ESTADO DA 
F:A2ENDA 

23106,2021 



A. M. B. 	 03102/2021 - 	CAi. li. 
FARMACÊUTICA. 	10:44 	CARVALHO 
COMÉRCIO 	 JÚNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTD? - EPP 

A. M. B. 	 03/0212021 - 	CALIL_ 
FARMACÊUTICA. 	10 45 	CARVALHO 
COMÉRCIO 	 JUNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA-EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - 	CALIL 
FARMACÊUTICA. 	10:52 	CARVALHO 
COMÉRCIO. 	 Á/1410R 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LTDA - EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - 	CALIL 
FARMACÊUTICA, 	10.52 	CARVALHO 
COMÉRCIO 	 jÚNiOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

A. M B. 	 03/02/2021 - 	CALIL 
FARMACÊUTICA, 	10 53 	CARVALHO 
COMERCIO. 	 JUNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

A. M. B. 	 03/02/2021 - 	CALIL 
FARMACEUTICA. 	10 53 	CARVALHO 
COMÉRCIO. 	 JÚNIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA-EPP 

A. M. 8 	 03/02:2021 - 	CALIL 
FARMACÊUTICA, 	10.53 	CARVALHO 
COMÉRCIO. 	 Jt)NIOR 
DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO 
LIDA - EPP 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	Wi;•.er Tede.sco 
REFRIGERAÇÃO 	•2'21 	Velozo 

VVIETJESCO 	03/0212021 - 	WIlker Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12'21 	Velozo 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	Vvilker Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12:22 	Velozo 

WTEDESCO 	03/020021 • 	'Siker Tudesco 
REFRIGERAÇÃO 	:2'22 	Velozo 	, 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	Wiker Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12:23 	Velozo 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	WIlker .I eciescr. 
REFRIGERAÇÃO 	12:23 	Velozo' . 

VV TEDESCO 	03/02/2021 - 	VvIlker Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12:23 	Velozo 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	511/111(e.-  Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12:24 	Velozo 

WTEDESCO 	03/02/2021 - 	VsnlIcer Todesco 
REFRIGERAÇÃO 	12.25 	Velozo 

WTEDESCO 	03/0212021 - 	eoesco 
REFRIGERAÇÃO 	12 25 	Velozo 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	V14Iker Teclem 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	WIlhei Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	12'26 	Velozo 

W TEDESCO 	03/02/2021 - 	Vvilker Tedesco 
REFRIGERAÇÃO 	14:24 	Velem 

GOZAS 	 10/02/2021 - 	Adrian° de Avi:a 
COMERCIO DE 	17:39 Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIREI.I 

Via Lumens Audio 	05/02/2021 - 	Regina 
Video e 	 14 20 
Informática 

REFRIGERAÇÃO 	12:25 	Velozo  

1211 OS•,? 75'582 

1 

09800428507 

17074479 

:31256098/2020 

20171311000115 

702020080816857-/ 

20121311000115 

20121311000116 

82317283253 

4243894 

20 12131 10001 1t3 

02 

31562778./2023 

SE2RE7RRIA 	11;112/2020 
MUNIC:PAL 
srA.21.mr.).: 

PODER 	 :0112/2020 
JUDICIÁRIO 

REPÚBLICA 	03/02/2021 
FEDERATIVA DO 
BRASIL 

HOSPITAL 	24107/2319 
REGIONAL DE 
TUCURd 

29104;201.9 

SSP/MG 	 1410712008 

. 	. 
ÁUSTIÇA DC 	2511 'J2023 
TRABALHO 

CAIXA 25/01/2021 
ECONÔMICA 
FEDERAL 

Secretaria da 	26/0$12020. 
Receita Federal do 
Brasil Procoradei. 

Secretaria da2:48'2020 
Receita Federai do 
Brasil Procurador 

SECRETARIA DE 	25111/2020 
ESTADO DA 
FAZENDA 

SECRETARIA 	20110/202.0 
MUNICIPAL DE 
FINANÇAS 

TRIBUNAL DE 	30111/2020 
JUSTIÇA DO 
ESTADO DO 
PARÁ 

REPÚBLICA 	13/01,)021 
FEDERAI IVA DO 
BRASIL 

SECRETARIA 	20112/2020 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE NOVO 
REPARTIMENTO 

0e/08/2018 

 PC/PA 	 17/0712018 

W. TEDESCO 	03,02/2021 
REFRIGERAÇÃO   
EIRCLLI 

CAIXA 	 0910.4202 
Er,ONOMICA 
FEDERAL 

PR 	 30111/2020 

07/03/2021 

23/n2021 

17/02/2021 

2210212021 

22/022021 

105 24 	/2021 

2110412021 

03/0512021 

05/0312021 

22/05,232; 

..:;.:::A...c.:..W 

.C../.43.fi.c.O.O.T./:..:,:,.::'5:•.=1 

r 	- 

Ealknea. 

NP) 

A /421:a dc,..c1g) 

,,i;:•., 

:::::. 	...•,i.::.:L, 
,;0;•iII,OA:.:.N,:,.:. 	i:.:.1I .C..:-:.. 



22;j1:202 	13/02/2021 

2M1/2:-Ci 	27/07.2021 

//12,7314 

241/207 	27/07/2021 

30/ 11/2020 	5010312021 

01/12/2020 	30/03/2021 

14/01/2021 

*?3;31/2021 

06:12,::010 

2021::1 I .50..147C75+:/51,c‘. g 

PR 

023053450-45 

PR 

01663Ci56 	 PR 

08333448000178 	 PR 

3.70210 

Via Lumens Audio 05/02/2021 - 
Video e 	 14.21 
Informática 

Via Lumens Audio 05/02/2021 	;tegina 
Video e 	 1421 
Informática 

Via Lurnens Audio 65/02/7021 - Riic 
Video e 	 14:26 
Informática 

05/02/2021 	Regina 
14.22 

Via Lumens Audio 05/0212021 	Regina 
Video e 	 14:22 
Informática 

Via Lumens Audio 05/02/2021 - Regina 
Video e 	 14:23 
Informática 

Via Lumens Audio 
Video e 
Informática 

Via Lumens Audio 
Vídeo e 
Informática 

Via Lumens Audio 05/02/2021 	Regina 
Video e 	 14:24 
Informática 

Lumens Audio 
Video e 
Informática 

05/02/2021 - Regina 
14.23 

05/02/2021 - Regina 
14 24 

Via Lurnens Audio 05/0212021 - Regina 	 06947125846 Video e 	 14 24 
Informática 

Via Lurnens Audio 05/02/2021 - Regina 	 11.267.022-2 
Video e 	 14:25 
Informática 

Via Lumens Audio 05/02/2021 	Regina 	 002/2021 
Video e 	 14:50 
Informática 

VITAL 	 10/02/2021 - Mana &corro da 2021013303475793099665 	GOIANESIA, COMÉRCIO DE 	16- 38 	Silva 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 

ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

SEF S' 

05;04+2021 

28/0-212021 	Çs.iooic. co  
v,t) 

SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 
DISTRIBUIDORA 	39:42 	FELICISSIMO 	

SERR..NA 	10/022071 	•0/0312021 	.CvI>:-jtkr.. :■,,ftwit,.....:::-*: .1,, DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 	 MARTINS 	 3.E-1U,', '..t...•1;.1.••••••. LIDA - ME 
SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 

	

SERRANA 	10/02/202/ 13;0+2021 	c...!:;...1!:;.q...,i.',:..eiji.',!.y.i.s DISTRIBUIDORA 0942 	FELICISSIMO 	 ...j.:. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 	 MARTf1.3 	 c;' ,-,/.i.rI,,i .,;:r.,.. ja •:.:I.,,ã,.., LTDA. - ME 
SERRANA 13:022021 - RENA 1- C1 

	

2020030203370683,X9746 SERRANA. 	1(1/02/2021 	10/03/2021 DISTRIBUIDORA 09:42 	FELICISSIMO 	
DISTRI 	 .c.:,gri+É+.7S,,cl",..;";;_e: E3UIDDRA  

  Rnkland3c1,J
LroA-EPP 	 MARTINS  LTDA - ME 

EQI.:5 SERRANA 
DISTRIBUIDORA 0942 . FELICISSIMO 

10/02/2021 - 	RENATO 	3031364000123 	 SERRANO 	13/02/2021 	I0.‘03:2021 	cf,,,,,i14,;.: 1,J,:w.....1h.,..::: D'STRiBIJIDORA, LTDA - EPP 	 MARTINS 	 k','.:.t..  LTDA. • ME 
SERRANA 10/02/2021 - RENATO 30313649000122 	 SERRANA 	10/0212021 	1 e ft'7/21.1-: 1 DISTRIBUIDORA 09-41 	FELICISSIMO   DISTR1BUID.ORA LIDA - EPP 	 MARFINS 	 :"C;.17n,:::,...M.:'. LTDA - ME 
SERRANA 10/02/2321 - RENATO 

	

333136I17/, SE.RRAN.= 	10+C21 	10/C3/2021 DISTRIBUIDORA 	09:43 	FELICISSIMO 	...,,,,:,,,!,.•;5.,; M,-;_ii,!2,;: ,1.,, DISTRiBUIDDIA LTDA - F.PP 	 MARTINS 	 -;";•,::t;.,:to.:::::,:•.!ui.,:,,,,, LTDA-Mo 
SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 
DISTRIBUIDORA 	0943 	FELICISSIMO 	

SERRANA 	10/02,2021 	0/03/2C:71 	::•:elgjíj.;:.N.:;:;,ip&a J.1.,,.• DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 	 MAR.TINS 	 .1.)i.D,:,....Mt...,.n:::::.:p.a:„,:. LTDA - ME 
SERRANA 	10/02/7021 - RENATO 	303 i 3649000123 	 SERRANO 	irY0212021 DISTRIBUIDORA 	09:44 	FELICISSIMO 	 ';...;.Qr.II.CIffi.:1...Nt:..W.:.rA..:II!, DISTRIBUIDOR4 LTDA - EPP 	 MARTINS 

 LTDA.- ME 
SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 	30313649000-123 	 SERRANA 	1C:02/2021 DISTRIBUIDORA 09:45 	FELICISSIMO 	 0l,.tí:'2 LTDA - EPP 

	

	 DISTRIBUIDORA MARTINS 
i.TDA - ME 

SERRANA 	10/02/2021 - RENAt O 
1S;02/2021 DISTRIBUIDORA 09:46 	FELICISSIMO 

LIDA EPP 	 MAR rINS 

SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 	22765530149 DISTRIBUIDORA 09.46 	PEL:CIS5fmo 
LTDA. - EPP 	 MARTINS 

SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 	2812744 SSP TO 	 10:02/2021 DISTRIBUIDORA 09 46 	FELICISS11O LTDA - EPP 	 MARTINS 

SERRANA 	10/02/2021 - RENATO 
DISTRIBUIDORA 	09 45 	PELICISSIMO 	 i'le,";TacK,  

SERRANA. 	•■ 0102/2021 
LTDA-EPP 	 . MARTINS 

0,.; ;0.,;:,,c....,  
DISTRIBUIDORA 
LTDA - ME 



UNIVERSIDADE 10/03/2020 
ESTADUAL DO 
OESTE DO 
PARANÁ. 

MUNICÍPIO DE 	10,r,2:"202; 
GOIANÉSIA DO 
PARÁ 

300 

GIGANTE 	10/0212021 - 	Nolo Ferreira 	644889.'2021 	 POD'LP. 	 :4; ,. -: ;202 i 	121C.'i /2021 	,..,•.- r,,.f:',...,: ,  : .- 	.• '.',...',..• 
PRODUTOS 	13.55 	Vez 	

,t1DIDÍ.;.,PIC., MEDIDOS EIRELI 
lUST1ÇA 

GIGANTE 	10/02/2021 - 	NaLsliz: i-Thrtf.;r:i 	20.:10127042; •:::1 /: .. 	'.'..:,,, a Lecnoni La 	;)8,02/2i1.::: 	25/02/2021 PRODUTOS 	13.57 	Vazoro 
'-ederai 

''''-:---j: • '' ,•:.-1.,¡:.g.4.,.:.a,c 
MEDIDOS EIRELI 

GIGANTE 	10/02/2021 - 	Natalia Ferreira 	 Secretaria da 	Oen3212021 	07108/2021 ...‘,',,-; 
PRODUTOS 	13:58 	Vezer,o 	

Receita Federal do 	
todâ.à.,J.,:.: 

MEDIDOS EIRELI 
Brasil 

Estado de 	' 
GIGANTE 
PRODUTOS 	

10/02/2021 - Natalia Ferreira 	28431185 
14 01 	 PROCLIRà1.:42.!P/IA 08102/2021 	081031:,021 

	

Vezono 	
GERAL DD MEDIDOS EIRELI 	 • 	 ESTADO 

GIGANTE 	10/0212021 - Natalia Ferreira 	 Prefeitura 	15/10/2020 	13104/2021 PRODUTOS 	14-02 	Vezone 	
Municipal cle MEDIDOS EIRELI 
Ribeirão Preto 

GIGANTE 	10/02/2021 - Natalia Ferreira 	6 355173 	 TRIBUNAL DE 	25/01/2021 PRODUTOS 	14.02 	Vezdno 	 JUSTIÇA DO MEDIDOS EIRELI 	 ' 	
ESTADO DE SÃO 
PAULO • 

GIGANTE 	10/02/2021 - Natalia Ferreira 	11050321000117 	 REPÚBLICA 	'08102/2021 PRODUTOS 	14 03 	Vczono 	
FEDERATIVA DO MEDIDOS EIRELI 
BRASII. 

GIGANTE 	10/02/2021 - Natailà Ferreira 
PRODUTOS 	1404 
MEDIDOS EIRELI 

GIGANTE 	10102/2021 - Nabos Ferreira 	30563528389 
PRODUTOS 	14.04 	Vezono 
MEDR:',OS EIRELI 

22,b2/201D 

GIGANTE 	10/02/2021 - Iátaild Ferreira 	3056332650q 
PRODUTOS 	14 04 	Vezor,o 
MEDIDOS EIRELI 

GIGANTE 	10/02/2021 - Natalia EarreIra 	1307 19 I 0• '. 	 SECRETARIA DA 0.9!0812C l'3  PRODUTOS 	'i4- 12 	Vezono 	
SEGURANÇA MEDICOSEIRELI 
PUELICA 

MUNDI 	 10/32/2021 - MICIIELLE 	1 	 MUNICÍPIO DE 	1002.2071  EQUIPAMENTOS 14:13 
GOIANÉSIA DO MEDIDOS . 
PARÁ ODONTOLOGICOS 

VETERINÁRIOS 
: .- • EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/0212021 • MICHELLE 
EQUIPAMENTOS 14.13 
MEDIDOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

GIGANTE 	10/0212021 .• Natalia Ferreira 
PRODUTOS 	14:00 	Vezono 	

Secretaria da 	01/02/202 	01/08/2021 	:;.e.rICUP...NInaTiv.: Fazenda e MEDIDOS BREU 	 .,:I.2t1O..r.elatio.:, Planejamento do 
I,W05 

MUNO; 	 10/02/2021 - MIDHE1LE 
EQUIPAMENTOS 14:13 
MEDIDOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

GIGANTE 	10102/2021 - Natalia Ferreira 
PRODUTOS 	14:22 	Vezonz: 
MEDIDOS EIRELI 

MUNDI 	 10/02/2021. MICHELLE 
EQUIPAMENTOS 1425 
MÉDICOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI-ME 

1C.,/02/202 1 

MUNDI 	 10/02/2021 - MICHELLE 	1 mUNICIPIO EQUIPAMENTOS 14:26 10:C.":12021 
MEDIDOS 	 GOIAFIESIA DO 

PARA ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/02/2021 - MICHELLE 	1 EQUIPAMENTOS 14:26 
MEDIDOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNICÍPIO DE 	10V212021 
GOIANESIA DO 
PARÁ 

MUNDI 	 10/02/2021 - MICHELLE 
EQUIPAMENTOS 14:27 
MEDIDOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNICÍPIO DE 
GOIANESIA CX 
PARÁ 

36:221 16102/2022 



1U/02/2021 	10/022022 MUNDI 	 10/02/2021 - 	MiCHFLI_E 	1 	 MUNIL iR:D DE 	 '.,-;.ert,n2/.O.1‘1,;4l..1.!'-'21 
EQUIPAMENTOS 	14.27 	 GC,IANÉ::A DO 	 r-)20i1,:é.4..E,';it.1,11-51.1-1  
MEDICOS 
ODONTOLOGICOS 	

P; ',, 

VE1 ERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/02/2021 	MICHELLE 	1 	 Cenduo Negativa 10/02/232 	10102/2022 
EQUIPAMENTOS 14 28 	 de Debito relativo 
MEDICOS 	 a tributos 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/02/2021 - 1v1ICHELLE 	 Certidão Negativa 10/02/2021 	10/02/2022 
EQUIPAMENTOS 14 29 	 de Débito relativo 
MEDICOS 	 a Tributrs 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/02/2021 - 	MICHELLE 	1 	 Certidão Negativa 	10/02/2021 	t 010212022 	..;.ef1:.o./.:e- 1̀ 2;;31, v.a -.:-:- 

EQUIPAMENTOS 	14.29 	 de Debito relativo 	 Ue0it,",s...1.t.:3Gai,is,in 

MEDICOS 	 a Tributos 

ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 '0102(2021- MICHELLE 	 Certidão Negativa 	10/02/2021 	10/02/2022 Cs-1,1,-Jf: N-: JatJ:, -.r., 

EQUIPAMENTOS 	14.30 	 de Debito relativo 	 ..;.i.A(V, ..s',.;',':.: •-:.,i ;,,' .,..,:• 

MEDICOS 	 a Tributos 

ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

MUNDI 	 10/02/2021 - MICHELLE 
EQUIPAMENTOS 14 30 
MEDICOS 
ODONTOLOGICOS 
VETERINÁRIOS 
EIRELI - ME 

Certidão Negativa 	10!u21202 
de Debito relativo 
a rbutos 

1010.'.•21,22 

GIGANTE 	10/02/2021 - Natalia i= erreii a 	6 	 PRE FE 11 URA 	10;02/202• 	10I04/2021 

PRODUTOS 	1500 	Ve2ei'ir 	 MUNICIPAL DE 	 Q.CiNT.I.LiAS V.) 

MEDICOS EIRELI 	 GOIANÉSIA. DO 
FARÁ 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - Yuri dos Santos 	SEM NUMERO 	 iinirriar.:..og 	10/0V2021 	1U/04/20L 1 

DiSTRIBUICÃO E 	5- 20 	Silvá  
COMERCIO 
EIRELI 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - 	Yun dos Santos 	113533/2021 	 Poder Judiciário 	J51011:02' 	03/07/2021 	..,f,i0:1:',..:i 1,:eux.,  :á :tf,. 

DISTRIBUIÇÃO E 	15:26 	Silva 	 justiçado 	 .!,,tios `.'"'ar` 	-. 
COMERCIO 	 Trabalho 
EIR2-1.1 

UNIMARCAS 	10!02/2021 - 'ruo dos Santos 	2021020304050702079325 	Caixa Econômica 	0:3/02/2021 	04:0312021 	;:,.ertitdaOe..a.: 
DISTRIBUIÇÃO E 	15 26 	Silva 	 Federa! 	 erUlaric1.f:t..1:::::,..:,.:,- 
COMERCIO 	 c.LTS 
EIRELI 

UNIMARCAS 	10/02/2021 	Yun dos Santos 	 SECRETARIA DA 04/12/2020 	02/06/2021 	r,.: ç,r_b_aá:,.,1_g•ã-Ja U-, 
DISTRIBUIÇÃO E 	15 52 	Silva 	 RECEITA 	 T.:ivida.4,:,::: ,Ji.I. ui,ia.c,  
COMERCIO 	 FEDERAL DO 
EIRELI 	 BRASIL 

UNIMARCAS 	10/02/2021 	Yun cus Santos 	 SECRETARIA DA 04/12/2020 	02:06/2021 
DISTRIBUIÇÃO E 15'52 	Silvá 	 RECEITA 
COMERCIO 	 FEDERAL DO 
EIRELI 	 BRASIL 

UNIMARCAS 	10/02/2021 	Yuri cirü, Santos 	25403081 	 ESTADO DE 	'34101'3021 	02/031202' 7•,f,I., ,,,f.':j..),,,, ,:;', 
DISTRIBUIÇÃO E 	15'53 	Silva 	 GOIÁS 	 1:,:ir ':i's. f :.t:, ..,., 
COMERCIO 	 SECRETARIA COi 
EIRELI 	 ESTADO DA 

ECONOMIA 

UNIMARCAS 	10/0212021 - 	Yuri dos Santos 	 Prefeitura 	02/02/2021 	0.1!113/2021 	-,„/..*.d:;;:„1.1,.!uiv ,1. "7.,': 
DISTRIBUIÇÃO E 	15 54 	Silva 	 Municipal de 	 :,,I.to.s..11,1,•rig;r,/.i.5 
COMERCIO 	 Aparec.da de 
EIRELI 	 Goiãnia 

UNIMARCAS 	10102/2021 - Yun dos Santos 	1091517?7380 
DISTRIBUIÇÃO E 15:54 	Silva 
COMERCIO 
EIRELI 

VRIBUNAL 1)0 
JUS 
ESTADO DE 

0-in' 202, 	 zat• 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - t'un •cs Santos 	18.012.6731000 i .01 	 REPUBLICA 	20,18/2C20 
DISTRIBUIÇÃO E 15 55 	Silva 	 f-EDET:AT1VA lir.., 
COMERCIO 	 BRASIL 
EIRELI 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - Yuri dos Santos.  
DISTRIBUIÇÃO E 15:55 	Silve 
COMERCIO 
EIRELI 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - Yuri dos Szntos 
DISTRIBUIÇÃO E 15.56 	Silva 
COMERCIO 
EIRELI 

RREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
FEIRA DE 
S/:NTANA 

'0,12/2020 

1:3/J5/2020 

UNIMARCAS 	10/02/2021 - Yun dos Santos 
	

0373331 V83 
DISTRIBUIÇÃO E 15 56 	Silva 
COMERCIO 
EIRELI 



• 

UNIMARCAS 	"0/02/2021 - 	'ui. • 'r Cantos 	47.f.4i17C• 	 ••C.;••;::: 	 • r,,)3...:.::.•:: 
DISTRIBUIÇÃO E 	1557 	:".. :•.-.:i 
COMERCIO 
EIRELI 

VITAL 	 10/02/2021 - 	Mana 5licerr•:..1a 	20231 	 '0.1•22,202" 
COMÉRCIO DE 	16.35 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODCNTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 
COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

10102/2021 - Mana Socorro da 	317398ti4P020 	 GC:IANES, 	L'/12 2020 	2910512021 
16.36 	Silva 

VITAL 	 13/02/2021 - Marra Sozorro cia 	 AC7D 59BE.8DB.A.C'•4,10'2020 	22/04/2021 
COMÉRCIO DE 	16.39 	Silva 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI  - ME 

VITAL 	 10/02/2021 - Mana 3c4orro da 	26485527 	 GOIANESIA 	• 3::":112021 	31/0:5/2.321 
COMÉRCIO DE 	16:41 	Silva 	 E 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
OD0NrOLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/0212021  - Mana So.iorro 4/, 	 10 551 542-2 	1Z/112/020 	21102/2021 
COMERCIO DE 	16 42 	Silvo 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/02/2021 -  ...aia Socorro cia 	 6.872.533-7 	28/01.2(,21 	28/03/262; 
COMERCIO DE 	1643 	Silva •  
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
°DONT OLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/0712021  • Mana Sccoiro 	00022021 	 GOIA1•!ESIA 	03:02/2021  
COMERCIO DE 	16 44 	Silvá 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/02/2021 - Mana Secorro da 	7.252.670.'0001-06 	 GOIANE SIA 	01/02;2021 
COMÉRCIO DE 	16 45 	Silvá 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONT OLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/02/2021 - 
COMÉRCIO DE 	16.45 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

Mana Socorro da 
Silva 	. 

VITAL 	 10/02/2021 - Maria ::acorro da 
COMÉRCIO DE 	16:46 	Silva 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

VITAL 	 10/02/2021 - Maria Sc•ticrro d.? 	15493505149 
COMÉRCIO DE 	16'47 	Uai 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIREL! - ME 

OQIANESIA 	11135/2020 

24/Ü,;'2026 



VITAL 
COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS 
PRODUTOS 
HOSPITALARES 
E 
ODONTOLOGICOS 
EIRELI - ME 

10/02/2021 - 	S•.x."-O/ro 	5916d2 
15:46 	SN, 

21.1212016 
SOLUMED 	10/02/2021 - riA THE US 
SOLUÇÕES 	16.59 	SANTOS E SILVA 
HOSPITALARES 
LTDA 

OCR! 101G2/202 1 	09103/2-221 
SOLUMED 	10/02/2021 - MAL /;EUS 	- 
SOLUÇÕES 	17:03 	SANTOS E SII.VA 
HOSPITALARES 
LIDA 

0'11011202' 22/0f,2021 
SOLUMED 	10/02/2021. • MP,THEUS 	_ 	 RECEITA SOLUÇÕES 	17.03 	SANTOS E SILVA 	 FEDERAL HOSPITALARES 
LTDA 

CCPJ 	 10:02/2021 	10.'03:21)21 

SOLUMED 	10/0212021 - MATHS JS 	001 
SOLUÇÕES 	17'04 	SANTOS E SILVA 
HOSPITALARES 
LTDA 

sokuried 712,121  

SOLUMED 	10/0212021 - MAl•HEUS 	001 SOLUÇÕES 	17:26 	SANTOS 2 SILVA 
HOSPITALARES 
LIDA 

01 

SEFA 

09/02/2021 	08105;2021 

09/0i2,7.21 	08/062G2 

SOLUMED 	10/02/2021 - MAI HEUS 	26749239005152 	 RECEI1A 	10/02/2021 SOLUÇÕES 	16:59 	SANTOS è•-.  SILVA 	 FEDERAL HOSPITALARES 
LTDA 

SOLUMED 	10/02/2021 - tvLATHEUS 	O 1 	 RECEITA 	
- SOLUÇÕES 	16:59 	SANTOS E SILVA 	 FEDERAL 	

-.016212021 	

,••/.y „ HOSPITALARES 
LIDA 

SOLUMED 	10/02/2021 - MATHE.US 	 pref municpal de. 	1240212021 SOLUÇÕES 	1700 	SANTOS E 511VA 	 10/03/2021 
goiãnra HOSPITALARES 

LTDA 

SOLUMED 	10102/2021 - MATHOUS 	001 	 REr;E1TA 	 1..1)112021 	10/03/221 SOLUÇÕES 	17:01 	SANTOS E SILVA 	 FEDERAI. HOSPITALARES 
LTDA. 

SOLUMED 	10/02/2021 - MA THEl IS 	00812655138 
SOLUÇÕES 	17:01 	SANTOS E SILVA 
HOSPITALARES 
LIDA 

SOLUMEO 	10/02/2021 -- MATHEUS 	6240032 	 SSPGC 	 .;,;;C9/2.014 SOLUÇÕES 	17 (:,2 	SANTOS E SILVA 
HOSPITALARES 
LIDA 

SOLUMED 	10!0212021 - 	mAl iis,is 	
PREF PADRE 	1 ,:,, r,:•?..:,/ i 	 ,,Nte.$1.0Q.2. SOLUÇÕES 17:02 SANI05 E SILVA BERNARDO 

 HOSPITALARES 
LTDA 

•;••; 

SOLUMED 	10/02/2021 - MAIHEUS 	001 	 CAIXA 	 10,07/20 	 8 21 	071)3,2021 SOLUÇÕES 	17- 04 	SANTOS E SILVA 	 ECONO AMIC HOSPITALARES 
FEDERAL LTDA 

GUIAS 
COMERCIO DE 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI • 

GOLAS 
COMERCIO DE 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

10/02/2021 - Adnanc dp AL.ila 	001 
17.38 	Alves 

10/02/2021 - Adr:Ano d5 Avila 
17'41 • RECEAI A 

FEDERAL 

JUSTIÇA DO 	 07/01/2021 
TRABALHO 

32Al2'27•21 

GOLAS 	 10/02/2021 - Adn.1nd 	Aks;la 
COMERCIO DE 	17 57 	Alves •• 	• 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

GOZAS 	 10/02/2021 - Adriano de Avila 
COMERCIO DE 	17:54 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

GOZAS 	 10/02/2021 - Adrigno da AviIa 	01 COMERCIO DE 	17.54 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

J/PA 	 :.'7020 	 ,r,sertijã,•: 



GOIÁS 	 10/0212321 - wrianc 	A.vile 
COMERCIO DE 	17:55 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

PRL:;"'i.:4TURA 	15/12/2023 	15/03/2021 
;•.-)eimtc,s 

GUIAS 	 10/0212021 - Adaand de Aviia 	01 	 •-;',Ei.;E:i TA 	CÉA2/2021 	 ,i 
PRODUTOS 
COMERCIO DE 	17'58 	,,Nes 	 'EPERAL 

CNIP 

FARMACEUTICOS 
EIRELI 

GOZAS 	 10/02:2021 - Adriano de Avia 
COMERCIO DE 	17- 58 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

PREFEITURAS 	10102/2021 

GOZAS 
COMERCIO PE 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

10/0212021 - Adiaria de A viia 
17:59 	Alves 30/00/2019 

GOZAS 	 10/02/2021 - Adriarlo de Avile 	6679334 
COMERCIO DE 	18'00 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

GOZAS 	 10/02/2021 - Adriano ae Avila 	667934-i 	 PC/PA 	 04/07/201.8 COMERCIO DE 	18:01 	Alves 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIPELI 

GOLAS 	 10;02/2021 - Adriano de Avile 	01 
COMERCIO DE 	18:02 	Alve;• 
PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI 

CO1v1PRA2 	10/02/2021 	31/08/2021 
Ti 

POLYMEDH.EIRELI 10;02/2021 - MAN ENE 
19:22 	MARIANO GRIPP VARiAC)OS 

	 POLYMEDH X 	1002,2021 	.31/12/2021 	.U.E.C:L6R.?-.g.,•.:2;".5 GOIANESIA 	 .CONITIDA,; .N5.  Elyriz-i, 
POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 

1923 	
'128915/2021 	 TST 	 05/01/2021 	03/07,2021 	(....1i.ai!,?..N.:',.);á:'::/&.;:à1 1V1ARIANOGR1PP 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 
19:23. 	

202".012203550449168072 	CAIXA 	 22,0-:i2021 	20/0212021 	c;.ertili.u.cis, .0.,,-; MARIANO GRIPP 	 ECONOMICA 

POL. M.Er.?H.EIRELI 10/02/2021 - MARLIO'IE 	- 
19:25 	MARIANO GRIPP 	

RFB E POEN 	26/0 i /2021 	27,071.2r,21 	::; ,:trlid ..': o :.•e;.;....¡,,r,,,:i  "N; 

POLYMEDH.EIRELI 10102,2021 - MARLENE 	702021080005131-7 E 
19.26 	 SECRETARIA DE 	05101/2j,. I 	04/07/2021 	.>.;C:.1.i',11.1.,,,uctv.:::.::-- MARIANO GRIPP 702021080005132-5 	ESTADO DA 	

Drit.):::.)s iI.i.:::.).Lvii FAZENPA 

POLYMEDH.EIRELI 10/0212021 - MARLENE 
19 27 	MARIA/ NO GRIPP 	

SEFIN 	 25/01/2021 	51112/2121 	•:::1.:k. "À ±.;,j:a .,%...i;:.,  CASTANHAL. 
POLYMED•.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 	01211207854755 	 TRIBUNAL DE 	21/01/2021 19:27 	MARIANO GRIPP .c,.ertdáo 	g.;i,J1,.., JUSTIÇA DO 	

E.e1?g1rji.,4Q:i..00.111. )rd'Jla ESTADO DO 
PARÁ 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 	63848345000110 	 RECEITA 	01/02/2021 19.28 	MARIANO GRIPA 	 ONP.si FEDERAL DO 
BRASIL 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 	 SEC.SAUDE 	24109/202c 1929 	MARIANO GRIPP CASTANHAL E 
TERRA ALTA 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 
16 712020 19:30 	MARIANO GRIPP 	 .1C, 	

0..5!,:i.r:.i.m 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 	24372195253 
19.30 	MAF2.IANO GRIPP 	 CP.E: 

POLYMEDH.EIRELI 10/02/2021 - NrIARL ENE 	1322142 	 PC/PA 	 3-'05/2019 19:33 	MARIANO GRIPP 	 ..r; 
PDL NETO 	10/02,2021 - Dany Luciana 
COMERCIO 	22 22 	 11/02.1202•1 	...;;;„ 	R. ,ç:L5ES ATACADISTA DE 	 (:;,.y 	:: .s N.O.  Ftlei.:Al... MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 	10/02/2021 - Dany Lucena . 
.931.2:-.12 

 
COMERCIO 	22:22 . 	 -51  
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
WEL! 

PDL NETO 	10/02/2021 - Dony I. ticeria.  
25/02/22"  

COMERCIO 	22:22 	 0  

S.,:.;;U.iàric.iá.J.Ur..,  :•:., ,,,, 
ATACADISTA DE 

:::(3.3-.., MEDICAMENTOS 
EIRELI 

FEDERAL 
 

POL.YMEDH.EIRELI 10/02/2021 - MARLENE 	- 
1924 	MARIANO GRIPP 	

RFB.E PGFN. 	28/0!'2521 	27/07/2021 	c.-:;.fl,!.10.4.;:._,.-Àin11....,•je. 
f..%j?1K14.., ,,,:: .•,i., ; .., i.:,-,;... 



POL NETO 
COMERCIO 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

10/0212021 - 
22:22 

['any Lt.ce.na  17/0512021 

PDL NETO 10/02/2021 - Lucena 30105,2021 
COMERCIO 22.22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2021 - Dany1.L.cena '8/02,2021 
COMERCIO 2222 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2021 - Dany Lucena C7103/2021 
COMERCIO 22:22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2021 - Duty Lucena 
COMERCIO 22:22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2021 - Dany Lucena 
COMERCIO 22:22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO t 0/0212921 - Dany Lucena 
COMERCIO 22:22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS. 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2321 • Dany Luck.na 
COMERCIO 22 22 
ATACA' DISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2221 - Dany Uma • 1,1,„ 

COMERCIO 22 22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

PDL NETO 10/02/2021  - Dany Lucena 
COMERCIO 22 22 
ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS 
EIRELI 

bd informática ltda 11/02/2021 - edeison icse 0001 BD L:1;0212021 28i02!20:1 
07. 16 dallazen :NLCRmATICA 

Inabilitados 
Data 	 Fornececkw 

11/02/2021 - 14.42 44 	VV TEDESCO 
REFRIGERAÇÃO 

Desclassificação SOLICITAÇÃO DO PROPRIL LICT1A,NTE 

11/02/2021 - 16.14 13 	bd informática Irma 

  

CNPJ 

20,121.511/0001-16 

32.139.914/0001-51 

Detalhe 

Item 0029 - BANCL,E1 A -1.NA PAR -,' VERTICAL 

Item 0003 - COM 	 I...O1  

Desclassificação .  DOCUMENTAÇÃO DE ItAr:.1!LITAçÁO REFERENTE A OUTRA EMPRESA. 

11/02/2021 - 15.33' 12 A. M. B. FARfsilACÉUTICA 	04,508.760/0001-36 
COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO 
E REPRESENTAÇÃO 1 TDA 
- EPP 

INrri 00)8 - IMPRE SSiii; A LASER ;COMUM) 

Desclassificação ITEM NAO CORRESPO:'IDR AS EXIGENCIAS DO EDITAL 

11/02/2021 - 15 34 45 	01 TEDESCO 	 Item 000F. - IMi'IT<Fs,`..;ORA LASSO ;comum: 20.121.3:1/000 ,..18 
REFRIGERAÇÃO 

Desclassificação PRODUTO OFERTADO NAO CORRESPONDE AS EXIGENCIAS DO EDITAL 

11/0212021 - 15- 58 34 	Via Lumes 	Video e 	08.335.44810001.7b 	 Itam 9001:i -1:..sprrnSSORA LASER (COMUM 
Informática 

Desclassificação. EMPRESA AFIRMOU QUE i•IAO ACEITA O ITEM 

11/02/2021 - 16:14 16 	SERRANA D1nTRIBUIDORA 30.313.649,0CG1-23 	 II6n,  0010 - ús.L DF/ I ,XE:IRA 
LTDA EPP 

Desclassificação.  EMPRESA NAO ANEXOC DS DOCUMENTES SOLICITADOS NO PPAZO ESTIPULADO DE ACORDO COM OITEM 8 5 DO EDITAL 

11/02/2021 - 16.23 03 MUNDI EL:APAMENTOS 
ME DICOS 
ODONTCLOG:CO• 
-VETERINL"?:,-)S EICELI -
ME 

20.311.330/0001.09 Item 0912 - /WF.Tr'O DE PULSO 

Desclassificação: POR SOLIC,IT AÇAO DA EMPRESA 



«3 
11/02/2021 - 17 07 14 
	

VITAL COMERCIO 
	

Item 0027 • ESC â TV, :".'i..et 4 DEGRAUS 
ME:MAMEMOS 
PRODUTOS 
HOSR:TALARES E 
ODONTOLOGICOS eIRELI • 
ME 

Desciasseficação POR SOLICITAcA0 DO REPRESENTAN7E 	Efvt.PRRSA 

11/0212021 - 1'7 55:40 	UNiM:-.ROAS 	 18.812.6751003*-01 
	

Item 0010 - OXitviE IRO DE PULSO 
DISTR2i.);ÇAD E 
COMERCIO EIRELI 

Desclassificação: EMPRESA NAO ANE;. LU A PROPOSTe. REALINeelie NO PRAZO ESTABELECXC. 

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões 
Prazos 

•■•■••■■•••■■■•••■• 

Intenção de Recurso 

11102/2021 - 19 00 

Recurso Contrafazia 

Chat 
	111111~~1•11■•■.1.,...■... "ao. 	 ........".■•••••11.■••■•••■• 

Data 	 Apelido 
	

Frase 

11/02/2021 - 09 03:04 	 Prejoeirc 	 E:orn dia, sejam todos bera vindos a M3IS ureia eess:"Su 	 ile ,3reariesia. do Preá 

11/02/2021 - 09:03.13 	 Sistema 	 O precesso esta em fase de análise cas oe.po;tes 

11/0212021 - 09'03:52 	 Sistema 	 As propostas e•a.n anel:sacias e o processe Lie abeto 

11/02/2021 - 09.03 53 	 Sisteroa 	 Conforme Art 52 do Decreto "0.02412019. 1 lo modo ia despela aberto ir. que trata o encisol ou capai de ar. 
31. a etapa da envio de [anus na SeSSii0 pUbleca durará dez rnmutos e após isso será prorrogada 
automaticamente pelo sistema quando houeer lance ofertado nes últimos dois minutos do período de 
duração da sessão pública. 

11/02/202 - 09.03:53 	 Sistema 	 O processe utiliza o intervalo de lances de Fe',  1.00. Se e lance fer irferie• ao limite tonarei ele será 
.desconrderade 

11/02:2021 - 09:03.53 	 Coe:ferroe o artigo 2" da tresli-Mo nora, te:a ri' 3 do 4 de cecut•o de 20'; 3. o inie:ealo erre os lanees 
enviamos 	mesmo licitante não pudera se' :niener a 20 sei:e:ledes :, emervale entre os lances coe 
partic:paeten nare poderá ser inter:ou': a 3 sag,  ecd..e., 

11/02/2021 - 09.04:23 	 Sistema 	 eu item 0001 teut aberto pele oregoeirte 

11/02/2021 - 09:04 23 	 Sislenc 	 O item 0001 tem empresas benefeciseas ceia Li0 12:1/20G13 em soa despea. 

1 i/G2/7021 - 09.04:23 	 Sistema 	 O item 0002 tPe a'oetlo pelo pregoeirc. 

11/02/2021 - 09:04:23 	 Si.;t6Ma 	 O item 0002 tem empresas beneficiadas, peie LC 12312008 em sia disputa 

11/02/2021 - 09 04:23 	 Sistema 	 O itero 0003 foi aberto pelo pregoeiro 

11/02/2021 - 09:04.23 	 Sesteene 	 O item 0003 tem empresas beneficiadas pe.‘i 'J.:120-2035 em sua ieesouta. 

11/02/2021 - 09 04 23 	 Sistema 	 O item 0004 foi acerto pelo pregoeir:e 

11/02/2021 - 09.04 23 	 Sistema 	 O leen; ;034 tem empresas beneficiadas peie 	::70/2006 cr', seja disputa. 

11;02/2021 - 09 04 73 	 Sistema 	 O item 0005 fp ebeno peio pregoem- . 

11/02/2021 - 09.04 23 	 Sistk:ena 	 O item 0035 tem empresas beneficiadas pela 1.C., ',23:2006 ein cc a eisreete 

11/0212021 - 09:04 38 	 Pregoeirc 	 Senhores 1,citantes favor o4ertar lances em:len:e:e:e ceso Ceni;•ri3 n pr•prea iiciara sobe venta 

11/02/2021 - 09.12-37 	 Sistema 	 I o: solicitado o cancelar-Unto do Ne :ce de Ri 3.09;..00 para 'o item OiC3 pelo iorneceoer resperesavel pele 
seu regei:ro. 

11/02/2021 - 09'13.53 	 Sistema 	 O pede k Ne eencelamento do:are:e, de RS ans 	:cara o liem 0003 Ti;' wst.:NaC,; 	geerc 

11/02/2021 - 09 15 00 	 Sistema 	 Foe solicita:io o cancelamento do lance de PS .2",i para  o item nym 	 respoesavel pele ue: 
reeriete.u. 

11/02/2021 - 09:15 37 	 Sistema 	 O pedido de eaeeelameato 	lance de RS 38,70 para o ;tem (J005 foi apeuvedo, petu pregoeiro 

11/02/2021 - 09.19:47 	 Sistema 	 O nem 0003 foi e.ricerrado 3 leram idenefecacies MEsiEPPs na situação de dese:npate conforme a LC 
1251200,3. 

11/02/2021 - 09:19 47 	 Sistema 	 C- Foenecedor, 	qe.e cferou o lance nu veio! ia 7'S 3.0e2.00 pede liar uri-e lane : ,te desempate pela LC 
123/2006 para e item 0003 .v.:, 11/02/202; as ee:24 44. 

11/02/2021 - 09 20:31 	 Sistema 	 O !tern 0006 loi ereto pelo pret.-uivo. 

11/02/2021 - 09:20.31 	 Sistema 	 Oi;em. 0:.36 tem empresas veneficiaLtas pela ;.3. 123200.3 u.• sua ii-sje e, 

11/02/2021 - 09.20:31 	 Sistema 	 O item JCOY: foi aberto pelo pregoeec. 

11/02/2021 - 09'20.31 	 Sisteme 	 O item 0007 lei! empresas beeeficeadas pela 1.0 :-23.2005 arr.  siei d;suuta. 

11/02/2021 - 09'20:31 	 Sceerea 	 .) item 0008 for apelo pe`eepregoece. 

11/02/2021 - 09:20- 31 	 S,stsoae 	 G :tern 0008 te,n empresas beneficeruas pela : ' i2-1120313 elo si..a -espeto. 

11/02/2021 - 09- 20:31 	 Sus,eme 	 O Ete,; C0J5 foi aberto peio pregoe: o. 

11/02/2021 - 09.20:31 	 SisteenJ 	 O item 3" 739 tens empresas beneficiadas peta : C 120/2006 em sua deeputa 

11/0212021 - 0920.31 	 Sieteree'a 	 O item OCIOSOi aberto pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 09 2051 	 Siseenw 	 7 item 4010 tem empresas berreficeadas pela : :.' :2-3/200e ,fn ::, k,  ..15-;"..t:13. 



11/02/2021 • 05'22.44 r,tetrn, i O 	/31:35 	Jimeiravo e'. 	. 	:ia!: 	si1.0"-,Ps 	e,:uaeãe de desempate conforr•t 	a kr:: 

11102/2021 - 09 22.44 Sise.er-ei . 	 9$ 350.00 pode dar UM lailee de desempate pela LC 123/L:.- 
.......................as 0a-2: 	4T 

11/02/2321 - 09 23.32 eeetema 0) item OCO 	 Ia•ee de desempate du 1 .0:123/2006 rg valor oe RS 3 009,00 

11/02/2021 - u9 23:32 Si O :tern 0003 rol ericemeee  

11/02/2021 - 09 26.27 Sistema O '1E:1'. 0002 foi encerrado. 

11/02/2021 - 09.26:46 Satema .0. :tem 0001 fei encerrado. 

11/02/2021 - 09:2650 Sistema item 0004 Os encerrado 

11/02/2021 - 09 27:49 Sistenes O Fotnecedte que ofertou o lance no valo. de RS 364.00 pope dar um lance de desempate cela LC 123/2006 
tar.2 Merepp05 até 11/02/2021 à$ 09.r 45 

11 /02/2021 - 09 30 32 Siso-mane  O dem C010 for encerrado 

11/02/2021 - 09 30:37 Sistema O item 0008 foi encerrado e meiam identificadas fi,;Es/E-PPs na situação de desempate ecederrne a 1.0 

123/2006. 

1 1/0212021 - 09.30 37 Sistema O Fornecedor que oferto!: o lance no valor de RS 1.776.67 pode dar um lance de desempate pela 1.0 
123/2006 para o item 0008 até 11/C2/2021 às u9:35 32. 

11/02/2021 - 09.31:52 Sistema O item 0007 foi encerrado. 

1110212021 - 09.31 52 Sistema O item 0009 foi encerradc. 

11102/2021 - 09 32.25 Sistema O item 0006 foi encerrado e ici are identificadas MCe./E.PPs na sduaçãc, .1v desempate conforme ale 
123/2006. 

11102/2021 - 09:32 25 S.steena O Fornecedor (.4.1e ofertou o lance no valor de RS 30.000.00 pode dai um lance de desempate pela 1.0 
12.3/2006 para o item 0006 até 11/02/2021 as C9:37•14 

11/02/2021 - 09:32:59 Sisleme O item 0005 não recebeu lance. de desempate da LU 123/2006 

11/02/2021 - 09 32 59 Sistema O item 0005 ee .:ircerradc. 

11/02/2021 - 09-34 01 bis'errie .3 item 0012 ' • aperto pelo pe..9 •eiro. 

11/02/2021 - 09.34-01 Sistema O item 0012 tem empresas benefivatias pele L 	23/2005 em .,-ua (espoa 

11/02/2021 - 09.34 01 Sistema O dem 0013 foi aberto peio pregoeiro. 

11/02/2021 - 09.34:01 Sistema C) item 0013 tem empresas beneficiadas peta le.; .23/2005 em sue ilisr.,,_. 

11/02,2021 - 09:34.01 Sistema '0 item C014 foi aberto pelo pregoeiro 

11/02/2021 - 09 34.01 Sis•eirta  d item 0014 ter. empresas beneficiadas pelai,: 123i2006 em lua afapl,ia. 

11/02/2021 - C9.34 01 Sistema O item. OC:15 foi aberto pelo pregoeiro 	- 

11/02/2021 - 09 34.01 SiS! ira ditem 001.1'e tem empresas benefriadas pela Le: 1á39.006 em coa disputa. 

11/02;2021 - 09.34:01 Sistema O item 0016 foi aberto pelo preeceiro 

11/0212021 - 09 34,01 Sistema O item 0016 tern empresas beneficiadas pele L',0 123/2006 em sisa disputa. 

11/02/2021 - 09 34:51 Sislerra O nern 00'11o! aberto pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 09:34 51 Sistema O dem 001', tem empresas benefnadas pela ee; 123/2006 em sua disputa. 

11/02/2021 - 09 35 43 Sister ia Ditem 0005 ni-lo recebeu lances de desempate aa 1. C 123/203e. 

11/02/2021 - 09:35 43 Sisteme O item 00081o. encerrado. 

11/02/2021 - 09:37:17 Sistema O item 0206 não recebeu lances de desempate da IC 123/2006 

11/02/2021 - 09:37.17 Sistema O itere 0006 fui encerrado 

11/02/2021 - 09'40 54 Sisterne- Foi solicitado o cancelamento do lance de 95 18,33 para o leio 001e pelo tornecedor responsável pelo seu 
registro 	- 

11/02/2021 - 09:44 03 Sistema O eerntX.,12 for encerrado 

11/02/2021 - 09 44.03 Sistema O item 0013 fo. eficerraoo 

11/02/2021 - 09.44.03 Sistema O .tem 0316 foi encerrado. 

11/02/2021 - 09:44 59 Sistema C item 0015 foi encerano. 

11/02/2021 - 09 47.08 Sistema Orem 0016. aberto em 11/021202" as 09 34-111 e e-cerrado bar 11/02;202 i as 29 44 01, foi reaberto pelo 
pregoeiro. 

11/02/2021 - 0947.08 Sistema Motivo- ie.:dente ofertou preço inexequivel. 

11/02/2021 - 09 47:11 Sistema O item 0014 for encerradc. 

11/02/2021 - 09'47 36 Sistema O pedido de cancelamento oo lance ce PS 13.cc. para 0 item 00.6 fo. aprovado pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 09 48:04 Sistema O item 0017 foi aberto peio pregoeiro. 

11/02/2021 - 09:48 04 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas peia 10.0 123P006 em sua deputa. 

11/02/2021 - 09'48:04 Sistema O item 0018 to. aberto pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 09 48 04 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela...10 12',I2006 em sua d,sputa. 

11/02/2021 - 09:48.04 Sistema O item 3019 for aberto peio pregoeiro. 

11/02/202 I - 09 48:04 Sister. ee O item 0319 tem emceesas heneficiadee peta i .r.' 123/2006 em sua disputa 

11/02/2021 - 09:48:04 Sistema ei item 0320 foi aberto pelo pregoeirr. 

11/02/2021 - 09 48:04 Sistema O item 0020 tem ernpresas beneficiadas pela I..C. 123/2006 em sua disputa. 

11/02/2021 - 09.50 26 Sistema O rem 0011 fia encerrado 

11/02/2021 - 09 57.11 Sistema O nem CG16 Iei encerrado. 

11/02/2021 - 09 5754 Sistema O item CO21 for areerto pelo preuciehro 



11/0212021  -09'5 54 	 Si6,:,r.Zo 	 ..) ,I.,... ''..) 1 l•gil :.."-r,',.:.rs. liei,ef.-.,J,M cee: ie.: '2 :;IWW em .,ia d:spete. 

11/02/2021 - 09 57:54 	 eieterna 	 e .0 ;ri ■71,..' ' .. , ,)•:, , , 	.: ,',. cyle,-, 

11/02/2021 - 09.57 54 	 Sisten-ie 	 et ince ei ,...! tem e. i ire, ere . 0 eere .:.esee ci: ;.., i.. 12 :::;e",06 e:.15u3 isputa 

11/02'2021- 09 57:54 	 C.:teme 	 :.: ;tent  0:23 ee. aberre ;:ele :-.rim,-..e-ii J. 

11/02/2021 - 09.57:54 	 Ststerna 	 o nem 0023 teee emeresas beneficiadas ezie 1.0 1  e:3120W err. sua espeta. 

11/02/2021 - 09 57.54 	 Sistema 	 O item 3024 for aberto peto Pregoeiro. 

11/02:2021 - 09.57 54 	 Sistema 	 O irem 0024 tem empresas benefeaadas eelat...0 123/2006 em sua disputa. 

11/02/2021 - 09'57 54 	 Sistema 	 0) irem 0025 tu ate rto pelo pregned o. 

11/02/2021 - 09.57:54 	 Sistema 	 O item 0325 tem empresas beneeciadas pela Le. 123:.:096 em sua oispula. 

11/022021 - 09:58:12 	 Sistema 	 O :tem .6b ri lu encerrado 

11/02/2021 - 09 5&12 	 Sistema 	 O item 001e e:ti! encerado. 

11/02/2021 - 09.58 34 	 Sis.sena 	 Clitern- 0020 foi encartado 

11/02/2021 - 10 02:02 	 Sistema 	 O item 0019 foi encerrado. 

11102/2021 - 10.07-56 	 Sistema 	 O item 0321 fci encerrado. 

11/02/2021 - 10:10:37 	 Sistema 	 O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro. 

11102/2021 - 10 10:37 	 Sistema 	 O item 0026 !em empresas beneficiadas 'pela LC 123/2006 em sia disputa. 

11/0212021 - 10- 10.37 	 Sistema 	 O item 0027  foi aberto pelo pregaeiro. 

11102/2021 - 10 10:37 	 Sistema 	 O ',em W27 tem empresas beneficiadas pele L.0 12.3.'2006 em sua eispute. 

11/02/2021  - 10:10 37 	 Sistema 	 G nem 0028 foi aberto peio pregoeiro. 

11/0212021 - 10 10:37 	 Sisierne 	 O item 0026 tem empresas beeeticiadas pele t 0. 12'3,2006 em sua dispiete 

11/02/2021 - 10- 10 37 	 Sistema 	 O 'tern 00%3 :e. aberto pelo ,:ir emir° 

11/02/2021 - 10- 10:37 	 Ssterna 	 O ;tem 0329 tem empresas beneficiadas pule 1_:.: 12e!2006 em sua disputa 

11/02/2021 - 10:10-37 	 Sistema 	 O item 0030 fui aberto pele pregoeiro 

11/02/2021 - 10 10.37 	 Sisterna 	 O dem 0000 tem empresas beileficiadas 0einiet; 12:3,2006 en1sira °mu,  na 

11/02/2021 - 10.13:04 	 Sistema 	 C item 0:24 tei encerado 

11/02/2021 - 10:13 17 	 Sistema 	 C• item ; .0251th encerraao e ferem idernificaces Nile:s/ePPs na saciada dr. neserepaie conforme a 1_,•:: 

123/2006. 	. 

11/02/2021 - 10 13.17 	 Sistema 	 O Fornecedor que ofertou o lance no, valor de e5 210.00 pode dar Len' orce de desempate pela 1.C. 12.3/2006 
para J item 0025 ate 11/02/2021 ás 10 18.0e. 

11/02/2021 - 1016.13 	 Sistema 	 C item 0023 foi e -icerreee. 

11/02/2021 - 10.18'44 	 Sistema 	 O item 0025 não iecebeu lances de desempate dal:: 1231.:030. 

11/02/2021 - 10:18 44 	 Sistema 	 O cem 0025 foi encerrado 

11/02/2021 - 10 20:40 	 Siste•ra 	 C item 0027 foi encerrado. 

11/02/2021 - 10:21 14 	 Sistema 	 O item 0028 foi encerrado 

11102/2021 - 10 21.14 	 Sistema 	 O dem 3030 foi encerrado. 

11/02/2021 - 10.21- 24 	 Sistema 	 1.3 nem C031 foi aberto peie teegocire 

11/02/2021 - 10.21:24 	 Sistema 	 O item 0031 tem empresas beneficiadas pela i..0 123/2006 ent sve dispute 

11/02/2021 - 10 2124 	 Sistema 	 O nem 0032 foi aberto pelo pregoeira. 

11/02/2021 - 10:21.24 	 Sistema 	 O nem 0532 tem empresas beneficiadas peia ie.: )23/2006 era sua •isoute. 

11/02/2021 • 10 21:24 	 Sistema 	 O item 0033 foi aberto pela pregoeiro 

11/02/2021 - 1021.24 	 Sistema 	 O item 0033 tem empresas beneficiadas pelo !..0 12e/2006 em sua disputa. 

11/02/2021 - 10'21.24 	 Seriem 	 O item 0034 fel aberto pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 10:21 24 	 Sistema 	 G dem 0034 tem empresas beneficiadas pela let ,2.-3/2006 em sua disputa 

11/022021 - 10:21:24 	 Sistema 	 C: item 0035 foi 'torto pelo pregoeiro. 

11/02/2021  - 10.21 24 	 Sistema 	 O cem 0035 tent empresas beneficiadas pela 1 e.: t:23/eO0C em sua deputa 

11/02/2021 - 10:21.24 	 Sistema 	 O dem 0036 'ti neerto pelo pregoeiro. 

11/02/2021 -10 21:24 	 Sistema 	 O item oriár: tern empresar, tenefidaeas Feia ere 12e/2006 em sua oisputa. 

11/02/2021 - 10:21:24 	 Sistema 	 O irem 0n27 tu aberto pato pregoeiro 

11/02/2021 - 10 21.24 	 5st-e-e,: 	 i".) dem 0037 leen empresas beneficiai:s vela LO 1e312006 era sua (espeta 

11/02/2021 - 10.21- 50, 	 Sistenie 	 O item 0025 re., eneeneee e rera) ideettii.erdes MEs/EPPa i ia e:eu:acere; ele eiesemente conforme a LC 
123/2000. 

11102/2021 - 10 21.53 	 Sistema 	 O Fornecedor que ofertou alam() no vaiei de R$ 339 00 pode dar uni lance de desempate pela 1..0 12e/2006 
ciara o item 0023 ate 11/02202 as trl 26i50. 

11/02/2021 - 10:27 13 	 Sistema 	 O item 0326 não rezeueu!anntes de desempate as Le 123/200. 

11/02/2021 - 10 27:13 	 Sistema 	 O item 0026 foi encerada. 

11/02/2021 - 10.31 27 	 Sistema 	 O nem 0031 fni anciorrade. 

11/02/2021 - 10 31.27 	 Sistema 	 O nem 3036 roi encerrado em sduaeão ne empate. 

11/02/2021 - 10.31 27 	 Sisteme 	 O item 0331 fte encerrado. 

11/02/2021 - 10- 33.11 	 Sistema 	 O item 0032 lei encerrado e furam ictentificadas relEs/EPPc na situado de desempate conforme a Lr:' 
123/2306. 



11/02/2021 - 11 11:48 	 Sistema 	
O item 0007 teve como arrematante CiOleS CCM52C!D DE 290001OS F.APMACEUTICOS E.IRELI - 
LtdalEireli com valor unitário de RS •'1.00. 

11/02;2021 • 11'11.48 	 Sistema 	 O •tem 0006 teve como arrematante A. 13. 8. F ARI 4.NCÉUTICA COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESF.NTAÇÃO LIDA - EPP - EPP/SS cem valor unitane de RS 2.,Ce202 22. 

11/02/2021 - 11 11:48 	 Sistema 	
O item 0006 teve corria arrematante A. M. E3 FORIN.4.s•;c1 IT1CA. COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO LIDA - EPP EPP/SS 	valcr ;indene de RS 3471.'0. 

,,,.,,,:..., , , c; r., , 
:., 

11/02/2021 - 1033.11 	 S,eiterrs 	
r. Frener.e.d :e que teimem.. e lance :.o vetor de R:. 3.0 ;",0 pode dor uin ;ai1ee de desempate pela i..C. 122/200-6,  eera :. :e:, 01132 ate 1 ". '1;2/2021 às li::39.. j2. 

11/02/2021 - 10.36:12 	 See •rie 	 ,.:  	

6'-

'e(:: 0 	 41 

 11/02/2021 - 10:3619 	 Sistema 	 O item OC:J>. :,..5.e rencbre lances de dosei-: pete da :.C. 123/2006. 
11/02/2021 -1C.38:19 	 Sistema: 	 O ize.:i. (":.:s0...ei ee..,••rree.e. 
11102/2021 - 10:39 20 	 Sistema 	 O item 00.3S 	eecerra.do e ioram identlficaclas MEstEPPs ria situação de desempate conforme a Le 

123/2006. 

11/0212021 - 10 39:20 	 Sistema 	
O Forriecexic; cue ofertou o lance no valor de RS 614.00 pode dar um lance de desempate pela LC: 173/2006 
pare o riem 00T.0:: ete 1/0,212321 ás 11,44 14. 

11/0212021 10:41 35 	 Sistema 	
Desempate realizado para o item 0036 tem come cencedpr o fornecedor coro token I 

11/02/7021 - 10:41 37 	 Sistema 	
D item 0036 foi encerrado e foram identificadas MEsIEPPs na situação de desompaie conforme a LC 
i 23/2006. 

11/02/2021 - 10 41:37 	 Sistema 	
J Forneçedor mie ofertou o lance no valor de RS 100.00 pode dar uni lince oe deeempate pela 1C 123/200e 
Para o itero P036 até 11/0212021 ás1U- -16:27 

11/02/2021 - 10:46:23 	 Sistema 	
O item 0035 não recebeu lances de desempate da Lel [23/2006. 

11/02/2021 - 10 46:23 	 Sistema 	 O item 0035 foi encerrado. 
11/02/2021 - 10:46 35 	 Sistema 	 O item 0036 não recebeu lances de de,sempate 	Ir 123/7006. 
11/02/2021 - '10:46:35 	 Sistema 	 O item 01136 foi encerrado. 
11/02/2021 - 10.49'41 	 Sislerne 	 O nem 0029 foi encerrado 
11/0212021 - 10:50:04 	 Sistema G item 0033 foi encerrado. 
11/02/2021 - 11 0533 	 Sistema 	 O item 0022 	encerrado e toram idenefeeidas 	 lie 	 eeeer. pete contorne LC 173/2003. 

11/0212021 - 11'05.33 	 &serrei 	 O Fornecedor que ofertou coce no valer de RS 3 	p;de da-  ire,  iance 	desempete pela LC 123/2006 para e item 0022 até 11/0212021 	1 10 21. 
11/02/2021 - 11.11:05 	 Sistema 	

O item 0022 raio recebeu lances de deserepa:e de le. 123W0W. 
11/02/2021 - 11'11.05 	 Sistema 	 O item 0022 foi encerrado. 
11/02/2021 - 11 11:48 	 Sis; eme 	

U item 0001 tese como arrematante SOL Otti1E(.1SULUÇÕES FiCSPIr,,LARES, L i DA - ME com valei unitário de R$ el.290,00. 
11/02/2021 - 11:11 46 	 Sis:eme• 	 O kern.  0002 teVe cOmoarrernálarrte VVI:EDES...el REFRIGERAÇÃO - F:f4->/..SS 20111 valor unitário ce Râ 835,00  
11/0212021 - 11.114.8 	 Sistema 	 O itera 0003.1eve corno arrematante 	 tida - LtderEireli com valor unitário de RS 3.079.00. 

11/02/2021 - 10 41:35 	 Sistema 	
`rxnakeedore-3 foram dássitiradds na er..guirte orcem 1 9 

11/0212021 - 11:11.48 	 Sistema 	
O itemopo4 teve como arrematante SOLUMED SOLUÇÕES HOSPIT ,,LARES LIDA - ME com valor untar de R$ 	" 

11/0212021 - 11:11:48 	 Sistema
O item 0308 teve como arrematante A M B. 0eRMAC.É.UTICA, COMERCIO 0"..15TRII31iicke E 
REPRESENTAÇÃO LIDA - EPP - EP; 155 cem valor unitário de RS 1 075...)0 11/0212021 - 11:11e48 	 Sistema 	
O nem 0009 teve como arrernatente ROL 'IMF UH EIRELI - Ltda Fireli core valor imitar:e de RS 1 425 00 

11/02/2021 - 11.11'48 	 &e:terna 	 O nem 00 i3 teve como arrematante POL 	COMER0I0 ATPCADIS TA DE MEDe:0AMENTOS ElREI.1- EPPISS ceei valor unitário doias 224,02. 
11/02/2021 - 11 11:48 Sisieme 

de R6 10 0C. 
O item 0016 le•e eorno arrematante 	

HOSPIIALARES LIDA -ME. com  valer unitarie 
11/02/2021 - 11.11 48 	 S:sterna O itere 00 1"; teve. come arremetante A. 14. á. FARMACE.1.1710,.. COMÉR0..10. D151RiBUIÇÃO E RF.Hr,:

.,:_-.ENTAÇÃO LIDA - EPP EPP/SS roo';': valo' unitário de RS 663.32. 11102/2021 - 11 11'48 	
C; item 63+8 ieve como arrematante PD!. NET::, .•0%1ERi:liCi A. TACADISTA DE MEDICAMENTOS E1RELI - EPPiSS coo; velai rinlierie rie te :4 

'11/02/2021 - 11:11:48 	 see:dne 
O eem Oen te..e I amo arremetaree TEr)PSt30 RS:FRIGERAçÃO - EPP/SS coo valor anitá•ie de EIS I t',1ie,00 

11/02/2021 - 11.11:48 • 

835.1:0 
O Item 0020 revi' cerne amem...Etat:te '1'01EDF..e0.0.0: EFRlSERACÁO EPP:SS 	valor unitário de RS. 

11102/2021 - 11. 11 43 	 Sisterec 	 • • 

UnifájlO de R$ 729.0f) 
O itero 0021 tese corno ereinatame eefIVIARCe."..1 	if;lBell02:.C, E COMÉRCIO EIRELI - ME corri velo 

11162/2021 - 11 11'46 	 Sisteeeio 	
O item '3022 teve como arrematante

FARM,,C.EUTiC,. t..)k):::"Ri.:10 DIST Ri BUICÃO E RÉPRESENTAÇÃO LIDA - EPP EPPISS com 	 er: PS 2 

11/02/2021 - 11:11.48 	 Sistema
O nem 0010 teve como arrematante SEPRAie.4. 	RiElt.ilf..)11,-,e, LTD,. - 	- ME Leni ;ale-Loi1Ari0 de RS 122.00. 

11/02/2021 - 11:11:48 	 Sister ria 	
0 item 0011 teve como arrematante U.N1k1ARC;,S 10lSs•RiBtliÇ.Z..O ."2.10MERCIO ERRA - ME cere valor unitário de RS 2.005,00 

11/0212021 - fi 11:48 	 Sistema 	
"..) item 0312 tes.e como arrematante A 1.1. B. f0eRM4CÉ1;TIC:A COME. iR010. Cr.STRIBt lic.:ÃO REPRE:.,ENn AcÁC LI DA - EPP EPP/55 	ve10; ee.ii.árid  de  R$ 233 33.

E  
11/02/2021 - 11.11:48 Sistema. 	

O itere 0013 teve como arren atente MiJN13I •":QUIPAIVIErfres 
VElERiNA.RID:ii 512E11 - M2* - MEI core, valor Li.i0an'e. de RS 260.00 

11/0212021 - 11 11:48 	 Sistema 
O item 01)14 teve como errernatante A. M B. f.e.RIV.AC:::UTICA, 	 1.0lS1 RISlie0.ÃO E. REPRESENT-Acier,"/ LIDA •• EPP - F'ePISS tom •,,,alor urinare+ 0e RS 214.30 



...O...✓ +P....-. 

	

11102/2021 - 11'11.48 	 Eieen e. 	 O re,  eie22, teve reeee ee... ettaree PLet :eF-:'re COMERCe) ee.eC;ADIS• e :".eE MEDICAMENTOS EIP,Eli • 

F.Pf-...Se: -.e ; ,eler 'enleie:-  ... . r..• 3:n c.c. 

	

11/0212021 - 11.11 48 	 ,•:-.5teete. 	 leeem ee -- ., -. e •,ee e .-•.e::: .- el-  reeee.ei ;:. "Rnt'eUTOS MED:CCe.; EIREMI - ledalEueli ecre vele.: ¡Indene 
de P.5 1e 5u0,e9 

	

11/0212021 - 11 11.48 	 Sesteree 	 O itere Oeele te:e Corpo e-em:emite PO: 'deleDR.EIRELI - Leia/Etre!. tom valer unitánu de PS 205.001 

	

11/02/2021 - 11 11:48 	 Sistema 	 C nem Meei teve cetro arrematante POL'eMEDH.E.REte - LtdmEireli com valor unitário de RS 380.00. 

	

11/02/2021 - 1111 48 	 Sistema 	 O dem 0e27 trem eme() arreree.aree e.. M. B. FARMACÉUTICA. COMERCIO. DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO LIDA - EPP • EPP/SS com eelor eriltárie de RS 3Eiri.00 

	

11/02/2021 - 11 11'48 	 Sistema 	 O item 002b teve como anematante POLYMEGKEIRELI - LedarEfeli com valor unitáno de RS 209.23. 

	

11/02:2021 - 11 11 48 	 Sisteme 	 G 'ten. 0929 teve como arrerratente l:TEDESOO REFRIGE.RACÃO - EPPeSS com valor unitário de RS 
508 00. 

	

11/02/2021 - 11 11'48 	 Sistema 	 O nem Otl:3e, teve, como artereatante QUAL, COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - 
etcia/Erreli cum valor unitário de R$ 330.00 

	

11/0212021 - 11'11 48 	 Sistema 	 O item 3031 teve como arrematante W TEpF.sco REMIGERAcÃe - ft,PP/SS com valor unitário cie RS 

80e.00. . 

	

11/02/2021 - 11 H •48 	 Sisten:a 	 o Item 03:32 teve corno arreiratante POLYMEDI-LEIRELI - LtdaiEireli cem valor unitário de RS 390.00. 

	

11/02/2021 - 11'11 48 	 Sistema 	 0 item 03:s3 teve como arremetente Plel NETO COMERCIO ATAG'ADIST A DE MEDIcAMENIees eiBELI .. 
EPP/SS com valor unitário oc RS 440 00. 

	

11/02/2021 - 11.11-48 	 Sisierna 	 O item 0034 teve Gomo arrematante SOWMFCISOLeeÇÕES 110SPle ALARES LIDA • ME com valO• unitario 
de R$ 445.00 

• . 

	

11/02/2021 -• 11 11.48 	 Sistema 	 O item Oen teve como arrematante POLYMEGH F (RELI - LtealEireh Leini valor urinam,  de RS 609.66 

	

11/02/2021 - 11.11:48 	 Sistema 	 O item 0036 teve corno arrematante A. M. B r'eRMACEUTICA, COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA - ÉPP - EPP.+SS com valor unitánc oe RS 193 .11, 

	

11/02/2021 - 11 11 48 	 Sistema 	 C item DM teve como anematante VITAL ieOleEPCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS 
110SPITeleeRES E ODON-101.0.31COS EIREli - ME - ME com valor uneseo de RS 200 00 

	

11/0212021 - 11.11 56 	 Sisteme 	 1:iiciada a Ias, de iiegociação zenferme decieto 10 e24:201, ar; 33. 

	

11/02r2021 - I 1-  12.£ I 	 F. SERRANA DISTRIBUI... 	Doi:ementado Item 0010' Ben Ma sr Pregueee, infeezmente tivemos ...rn equiveco nas propostas ereidas 
sendo assim feanou ineavet es -alaras afie, ens redimes entoo des.stenaa de eidos os itens que 
genha•os. 

	

11/02/2021 - l'i .13 00 	 F. POL•MEDH.EIRELI 	'legoreacao itere 0009 Bom Me. Sr. Pregoeiro. Infelizmente ,á eeteres ,mi nosso limite de preço. 

	

11/02/2021 - 11- 13 41 	 F, PEe.YMEDH EIREL I 	hiegocH açác !Ie. ,: 3G25-. 13creedia. Sr. Pinoteie InteLzeiente ;3 estames em nosso limite de prece. 

	

11/02+2021 - 11 13'58 	 F. FOLY'tvIEDH.ZIRELI 	Nc.goclacteu item 0328-  Bom dia. Sr. Regoeeo IrielizrrFrne ià estames em nosso limite de preço. 

	

11/02:2021 - 11'14.05 	 F. SOLÜMED SOLUÇÕES .. Negeteecila -liem Ctit11: Som lei. Chagamos c.a re•sse rninimc, esse é o menor preço 

	

11/02/2021 - 11 14:20 	 F. SOLUMED SOLUÇÕES .. Doceineinadteltern 6004 • eeir dia, ceeeames no nosso miner:, esse e o menor prego 

	

11/0212021 - 11 14 24 	 F. ?OLYMEDH.EIRELI 	Negociaçeo esti, 0032 Som dia, Sr. eeegoeire. infelizmente já estamos em neseo limite de preço 

	

11102/2021 -11 14 58 	 F. A M. B FARMACÉU .. 	Nego•aeeto Itero mos: Boro dia S: Pregeeira Infzezinente il esterioe ren 'lesse limite de preço 

	

11/02/2021 - 11.15'15 	 F. A. M te. FARMACÉU.. 	Negociação Item 0006 bom dia Sr. Fie goei; e. lidei zniente já estamos ere nosso limite de preço_ 

	

11/02/2021 - 11 - 15.28 	 F. A. M. R. FARMACÉU... 	:aegecieção Item u008: eom eia. Sr Preemerre. ! -deli-emente já estamos em nosso limite de preço 

	

11/02/2021 - 11 15 32 	 F. SCX.UMED SOLUÇÕES . "Jejeceação Item 151116: Bom dor . cheigeMee i e) nesse minimo. esse e o menor preço 

	

11/02/2921 - 11 15.39 	 Sistema 	 e ases (trote para negoetacee ror &er•cta pelo pteeceire para 11/32/2021 às 14 00 

	

11/02/2021 - 11 15:43 	 F lee)LeMEDH.EIRELI 	Negociado Item 0035-  Bom dia Sr. Piegoare lnielteriente ¡a estamos ene nosso 'mete do prece 

	

11/02/2021 - 11'15.47 	 F. GIGANTE PRODUTOS . 	Negociedo nen 0024. Bom dia, infelizmente nau ternos corno oraticar rr afore*, receie:5es iremos 
providenciar o envio da proposta atualizada agi ade.cemos pela ComPreens3o 

	

11/02/2021 - 11 16 02 	 F. SOLUMED SOLUÇÕES .. Naeociado item 0034 Bom dia. chegamos no nosso miemo esse é o menor meço 

	

11/02/2021 - 11:16.20 	 F. A. M. B. FARMACÉU... 	Negociadpeein 0012: Bom dia, Sr. Pregoeira. Inteirem-lente já estamos em nosso limite de preço 

	

11/02/2021 - 11 16.38 	 F. A M. B. FARMACÉU.. 	Neguciação Item 0014: Bom die. Sr Pregoeiro. Infelizmente lá estamos em nosso limite de preço 

	

11/02/2021 - 11.17 19 	 F. A. M. B. FARMACEU. . 	Negoceação Dein 0017 Born dia Sr. Preyoeire infelternente lá estamos ern nesse. limite de preço. 

	

11/02/2021 - 11 17.35 	 Pregoeiro 	 SENHORES. ANEXEM SUAS -PROPOSTAS ReAl INHADAS PARA OS ITENS VEN,:EDO:RES 

	

11/02/2021 - 11 17- 42 	 F. A. M. 8. FARMACÉU... 	Ne000.aç8o Rem 0022: Boni ele Sr. Pregoeira. inielemente já estamos em nosso limite de preço. 

	

11/02/2021 - 11'18:00 	 F. A. M. B. FARMACÉU.. 	Negeciaeão Item 0027 Bem dia. Sr. Pregoeiro. infelizmente já estamos em nosso limite de preço. 

	

11/02/2021 - 11 1823 	 F. A. M. Et FARMACÉU... 	Neeociaçec e 1In ()036' Bom dia. Sr. Pregaeire. ¡ejetar:lente je estamos em nosso limite Lie preço. 

	

11/02/2021 - 11'19 	49 	 F. VITAL COMÉRCIO DE.. 	Negeciaçâo Item 0037 Bera dia e. eeei Piegecireise Soliretamoe desdassifeeçac para nossa pop.:eia 
-eferente ao item 37 por ser este a tence gut) earnai•es no certame Ci `:olear do item e praticamente o calar 
do frete que paga:anos paia er,viá-lo. Cchto -em vosso cornpreensto 

11/02/2021 - 11.26- 01 Sistema 	 Pimpaste rendei cria de fitam03ee foram em:titilas ao processe.. 

11/02/2021 - 11-26.58. 	 F. GOTAS COMERCIO DE. 	Negociaçea item 0037: 0cm dia. este é e melhor lance que podemos ofenar. 

	

11/02/2021 - 11 27:50 	 F. GUIAS  COMEF'CIO DE... 	Negcciaç6o I.e.n 6030 Bom dia. este i:t o ,neeeer lance que podemos aleitar, 

	

11/02/2021 - 11:28 	07 Sesterne 	 Proposta readectuade ao :tem 0019 foram aceeeslas ao processo. • 

	

11102/2021 - 11 28.34 	 R opt:,,sta readequeda do itern ei020 exara aneeolee a•:.,  processo. Sistema 

	

11/02/2021 - 11- 30- 37 	 Sistema 	 Proposta readegeaea ao terri.0007 ¡te:are:mexeres 30 processo. 

	

11/02/2021 - 11 31.00 	 F. VVTEGE.SGO 	 Negociação Item 0029 Bom dia Sr oregreire nossos lances nos "itens te estão no nosso limite. E pedimos 
REFRICERAÇÃCi 	 clesistência simente do item 29 pois heees, e•i equivoco no rai.lástro c ..) vetor está inexequivel 

	

11/02/2021 - 11 31 09 	 Sistema 	 Prce,:,sta reecte.ceteda de :tern Orei' forem aneeerlas ao processo. 

	

11/02/2021 • el 32:37 	 Sislerne, 	 L'i (*inste remiemmda ,:o os ri eme t. •me:, ene> eees eo proreesc 

r a. 



- 11- 33.04 

- 11.35-30 

Pree.per"J 

'2aatarna 

•• rwgrrr . 

r..'-'r3 C : IDPARIG ÉS;:aPlat.a.T.0 	REI aS ;-'ROPOSTAS E OS DOCUMENTOS DE f-AHILIA... 
^ ' 	W:1 .:-.=. DLaf AIS PFC,a'a ,r0r• 0..r.'  

..) 
or,r:.:1‘,,/"...•:::.;;-:::::..::::, C;;.: ti.,  ' ''C':',  ':.:1■:9•, ar: 	doa ao proCeSse. 	'‘'. ) 

-ra 
- 11- 35.48 

- 11 35:52 

Sistema 

Siverria. 

Proposta ,ea,a0a.mia rra tiara :.,i-I5 toara mias:arfas ,ao processo. 	 ..a, 

...': 
Proposta readequada da ;lar, 0000 :orum anexadas :$0 prOce.sSo. 

tc..Y..7, • 
bl  

- 11:35 59 Sistema Proposta readequada oe 'tem 0018 foram &afixadas ac processo.  

- 11'36:02 Sistema Proprif.13 raadaatiada do ligai' 0,021 foram anexadas ao processo.  

- 11:36- 32 Sistema Praariaaa readequada do dam -3003 terem anexadas ao processo. 

- 11.36:48 3isten•a r0ocesta reodecarada do dem 0023 `oram ar•exadas ao processo. 

- 11.36'59 Sistema ProPOsta readequada do item 0012 foram anexadas ao processo. 

- 11- 37 14 Sistema Proposta reace-quada do aeai 0033 foram anexadas ao processo. 

- 11.37- 37 Pregoeiro SENHORES. AQUELES QUE PEDIRAM A DESCLASSIFICAÇÃO DOS ITENS FAVOR ANExAaa 
DOCUMENTO REFERENTE A DESISTENC ta PARA TAIS COMPROVAÇÕES. 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/07/2021 

11/02/2021 

11/02/2021 

11/0212021 

11/02/2021 

11/02/2021 - 11:37.45 	 Sistema 	 Proposta readequada do item U014 foram .anexadas ao processo. 

11/02/2021 - 11 39.14 	 Sistema 	 Paapds,.a readequada do itera 9017 toama anexadas ao orOce•so. 

11/02/2021 - 1139 34 	 Sistema 	 Proposta readequada do tem 0022 foram anexadas ao process. 

11/02/2021 - 11 3953 	 Sistema 	 Pr000ata: readequada do item 0027 foram anexadas ao processa. 

11/02/2021 - 11 40 11 	 Sistema 	 Proposta renoequada ao item 0036 foram anexadas ao processo. 

11/02/2021 - '11- 42.43 	 Sistema 	 Proposta readequada do devo 0009 foram anexadas ao processo. 

11102/2021 - 11.43- 01 	 Sistema 	 Proposta readequada do itera 0025 foram anexadas ao processo. 

11/02/2021 - 11 43.11 	 Sistema 	 Proposta readequada do de ,I 0,02,  foram anexadas ao processo. 

1110212021 - 11 43- 35 	 Sr-saciara 	 Proposta readequada do 'tem 0008 foram arma/idas ao proeoaa... 

11/02/2021 - 11.49 41 	 Sistarra 	 Proposta readequada da irem 0032 'oram arexadas ao processo. 

11/02/2021 - 11 4955 	 Saa orna 	 Proposta randeaaarla tl'.: itero 0035 foram aaexanaa, ao processa 

11/02/2021 - 11 50 12 	 Siaterna 	 Proposta readequada do item 0001 foram an,caoas ca processo. 

s;strana 	

Preposta madequada do tara 0:00,1 foram ;ir-laxaram, ao proceaao. 11/02/2021 - 11 50- 37 	 Sistaras 

11/02/2021 - 11:505-7 	 P,ropesta readequaoano item 00 :6 foram aa.exacraa ao processo 

11/02/2071 • 1051 18 	 &Cama 	 Proposra- ram1eq0108 dcr:ern 0054 'aramareadea. ao pua:esta. 

11/02/2021 - 12.03 36 	 Sistema 	 Proposta reaocacaraa do i'em 0074 roiam a~ca: a.,  

11/02/2021 - 13.57 14 	 F. bd informática Pala 	Negocacão Item oocia orar% proposta - 

11102/2021 - 14.25 	 Sistema 	 Para c-itert; 0001 roi habilitado e declarado ,ierveder o lomat:crio, SOL/ MED SOLUÇÕES. HOSPITALAPE.S 
LTDA.. 

11/02/2021 - 14.25 	 Sistàrna 	 Para o riem 0014 foi habilitado 'a declarado vencador a fornecador SOL UMED SOLUÇÕES HOSPITALARES 
LTDA.. 

11/02/2021 - 14.25 	 Sistema 	 Para•o itera 0016 foi habilitado e declarado vencenor a fornecedor SOL umED SOLUÇÕES HOSPITALARES 
I. I'DA. 

11/02/2021 - 14-25 	 Sistema 	 Para o item 0034 tos habilitado e declaradcavenoador o fornecedor SOLiJMED SOLUÇÕES HOSPIT ALARES 
LTDA. 

11/02/2021 - 14 4244 	 Sistema 	 0 fornecedor NA/ TEDESCO REFRIGERAÇÃO ror desclassificado para o item 0029 pelo pregoeiro. 

11102/2021 - 14:42:44 	 Sistema 	 Motivo SOLICITAÇÃO DO PROPRIO LICI1 ANTE 

11/02/2021 - 14.42:44 	 Sistema 	 O item 0029 tern corno novo arrematante PD:. NETO COMERCIO A.TACADiSTA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI com valor unitário de RS 509 t•k3 

11/02/2021 - 14.44 	 Sistema 	 Para o icem 0002 foi habilitado e dada:acto ven•edor o fornecedor W rEDESCO REFRIGERAÇÃO. 

11102/2021 - 14 44 	 Sisten ia 	 Para o ite. ir 0019 roi habilitado e acoimado ver-:aedo,  e forneceria,  ‘A,' TEDESC0) REF-PIGERAÇÃO 

11/02/2021 - 14'44 	 Sistema 	 Para o t!cm 0020 foi habilitado e declarado v.,,zeeirr c fornecem, WTE.DESCO REFRIGERAÇÃO. 

11/02/2021 - 14 44 	 Sistema- 	 Fara o ilern 0031 foi habilitado e ifeclarado venceoor o fornecedor ‘11:"Er..)ESCC REFRIGERAÇÃO. 

11/02/2021 - 14.51 39 	 Sistema 	 Para o nem 0003 ter nal:ditado e declarara: vence•inr c fornecedor ix; .af4-;:".liatiea ada 

11/02/2021 - 15 13:49 	 Sistema. 	 A hatafitazãa do ;tem 0003 'Cr reVartid.a. 

11/02/2021 - 15.13:49 	 Sistema 	 Motivo. ANALISE DE L.,•O0UMEN1 OS DE HARILfrAçÃo INCORREI OS 

1110212021 - 15 14.13 	 Sistema 	 O fornecedor td informataaa raia tor oesdasiiii•aario ¡:ara o item 0003 pelo pregoeiro. 

11/02/2021 - 15 14- 13 	 Sistema 	 Motiva. DOCUMENTAÇÃO CE HAF:311.114c'A ai RE,FERENTE A OUTRA-. EMPRESA. 

11/02/2021 - 15'14 13 	 SIstarna 	 O item 0303 :cair turno novo arrerna'ante A. M: S. gARfv1ACEUTICA. COMÉRCIO. DISTRIBUIÇÃO E. 
REPRE.SENT.,a;AOL TOA - EPP com vaio i.,,T:21:; de RS 3.081 00. 

11/02/2021 - 15 16:27 	 Sistema 	 parara selaataxias .111;ganc4as para o am a 0002 0,  prazo de creio è até à,.; 15 30 d.,.": dia 11/020321 

11/02/2021 - 15:16'27 	 Sistema 	 Motivo' é NEXAR PROPCS'l A RSALINHADA PARA :€srE ITEM 

11/02/2021- 15 26:48 	 Sistema 	 Dili2encIas do item 0003 foram anexao9s ac. N,.oesso 

11/02/2021 - 15.32 	 Sistema 	 Para o irem 0307 for liabilitaao e rir zIai-ada valaedor p fornecedor GCIAS COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS EIREL! 

11/02/2021 - 15 32 	 Sis:en,a 	 Para o (teia 0030 foi habilitado e declarado -/earedoi o lorneCea3o: G(NAS COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACELI TICOS EIRELL 

11/02/2021 - 15 33 12 	 S:steraa 	 O fornecedor A M. B. Fa.RMACÉ1,71Ca-.. COMÉRCIO DISTRIfaUiÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA • FPP 
roi ué.,C18E-Micado para o itere 0008 pelo 2redoeiro. 



.• • 1,1+. 

11102;2021 - 1533.12 	 Se t.:rne- 	 aa • :- .r.' ".'. e-: •ia-ei aiaar• arre, ei."-a. 'NT:: De -T 0. / REFRICER,CaA.0 com valo, Lindaria de R5 1 775 aa 

11/02/2021 - 15 33 13 	 '5:aterra 	 r. aa° •:- -1RPESP.:iNr-E aa1 .aaiiia NOAS Dr) EDI fAl 

11/02/2021 - 15 34 46 S:sten-ia 	 ' ao: a ro- va i EF:E.C( .0 aile FriCEF:aa:',i i oi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro 

11/02/202: - 15 34.45 	 Saia:nal 	 facear.> i-T:ZODia".) °FE,' TA!<) a:Ai) C.:PP:E-EP:3f 1D 	!GENCIAS DC EDITAL 

11/02/2021 - 15.34 45 	 Sistema 	 o :?erra aa06 tem coiro. eia, _i an ematanie Via lannens Audio Video e Infermanca earn valor unitana de a:33 
2.2.Giareat 

11/02/2021 - 15-58:34 	 Sistema 	 O fornecedor Via laamena Asai.° Video e latennanea foi desplassificaoo para o item 0008 pelo pregoeira 

11/02/2021 - 15:58- 34 Siste.na 	 O 	 m 	 u ire 003$ te conac nevo aaernatante POla• MEDH.EIRELI com ,alar nitano de R% 2.325.36. 

11/02/2021 - 15-58 35 

aSi,satt°:imaa 	

laa'ava EMPléESA AFIRMOU QUE Na.) aCEITA fa ITEM 

11/02/2021 - 16.05'07 	 r'ci ate scan:nado:à diligericlas para o liem 0008 O vazo de envia é alei: às 16 30 ao dia 11/02/2021 

11102/2021 - 16- 05.13 	 Sistema 	 i:orarti euliantalas diligências pata o itere 0008. C prazo de ermo é até as 1630 do dia 11102/2021 

11/02/2021 - 16 0901 	 F. POLIMEDH.EIRELI 	Docurnantação liem 0008. Sr. Paegaora. informarias que nosso preço G qual ficou registrado ia e o nosso 
limite. pois temos unacusiu a 1712.5 pr.r canta dp (rale então infetiernentri nino conseguimos chegar no valer 
de Merenda. Obngado 

11/02/2021 - 16 14:16 	 Sistema 	 0 farnecedor SERRANA DIS.1.-RIBUI1XIRALTDA - EPP foi desclassincadc para o item 0010 pelo pregoeira 

11/02/2021 - 16 14'16 	 Sistema 	 Motivo EMPRESA NAO ANEXOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS NO PRAZO ESTIPULADO DE 
ACORDO COM O ITEM 8.5 DO EDITAL . . 

11/02/2021 - 16'14.16 	 Sistema 	 O item 0010 está empatado e será agendadc o sorteio público pelo pregoeiro 

11/02/2021 - 16 14•27 	 Sistema 	 Der:empate realizado para o nem 001C tem como vencedor o fornecedor 04 508 780 0001-36 

11/02/2021 - 1614.27 	 Sistema 	 Os fornecedores foram classificados na seg:Pire ordem C4.508.780/0001-3E. '30.513.b49/3001-23 
20.121,311/0001-16 

11/02/2021 - 16 14.27 	 Sistema 	 Fornecedures mareados com ' estão inabilita:Iva ou desclassificadcs e eailiniparani lo sorteio para fins de 
reclassificaçâo. 

11102/2021 - 1615 10 	 Giverna 	 Foram sela danas diligencias eara o item 0011. G prazo de car, e ate ler 16••ta do dia 11021202 

11/0212021 - 16 20 46 	 Olha& .C1 as de nem 0008 loram anexadas ao oioaesso 

11/02/2021 - 16:23:03 	 Sistema 	 U fametector MUNDI EQU'PAMENTOS MEDIDC./S ODONTOLCeSICOS VETERINa PIOS EIPELi - ME In, 
desclassificado para o item 0013 pele pregoe.ao 

11/02/2021 • 16 23:03 	 Sistema 	 Motivo. POR SOLICITACAO DA EMPRESA 

11/02/2021 - 16 23 03 	 Sistema 	 O Cern 0017 tem corno novo arrematante UNIMARCad; DISTRIE:ailcii0 E COMERCIE OREI! core aali-e 
unitário se RS 299 52. 

11/02/2021 - 16.25'24 	 Eistenia 	 Foram sola:dadas diligencias para o item 0u13. praoo cie est,V,U é ata 	17 00 do dia 11/02:302 

11/02/2021 - 16.33 53 	 Sisteala 	 Foram soficitaCaa diligenclas para ri nein 0029. O prazo de enata é .315 es 16:46 dc dia 11:0212021. 

11/02/2021 - 16 35:23 	 Sistema 	 Diligencias rio itein 0029 foram anexadas ao processo 

11/02/2021 - 16:59 	 Sistema 	 Paia o irem 00013:cii habilitado e dadursoc vencednr o for:lei:adio PCI. rMEDH.EtRSL! 

11/02/2021 - 16 59 	 SiStema 	 Para o :tem OLC9 foi habilitado e declarado veneedor o arrecadar POr IMF ortEaREI I 

11/02/2021 - 16.59 	 Sistema 	 Para o dam. al325 fai hatnitaaci 3 declarada •encecor o  fornecenar P01.1MED1,  EIRELI 

11/02/2021 - 16'59 	 Sistema 	 Fara e nem 3026 foi habilitado e declat alo asneado.' o forneetator Pall.3'MED1 I EiREal 

11/02/2021 - 16 59 	 Sistema 	 Para o :rent 0028 far habilitado dedS1:d3 vencetier e fornecadar KalarMEDai EIRELI 

11/02/2021 - 16:59 	 Sistema 	 Para o item 0032 foi nabilitaoo e deciaraao acneedoi o fornecedor POL - /MECat E IREI I. 

11/02/2021 - 16 69 	 Sistema 	 Para o nem 0035 foi habilitado e declarada v"2.1',Vpie" o fornecedor POLYMEDH.EIRELI. 

11/02/2021 - 17 01 	 Sistema 	 Para o item 0015 foi habilitado e declarado aenuedar c fornecedor POL NETO COMERCIO ATACADIS1A DE 
MEDICAMENTOS EIRELI. 

11/02/2021 -17 01 	 Sistema 	 Para o item 0018 foi habilitado e declarado ver:ceda, o fornecedor PDL NETO COMERCIO ATACADISTA. DE 
MEDICAMENTOS EIRELI. " • 

11/02/2021 - 17 01 	 Sistema 
	

Para o item CO23 lei habilitado e declarado vencedor a fornecedor POL NETO COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI. 

11/02/202' - 17 01 	 Sistema 
	

Para c itani 0029 foi habilitado e declarado venae.lor fornezedcr ?Dl ;i1ETO COMERCIO AT AC &DIST A. DE 
MEDICAMEN!TOS EIRELa 

11/02/202" - 17 ,)1 	 Sistema 	 Para o irem 0033 foi habilitado e larIaralu V3nealme,  o fornecedor PC: NE t0 COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

11/02/2021 - 17 07-14 

	

	 forrecedo: V:VAL COMÉRCIO a'E MEGICAmENTOS PRODUTOS ,10S01Ta.LAREai E Sistema 
ODONro!.0CCOS EIRELI - ME Trii clesclasaliccdc para o ita.n 0037 pele pregoeiro. 

11/02/2021 - :7- 07 14 	 Sistema 	 f4otii3 POR SOLiCITAa0A0 DO REPRESEM aN1E 	EMPRESA 

11/02/2021 - 17 07 14 	 Sistema 	 item 0037 tem corno novo arrematante 7-1Y IJETO COMERCIO A ACADISTA DE MEDICAMENTOS 
EIPEZ. I com valor unitário de R5 200. :0 

11/02/2021 - 17 07.29 	 Sistenat 	 /oram solicitadas diligências para e riem 0037 O prazo de envio e até as 1715 do cas 11102/2021 

11/02/2021 - 17.11:25 	 Sistema 	 Foram UOliGit:•:9S diligências para o nem 0010. O prazo de er.v.c é ata às 17 40 do dia 11/02/2021. 

11/02/2021 - 17-13 50 	 Sistema 	 1/nig:moas Ce nein 00.37 foram aneaa:.as 40 processe 

11/02/2021 - 17 14'08 	 Sistema 	 Foram sciaatadaa caligem-3a, paro o aern 0013 O fvan de envio 4 aia a• 17 40 do dia 11102/202 I 

11/02/2021 - 17 15- 00 	 S.sfe•rie 	 Difigéiams da item.0012 foram aveaadas ao r ¡acesa° 	. 

11/02/2021 - 17 16.34 	 Sistema 	 Pàra o item 0037 foi habil:tad° e declarado veraterioè o rcrnecedc• Plae NE TO COMERC;0 a' ACADIS T A DL 
MEDICAMENTC S EIRELI. 

11/02/2021 - 17 18 	 Sistema 	 Para o 'teci 0033 rei haboitado e declara-ao vem :alar o fornecedor A M. E3. EARMAC'EU FICA_ COMERCIO. 
DISTRISUIVO E REPI:ESENTAca: LTila - EFP 

. 	 . 
11/02/2021 - 17 18 	 Sistema 	 Para c itens 0006 foi habtfitaCo e declarada venceclo,  o fornecedor A. til ia. JARMACEUTICA COMÉRCIO 

DiSTRIBUlcA0 E REPRESENTAÇAC LTDA • Efaa; 	. 



• 

---■-•••■•••••••- 

11/02,2,321 - 17:1ó 

11/02/2021 - 17 1$ 

11/02/2021 - 17.18 

11/02/2021 -17.18 

11102,2021 - 17 18 

5.start3 

Sis;t,ma 

Sistema 

v- 

	

itera n r,, o .1006101 	 . 	fome/tutor A M B. FARMACEUTIC/- COMERCe 
LItS TP031 00:\ C) E REPRE'.SEr:T.00;0 	'010,- • E PP 

	

-••. s, 	1..10 foi 	 : 	 iernecelor A M B. FARMACEUTICA COMER/:1O 

•.; 	.301 	f.-_i 	t. :ence,-23, c foi neceilor 	M e EARMACEUTiCA COMERCI0i 
iE REPRESE.NIA10;00 Ci 3.: 

	

:7 ft., 	 desviara.( ver 	c fornecedor A. M. B F•RMACE•T!CA COMÉRCK) 
:iC•413 E REPRI0F,NTAr-...3,2~1.7!).,, 

Fura 	:Wire 0022 foi habilitade e declarado vencedor o forneceoar A. M E FARMACEUTICA COMERCIO 
DIST1118111CÃO E REPRESENTAÇÃC 	FPP. 

11.02/2021- 17.18 Sistama Para o item 0027 foi habilitado e declarado' vencedor 	fornededor A Ri. B.  FARMAC,EUTICA COMERCIO. 
DIS fRIBUIÇA0 E REPRESEM rAcÃO LT GA - E PP 

11/02/2021 - 17 18 Sish.m.a Por.i o itera 0036 foi habilita ic e declarado vr:iicedor o fornecedor 	M O FARMACEUTICA COMERCIC 
DIETRIBOIÇÂO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 

11/02/2021 - 17:19 47 Sistema Rara o item 0024 foi habilitado e deda:ado vencedor o fornecedor GIGANTE PRODUTOS MEDICC2S 
EIRELI. 

11/02/2021 - 17 5540 Sistema O icimecedoi UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI to. desclassificado para o dem 0015 
pi vgc,.:!re. 

11(02/2021 - 17:55 40 Sisterna O item 0013 tem remo novo arrematante SOL LIMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LIDA com valor un.0301. 
de. R$ 1 450.00. 	- 

11/02/2021 - 17 55:41 Sistema Motive. EMPRESA NAO ANE•01.: A PROPOSTA REALINAHA NO PRPZC ESTABELECIDO 

11102/2021 - 17- 59 19 Siste-na Foram solicitaoas diligencias para o item 0013 Oprazo de envio é até ás 18 15 do dia 11102/2021. 

11/02/2021 - 18 00 Sistema Para o item 0011 fo: habilitado e declarado :vencedor .1 fornecedor UNIMARCAS DISTRICU!..040 E 
COMERCIO EIRELI. 

11,02/2021 - 18:00 SisZerna Para o item 0021 foi habilitado e Ocriêncoo vencedor o fornecedor UNIMARCAS 101ST RIBUIÇAD E 
COMERCIO EIRELI 

11/02/2021 - 18 03- 54 Sistema Dnigencins Co item 0013 tonei anexadas ac processo. 

11102/2021 - 18.22 23 Sistetne Par3 ,3 nom 0013 fp. hab Macio e declarado vencedor O fornez.eder S•LUMEr3 SOLUÇÕES i-11-.3,0.P! T- •L.ARE: 
LTDA 

11/02/2021 - 18 24:20 Siçierr.4 1-,ara o neva 0010 foi habilitado c cedaraoo 	 lomermdor 	B 	 COMERCIO 

11/02/2021 - 18:2513 Sistema. 

DISTRIBt IlÇAD E REPRESENT 	ITD;,  

Adata IsiniZe cie intenção de rduTses tem 	•. 	0mgoo-r0 pare, •: 	/0212021 às 19 00 

11/02/2021 - 19 05.17 Sisilma A SC3SãO foi finalizada e.. C pre:.:3sso 	encar 	• I 	adjudIcação 

11/02/2021 - 19 06 42 Sistema.  O Itéra 0001 firadjudicau... por TAMIRES MEN:. 	0..°; Tt •••SCIME.1,1-! C 

11/02/2021 - 19 06:42 Sistema. O item 0002 foi adjudicado por TAiv1IRES MEi.iPES o,, NASCik4ENTC,  

11/02/2021 - 19.06:42 Sistentê, O Item 0003 foi adjudicado porTÁMIRES NIENCES DO NASCIMENIC) 

11/02/2021 - 1906.42 :3is't em.  e O Item 3004 mi adjud.cado por TAMIRES MENDE.S 00 NAS 0IMENTO 

11/02/2021 - 19 06'42 O Item 0,005 foi adjudicado por TAMIRES fv1E1:112,ES :23 NASCIMENTO 

11102/2021 	19'05.42 Siste.oe Ditem 0006 foi adjud:i.odo por TAM1F ES ',CU-2;ES 110 NASCIMEN 

11/0212021. - 19 06:42 Sisi4r3a O Item 00(.1 foi adjudicado porIAMiRES 	DO NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 19:06 42 Sistema O !tem 000"; tdi adjudicado por TAM.REr:. MENDES DO NASCIMENTO. 

1110212021 - 19 06:42 Sis,eria O Item 0009 foi adjudicado por TAM1RE: 3 MÉ N.:a-s.; rio NASCIM:::!si i O 

11102/2021 - 12.06 42 Siernis O ;N.:1 0010 foi aoludcado por TAMIRES 	DO NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 1906.42 Sistema C liem 0011 foi adjudicado por TAMIRES MO IDES 00 NASCiM•,.:1,1TO 

.1/02/2021 - 19.06 42 Sistema  O Item C4312 /ai adjudicado por TAMIRES MENDES CO NASCIMENTO 

11/02/2021 - 19:05.42 Sisterne O 'len 0013121- adjudicado oor TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO. 

11102/2021 - 19.06:42 $:isionta O liem 0014 foi adjudicado por TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO 

11/02/2021 - 19:06 42 Sistema 0 Item 0015 foi adjudicado por 1 AMIRES MENDES CO NASCIMEN1  0. 

11/02/2021 - 19 06 42 SisieMa Icem 001£ foi adjudiCado por TAMIRES MENDES DO NASCIME1,000 

11/02/2021 - 15.0542 1) Item.0017 foi adjudicado por TAIkillr20.15 MENDES CO NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 15 06 42 Sistema itani 0018 cot ,djudicado poi TAMIRES MENDES DO NASC.MENTO. 

11/02/2021 - 19.06 42 Sistema O Item 0019 fu! aajudicade 1":01.  TAMIRES MEND2S DO NASCIMENTO 

11/02/2021 - 19'06:42 Sistema rJ Itcm 0023 In; adjudicado p01 TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 19 0642 Sistema O Rani 07:1 foi adjudicado por TAM11•1ES ME.NDES DO NAS 3;114E1'1:0. 

11(02/2021 - 19 06 42 Sistema 10It0m 0•22 to: aquaicadc por IAMIRE.:• MEN31/3 DO NASCIMENTO 

11/0212021 - 19 06:42 Sis;erna O Item 0023 foi adjudicado por TAMIRES MENDJ:S 111) NASCIMENTO 

11/02/2021 - 19.05 42 Sistema 13 Item 0024 /o' adjudicadc  por TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO 

11/02/2021 - 19 06:42 Stster.• O lIcrn 0025 foi adjudicado por rAMIRES ME.NDES DO NAS1.0.1iv!EIf1r) 

11/02/2021 - 19.06 42 Sistema O Reei 0026 foi adjudicaria por TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 19 06.42 Sistema O teia 0027 fei adjUoicado por TAMiRE3 MENDES 00 NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 1906.42 Sistema O Item 302'8 ,01adjudicad3 por TAMIRES VENDES DC NASCIMENTO. 

11/02/2021 - 19- 06 42 Sistema O Item 0022 IN adjudicado pOr TAMIRES VEND.ES DO.  NASCIMENTO. 

11/0212021 - 19 0642 Sistema O Iteir. 0030 foi adjudicado por TAMIRES ME m.01.'s DO NASCIMENT O.  

11/02:2021 - 19 06 42 Srtem3 O Item 0031 foi adjudicado por TAMIRES 	 NASCIMENTO. 



*I 1,u:2321 	• 11j• 06.42 • ..•• 	•',: • 
11/02/202 ! - 	(.10:47 • 

11/02.2G21 	190642 

11/02/2021 -15- 06:42 • 

'11/02/2:n1 - 	9:06 42 S,stenv.: O . 

11/02/2021 - 19'05.42 
*2  

Allanowearaffiffic 

ipi/nr 
1.-VvERES 	JDES DO Nii-SCIMENTO 

Pregoeirofa 

20.AQUIM -J1CT3E9GUE 

Avo. 	e.. 

s'r 

tot.oà,ÁÀ ‘-`::!l:••• 

P.a; O 

Após encerramento da fase de lances, os nitantes melhores lassitcados'ceran,  dec.:i,ados 	cada , ter-.. 	divkOgarla rosultade de lir:tacão conformem:ficado no dur,:do Vencedores e foi concedido o prazo de ir:àtnçaa de recurso. 
Nada mais havendo a declarar foi encerrada 9 sessão cuja ala foi 'airada fÈeasisinand pelo pregoe;roiai urderiadz.!,a e e:wipe de aício 

• 
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